



Diário Oficial do

# MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO • BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU

## IMPrensa ELETRÔNICA

### Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

#### Atendimento ao Cidadão

##### Presencial



Praça Abilio Pereira,  
232 - Centro

##### Telefone



77 3682-2122

##### Horário



Segunda a sexta-feira,  
das 08:00 às 12:00 e  
das 14:00 às 17:00

### Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



## RESUMO

### DECRETOS

---

- DECRETO SUPLEMENTAÇÃO N.º 039 DE 01.08.2022

### LICITAÇÕES

---

#### ATAS DAS SESSÕES

---

- ATA DA SESSÃO - PE 032-22 - SRP MAT. ESC. PAP. EXPEDIENTE
- ATA DA SESSÃO - PE 034-22 - SRP SERVIÇO IMPR. GRAFICAS

#### ADJUDICAÇÃO

---

- ADJUDICAÇÃO - PE 032-22 - SRP MAT. ESC. PAP. EXPEDIENTE
- ADJUDICAÇÃO - PE 034-22 - SRP SERVIÇO IMPR. GRAFICAS

#### HOMOLOGAÇÃO

---

- HOMOLOGAÇÃO - PE 032-22 - SRP MAT. ESC. PAP. EXPEDIENTE
- HOMOLOGAÇÃO - PE 034-22 - SRP SERVIÇO IMPR. GRAFICAS

#### ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

---

- ATA REG. PREÇO 036-2022 - P.E. 032-22 - SRP MAT. ESC. PAP. EXPEDIENTE - HADSSON - PUBLICAR
- ATA REG. PREÇO 037-2022 - P.E. 032-22 - SRP MAT. ESC. PAP. EXPEDIENTE - PAPELBOM - PUBLICAR



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU

PRAÇA ABÍLIO PEREIRA, 232

Centro

IUIU - BA

CNPJ: 16.416.158/0001-87

Decreto Nº 039

01/08/2022

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.315.912,56( Um Milhão Trezentos e Quinze Mil Novecentos e Doze Reais e Cinquenta e Seis Centavos), para fins que se especifica e dá outras

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IUIU, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 337.

### DECRETA:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

#### Dotações Suplementadas

<b>01.02.</b>	<b>GABINETE DO PREFEITO - GP</b>		
2004	GESTÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO		
4.4.9.0.52.00.0000	Equipamentos e Material Permanente	00 Recursos Ordinários	1.069,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>1.069,00</b>
2083	GESTÃO DAS AÇÕES DE IMPRENSA E PUBLICIDADE		
3.3.9.0.39.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	00 Recursos Ordinários	560,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>560,00</b>
		<b>Total da Unidade R\$</b>	<b>1.629,00</b>
<b>01.03.</b>	<b>SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEAF</b>		
2050	ENCARGOS ESPECIAIS - PASEP, SENTENÇAS E DÍVIDA PÚBLICA		
3.3.9.0.47.00.0000	Obrigações Tributárias e Contributivas	00 Recursos Ordinários	20.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>20.000,00</b>
2084	GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEAF		
3.3.9.0.39.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	00 Recursos Ordinários	2.500,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>2.500,00</b>
		<b>Total da Unidade R\$</b>	<b>22.500,00</b>
<b>01.04.</b>	<b>SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC</b>		
2011	GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDEB		
3.3.9.0.39.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	19 Transferências do FUNDEB - 40% (a	186.486,56
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>186.486,56</b>
2013	GESTÃO DAS AÇÕES ENSINO FUNDAMENTAL		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	01 Rec de Imp e Transf - Educação	12.272,00
3.3.9.0.36.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	01 Rec de Imp e Transf - Educação	6.250,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>18.522,00</b>
2015	MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70%		
3.1.9.0.11.00.0000	Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil	18 Transferências do FUNDEB - 60% (a	100.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>100.000,00</b>
2019	PNAE - PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	15 Transferências de Recursos do Fund	15.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>15.000,00</b>
2021	GESTÃO DAS AÇÕES QUOTA SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	04 Contribuição ao Programa Ensino Fu	99.122,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>99.122,00</b>



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU

PRAÇA ABÍLIO PEREIRA, 232

Centro

IUIU - BA

CNPJ: 16.416.158/0001-87

### Dotações Suplementadas

<b>01.04.</b>	<b>SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC</b>		
		<b>Total da Unidade R\$</b>	<b>419.130,56</b>
<b>01.09.</b>	<b>SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA</b>		
2033	GESTÃO DAS AÇÕES DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO ÁGUA E ESGOTO		
3.3.9.0.39.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	00 Recursos Ordinários	7.966,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>7.966,00</b>
2038	GESTÃO DAS AÇÕES DA SEINFRA - SEC. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS		
3.1.9.0.11.00.0000	Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil	00 Recursos Ordinários	100.000,00
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	42 Royalties/Fundo Especial do Petróleo	51.043,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>151.043,00</b>
2085	GESTÃO DAS AÇÕES DA GARAGEM MUNICIPAL E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	00 Recursos Ordinários	12.406,00
3.3.9.0.39.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	00 Recursos Ordinários	5.044,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>17.450,00</b>
2302	AÇÕES DE INCENTIVOS CULTURAIS E APOIO AO DESPORTO AMADOR		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	00 Recursos Ordinários	3.703,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>3.703,00</b>
		<b>Total da Unidade R\$</b>	<b>180.162,00</b>
<b>01.10.</b>	<b>SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - SEAMA</b>		
2028	GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	00 Recursos Ordinários	2.232,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>2.232,00</b>
		<b>Total da Unidade R\$</b>	<b>2.232,00</b>
<b>01.11.</b>	<b>SECRETARIA DE DESENV. SOCIAL - SEDES</b>		
2023	BENEFÍCIOS EVENTUAIS - FEAS		
3.3.9.0.32.00.0000	MATERIAL BEM OU SERVIÇOS P/ DISTRIBUIÇÃO GI	00 Recursos Ordinários	3.395,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>3.395,00</b>
2039	APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO SUAS - IGDSUAS		
3.3.9.0.14.00.0000	DIÁRIAS - CIVIL	29 Transferência de Recursos do - FNA	500,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>500,00</b>
2040	GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	00 Recursos Ordinários	3.646,00
3.3.9.0.36.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	00 Recursos Ordinários	4.538,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>8.184,00</b>
2041	SERVIÇO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - SCFV, PBV e PBFI (CRAS)		
3.1.9.0.11.00.0000	Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil	29 Transferência de Recursos do - FNA	15.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>15.000,00</b>
2091	GESTÃO DAS AÇÕES DO CONSELHO TUTELAR		
3.3.9.0.14.00.0000	DIÁRIAS - CIVIL	00 Recursos Ordinários	50,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>50,00</b>
		<b>Total da Unidade R\$</b>	<b>27.129,00</b>
<b>02.80.</b>	<b>SECRETARIA DE SAÚDE - SES</b>		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU**

PRAÇA ABÍLIO PEREIRA, 232

Centro

IUIU - BA

CNPJ: 16.416.158/0001-87

**Dotações Suplementadas**

<b>02.80.</b>	<b>SECRETARIA DE SAÚDE - SES</b>		
2005	GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	14 Transferências de Recursos do - SU!	35.121,00
3.3.9.0.36.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	14 Transferências de Recursos do - SU!	88.839,00
3.3.9.0.39.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	14 Transferências de Recursos do - SU!	250.680,00
	<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>374.640,00</b>
2007	GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
3.3.9.0.14.00.0000	DIÁRIAS - CIVIL	02 Rec Imp e Transf - Saúde	12.595,00
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	02 Rec Imp e Transf - Saúde	23.274,00
3.3.9.0.36.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	02 Rec Imp e Transf - Saúde	100.202,00
3.3.9.0.39.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	02 Rec Imp e Transf - Saúde	14.741,00
3.3.9.0.48.00.0000	Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas	02 Rec Imp e Transf - Saúde	6.146,00
	<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>156.958,00</b>
2008	GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	02 Rec Imp e Transf - Saúde	675,00
	<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>675,00</b>
2010	GESTÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS		
3.1.9.0.11.00.0000	Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil	14 Transferências de Recursos do - SU!	100.000,00
	<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>100.000,00</b>
2077	GESTÃO DAS AÇÕES DE EQUIPES DE SAÚDE BUCAL - ESB		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	14 Transferências de Recursos do - SU!	5.242,00
	<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>5.242,00</b>
2300	GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA - MAC		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	14 Transferências de Recursos do - SU!	25.615,00
	<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>25.615,00</b>
	<b>Total da Unidade R\$</b>		<b>663.130,00</b>
	<b>Valor Total Suplementado R\$</b>		<b>1.315.912,56</b>

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo 43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Inciso: III - Suplementação por anulação de crédito R\$ 1.315.912,56

**Dotações Anuladas**

<b>01.02.</b>	<b>GABINETE DO PREFEITO - GP</b>		
2004	GESTÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO		
3.3.9.0.33.00.0000	PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	00 Recursos Ordinários	20.000,00
3.3.9.0.92.00.0000	Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não	00 Recursos Ordinários	10.000,00
	<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>30.000,00</b>
	<b>Total da Unidade R\$</b>		<b>30.000,00</b>
<b>01.03.</b>	<b>SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEAF</b>		



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU

PRAÇA ABÍLIO PEREIRA, 232

Centro

IUIU - BA

CNPJ: 16.416.158/0001-87

### Dotações Anuladas

<b>01.03.</b>	<b>SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEAF</b>		
2084	GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEAF		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	00 Recursos Ordinários	10.480,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>10.480,00</b>
		<b>Total da Unidade R\$</b>	<b>10.480,00</b>
<b>01.04.</b>	<b>SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC</b>		
2011	GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDEB		
3.1.9.0.04.00.0000	Contratação p/ Tempo determinado	19 Transferências do FUNDEB - 40% (a	186.486,56
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>186.486,56</b>
2012	GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDEB 70%		
3.1.9.0.13.00.0000	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	18 Transferências do FUNDEB - 60% (a	52.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>52.000,00</b>
2013	GESTÃO DAS AÇÕES ENSINO FUNDAMENTAL		
3.3.9.0.33.00.0000	PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	01 Rec de Imp e Transf - Educação	18.522,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>18.522,00</b>
2015	MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB 70%		
3.1.9.0.13.00.0000	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	18 Transferências do FUNDEB - 60% (a	48.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>48.000,00</b>
2018	GESTÃO DO PROGRAMA NAC. DE APOIO AO TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE		
3.3.9.0.33.00.0000	PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	15 Transferências de Recursos do Fund	15.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>15.000,00</b>
2021	GESTÃO DAS AÇÕES QUOTA SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE		
3.3.9.0.39.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	04 Contribuição ao Programa Ensino Fu	99.122,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>99.122,00</b>
		<b>Total da Unidade R\$</b>	<b>419.130,56</b>
<b>01.09.</b>	<b>SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA</b>		
1012	CONSTRUÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE AÇUDES, TANQUES, BARRAGENS, AGUADAS, CISTERNAS E POÇOS T		
4.4.9.0.51.00.0000	Obras e Instalações	44 CESSÃO ONEROSA	51.043,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>51.043,00</b>
2029	GESTÃO DAS AÇÕES DOS SERVIÇOS DA LIMPEZA PÚBLICA		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	00 Recursos Ordinários	20.000,00
3.3.9.0.39.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	00 Recursos Ordinários	50.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>70.000,00</b>
2033	GESTÃO DAS AÇÕES DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO ÁGUA E ESGOTO		
3.3.9.0.36.00.0000	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física	00 Recursos Ordinários	20.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>20.000,00</b>
2038	GESTÃO DAS AÇÕES DA SEINFRA - SEC. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	00 Recursos Ordinários	25.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>25.000,00</b>
		<b>Total da Unidade R\$</b>	<b>166.043,00</b>
<b>01.11.</b>	<b>SECRETARIA DE DESENV. SOCIAL - SEDES</b>		
2025	GESTÃO DAS AÇÕES DE MELHORIA DE UNIDADES HABITACIONAIS		
3.3.9.0.30.00.0000	Material de Consumo	00 Recursos Ordinários	5.000,00
		<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>	<b>5.000,00</b>



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU

PRAÇA ABÍLIO PEREIRA, 232

Centro

IUIU - BA

CNPJ: 16.416.158/0001-87

### Dotações Anuladas

#### 01.11. SECRETARIA DE DESENV. SOCIAL - SEDES

2039 APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO SUAS - IGDSUAS

3.3.9.0.30.00.0000( Material de Consumo	29 Transferência de Recursos do - FNA	500,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>500,00</b>

2040 GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.9.0.33.00.0000( PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	00 Recursos Ordinários	3.000,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>3.000,00</b>

2041 SERVIÇO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - SCFV, PBV e PBF (CRAS)

3.1.9.0.04.00.0000( Contratação p/ Tempo determinado	29 Transferência de Recursos do - FNA	15.000,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>15.000,00</b>

2091 GESTÃO DAS AÇÕES DO CONSELHO TUTELAR

3.3.9.0.30.00.0000( Material de Consumo	00 Recursos Ordinários	3.629,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>3.629,00</b>
<b>Total da Unidade R\$</b>		<b>27.129,00</b>

#### 02.80. SECRETARIA DE SAÚDE - SES

1003 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS E UNIDADE MÓVEL PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA

4.4.9.0.52.00.0000( Equipamentos e Material Permanente	02 Rec Imp e Transf - Saúde	20.000,00
--	-----------------------------	-----------

4.4.9.0.52.00.0000( Equipamentos e Material Permanente	55 Transferência Especial da União	45.497,00
--	------------------------------------	-----------

4.4.9.0.52.00.0000( Equipamentos e Material Permanente	14 Transferências de Recursos do - SU!	40.000,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>105.497,00</b>

1005 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

4.4.9.0.51.00.0000( Obras e Instalações	02 Rec Imp e Transf - Saúde	20.000,00
---	-----------------------------	-----------

4.4.9.0.51.00.0000( Obras e Instalações	55 Transferência Especial da União	100.000,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>120.000,00</b>

1133 AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, EQUIPAMENTOS E UNIDADE MÓVEL PARA ATENÇÃO PRIMÁRIA

4.4.9.0.52.00.0000( Equipamentos e Material Permanente	02 Rec Imp e Transf - Saúde	60.000,00
--	-----------------------------	-----------

4.4.9.0.52.00.0000( Equipamentos e Material Permanente	55 Transferência Especial da União	100.000,00
--	------------------------------------	------------

4.4.9.0.52.00.0000( Equipamentos e Material Permanente	14 Transferências de Recursos do - SU!	80.000,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>240.000,00</b>

1134 CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS DA ACADEMIA DE SAÚDE

4.4.9.0.51.00.0000( Obras e Instalações	14 Transferências de Recursos do - SU!	65.000,00
---	--	-----------

4.4.9.0.52.00.0000( Equipamentos e Material Permanente	14 Transferências de Recursos do - SU!	75.000,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>140.000,00</b>

1137 IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE ENERGIA FOTOVOLTAICA EM UNIDADES DE SAÚDE

4.4.9.0.51.00.0000( Obras e Instalações	02 Rec Imp e Transf - Saúde	30.000,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>30.000,00</b>

2007 GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.9.0.52.00.0000( Equipamentos e Material Permanente	02 Rec Imp e Transf - Saúde	15.633,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>15.633,00</b>

2102 GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA - SAMU

3.1.9.0.11.00.0000( Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil	02 Rec Imp e Transf - Saúde	12.000,00
<b>Total do Projeto / Atividade R\$</b>		<b>12.000,00</b>

<b>Total da Unidade R\$</b>		<b>663.130,00</b>
-----------------------------	--	-------------------

<b>Valor Total Anulado R\$</b>		<b>1.315.912,56</b>
--------------------------------	--	---------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU**

PRAÇA ABÍLIO PEREIRA, 232

Centro

IUIU - BA

CNPJ: 16.416.158/0001-87

**Dotações Anuladas**

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

IUIU, 01 de agosto de 2022

REINALDO BARBOSA DE GÓES

Prefeito

CPF.: 608.929.435-72



## ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú  
Prefeitura Municipal Iuiú  
Pregão Eletrônico - 032-2022PE

### Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
30/08/2022 11:22	31/08/2022 09:00	09/09/2022 09:00	14/09/2022 09:00	14/09/2022 09:01

### Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ADESIVO GRANDE MOTIVO INFANTIL PARA PAREDE DA SALA DE AULA, 120X115CM	26,67	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0002	AGENDA 2021-2022 ESPIRAL CAPA DURA, 202 FOLHAS	37,67	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0003	ÁLCOOL ETÍLICO TRADICIONAL, 01 LT	11,30	80	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0004	ALFINETES CABEÇA PLÁSTICA COLORIDO PARA MAPA, CAIXA C/ 50 UNIDADEADES	5,30	80	CX	Adjudicado	Menor Preço
	0005	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 03, 6,7 X 11 CM	8,47	40	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0006	APAGADOR DE QUADRO NEGRO COM DEPÓSITO PARA GIZ EM MADEIRA, 17X8,5CM	8,17	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0007	APAGADOR QUADRO BRANCO COM BASE PLÁSTICA, REF. 150N	9,50	400	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0008	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES RETANGULAR SEM DEPÓSITO EM PLÁSTICO	0,67	800	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0009	BALÕES DE LÁTEX CORES VARIADAS C/50 UNIDADEADES, Nº 07	10,00	250	PC	Adjudicado	Menor Preço
	0010	BARBANTE CRU TRADICIONAL, ROLO COM C/184 METROS 250G	12,13	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0011	BLOCO AUTOADESIVO COLORIDO C/ 4 UNIDADEADES, C/ 100 FLS, 38X50 MM	11,17	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0012	BOLA DE ISOPOR NATURAL BRAN, 05 CM	0,70	180	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0013	BORRACHA ESCOLAR 02 CORES, IDEAL P/ GRAFITE, ATÓXICA, 50MM X 16MM X 07MM	1,20	580	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0014	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40, ATÓXICA	0,82	3.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0015	BORRACHA PONTEIRA ESCOLAR BRANCA, ATÓXICA	0,53	150	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0016	BORRACHA VERDE ESCOLAR, IDEAL P/ APAGAR GRAFITE, 60MM X 24MM X 10MM	2,23	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0017	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA, 48 FLS	8,17	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0018	CADERNO ESPIRAL C/ 06 MATERIAS CAPA DURA, 120 FOLHAS	13,33	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0019	CADERNO ESPIRAL DE 01 MATERIAS CAPA DURA, 96 FLS	12,17	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0020	CADERNO DESENHO GRANDE CAPA DURA, 96 FLS, 275X200 MM	12,97	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0021	CAIXA BOX PAPELÃO ARQUIVO MORTO, 415X19X305	9,30	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0022	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA 290X175X380MM AZUL	12,00	60	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0023	CALCULADORA ELETRONICA GRANDE DE MESA 12 DIGITOS	34,50	30	UN	Adjudicado	Menor Preço



0024	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PONTA MÉDIA 1.0MM	1,30	3.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	CANETAS P/ TECIDO	6,83	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	CAPAS PARA CRACHÁS EM PLÁSTICO RÍGIDO, 10X6CM	2,50	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	CARTOLINA 150G 50X66 CORES MISTAS	1,12	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	CLIPS DE METAL Nº 02/0	3,90	60 CX	Adjudicado	Menor Preço
0029	CLIPS DE METAL Nº 03/0	3,90	270 CX	Adjudicado	Menor Preço
0030	CLIPS DE METAL Nº 04/0	4,00	250 CX	Adjudicado	Menor Preço
0031	CLIPS DE METAL Nº 08/0	4,00	200 CX	Adjudicado	Menor Preço
0032	CLIPS PLÁSTICO PARA PASTA COM FECHO ROMEU E JULIETA	0,67	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	COLA BASTÃO, 20GR	3,30	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	COLA BRANCA, 1/2 KG	11,30	700 UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	COLA BRANCA, 90GR	3,90	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	COLA BRANCA MÉDIA, 250 GR	10,17	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	COLA COM GLÍTER, 90 GR	5,50	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	COLA DE ISOPOR, 40 GR	4,30	750 UN	Adjudicado	Menor Preço
0039	COLA P/ TECIDO, 40 GR	6,83	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		53.193,80			
0002					
0001	CORRETIVO LÍQUIDO, 18ML	3,13	290 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO PACOTE 110 UNIDADE	6,63	110 PC	Adjudicado	Menor Preço
0003	ELÁSTICO PARA CABELO, PACOTE C/ 100 UNIDADE	20,67	100 PC	Adjudicado	Menor Preço
0004	EMBORRACHADO EVA, 40X48CM	2,63	2.770 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	ENVELOPE OFÍCIO A4, CORES VARIADAS	0,73	5.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	ENVELOPE PEQUENO, 130X130MM	0,42	1.700 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO 4 FUIROS, 0,20 MICRAS PACOTE COM 100 UNIDADEADES	23,00	10 PC	Adjudicado	Menor Preço
0008	ENVELOPE MÉDIO, 18X24	0,60	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	ESTILETE ESTREITO, 9MMX80MM	2,83	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	ESTILETE LARGO, 18MM	3,60	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	EXTRATOR DE GRAMPO DE METAL TIPO ESPÁTULA	3,50	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	FITA ADESIVA ESTREITA COLORIDA, 12MMX10M	1,67	320 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE, 12MMX10M	1,17	400 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	FITA ADESIVA LARGA COLORIDA, 48MM X 40MM	8,97	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE, 48MM X 40MM	6,13	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	FITA CORRETIVA 4,2MMX12M	8,63	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	FITA CREPE, 16MM X 50M	8,13	170 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	FITA DUPLA FACE, 19X5M	8,30	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	FITA MÉTRICA CORPORAL 1,5MT	5,17	10 UN	Adjudicado	Menor Preço



0020	GIZ AZUL, CAIXA C/ 50 UNIDADE	6,97	130 CX	Adjudicado	Menor Preço
0021	GIZ BRANCO, CAIXA C/ 50 UNIDADE	4,37	130 CX	Adjudicado	Menor Preço
0022	GIZ COLORIDO, CAIXA C/ 50 UNIDADE	5,50	320 CX	Adjudicado	Menor Preço
0023	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNIDADE	4,97	500 CX	Adjudicado	Menor Preço
0024	GLITER POTE COM 3 GRS	1,52	880 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	GLITER P/ TECIDO, PACOTE C/ 500GR	38,00	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	GRAMPEADOR 48 FOLHAS	54,30	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS	115,67	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	GRAMPEADOR Nº 527	26,50	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		50.376,40			
0003					
0001	GRAMPO 26/6	8,17	650 CX	Adjudicado	Menor Preço
0002	HIDROCOR C/ 12 CORES (CANETINHA)	11,60	250 CX	Adjudicado	Menor Preço
0003	ISOPOR 20 MM	7,83	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	LÁPIS DE MADEIRA C/ BORRACHA	1,80	110 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	LÁPIS DE COR GRANDE C/12 UNID	8,17	940 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	LÁPIS EM MADEIRA PRETO	0,67	26.420 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	LAPISEIRA (GRAFITES) TAMANHO 0.5MM	6,63	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	LAPISEIRA (GRAFITES) TAMANHO 0.7MM	6,63	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	MARCADOR DE TEXTO, CANETA LUMINOSA OU DESTACA TEXTO	3,23	690 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO, PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL	7,83	1.200 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		54.661,90			
0004					
0001	LIVRO ATA 100 FLS	19,17	610 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	LIVRO ATA 200 FLS	30,67	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	LIVRO ATA 50 FLS	11,97	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	LIVRO PROTOCOLO, 100 FLS 154X216MM	15,17	240 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	MASSA DE MODELAR COM 06 CORES, 90 GR	4,63	600 CX	Adjudicado	Menor Preço
0006	MÍDIA VIRGEM DE CD	1,77	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	MÍDIA VIRGEM DE DVD	2,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	MOLHA DEDO, 12 GR	8,13	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE FINA DE 7,4 MM - 40W, BIVOLT	32,00	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE GROSSA DE 11,3 MM - 40W, BIVOLT	39,33	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	PEN DRIVE 08 GB	42,83	25 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	PEN DRIVE 16 GB	52,83	25 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	PERFURADOR MÉDIO, 20 FOLHAS	35,83	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	PERFURADOR DE MESA GRANDE 100 FLS	169,67	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		53.412,60			



0005						
0001	PAPEL OFÍCIO A-4, BRANCO, NÃO RECICLADO	29,67	5.000	RM	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		148.350,00				
0006						
0001	PAPEL CAMURÇA, 40X60 CM	2,23	1.460	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	PAPEL CARBONO A4, CAIXA C/ 100 UNIDADE	52,33	60	CX	Adjudicado	Menor Preço
0003	PAPEL CARTÃO, 48X66 CM	2,00	2.780	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	PAPEL CELOFONE, 85X100 CM	1,87	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	PAPEL CONTINUO, 12POLEGADAS X 9,5POLEGADAS	3,00	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	PAPEL CREPON, 0,48X2,00M	2,17	1.360	UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	PAPEL DUPLEX, 48X66CM	2,37	1.100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	PAPEL LAMINADO, 45X59 CM	3,23	2.210	UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	PAPEL LINHO A4, 180 GR	0,73	1.410	UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	PAPEL MADEIRA, 63 X 93 MM, 70 G/M²	1,30	1.220	UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	PAPEL MANTEIGA A4, 40G	1,17	800	UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	PAPEL METRO, 60 CM X 1,20 METROS 0,30MM	1,33	2.880	UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	PAPEL MICROONDULADO, 50 X 80CM	3,47	850	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	PAPEL OFÍCIO A-9, BRANCO, NÃO RECICLADO	31,00	150	RM	Adjudicado	Menor Preço
0015	PAPEL OFÍCIO COLORIDO A4 (100 FOLHAS)	8,80	710	PC	Adjudicado	Menor Preço
0016	PAPEL ONDULADO, 50X80 CM	3,50	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	PAPEL PRESENTE, 60 CM	1,62	1.800	UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	PAPEL SANFONADO, 50X80 CM	3,60	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	PAPEL SEDA, 50X70 CM	0,57	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	PAPEL VERGÊ A4 C/ 25 UNIDADE, 120 GR	15,83	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		52.344,30				
0007						
0001	PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO GRAMPO ELASTICO FORMATO 350MMX230MM REF. 1010S	6,33	350	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	PASTA COM CLIPP, MATERIAL PAPEL CARTAO, MEDIDAS 22 5 X 33 5 CM PESO 0.041	4,83	910	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	PASTA ABAVELÁSTICO PLÁSTICA, LOMBO DE 2,5CM	6,30	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	PASTA ABAVELÁSTICO PLÁSTICA, LOMBO DE 4CM	8,00	250	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	PASTA ABAVELÁSTICO PLÁSTICA TP OFÍCIO FINA A4	4,33	260	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO, A4, 2,5 MM	22,67	250	UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	PASTA A-Z LOMBO LARGO, A4, 70 MM	23,50	650	UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	PASTA CATALOGO A4, COM 50 ENVELOPES PLASTICO	28,00	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	PASTA CLASSIFICADORA PAPEL C/ GRAMPO COD 0204.T - 480 GRS	7,67	400	UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	PASTA COM CANALETA A4 CRISTAL	3,97	700	UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	PASTA DOBRADA PLÁSTICA C/ GRAMPO A4	3,77	200	UN	Adjudicado	Menor Preço



0012	PASTA EM L A4 0,15 MICRAS, PLÁSTICA	3,50	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	PASTA OFÍCIO (AGRÍLICO)	4,60	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	PASTA OFÍCIO (PAPEL)	3,43	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	PASTA PAPELÃO A4 COMUM, ABERTO	3,50	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	PASTA SANFONADA A4 CRISTAL C/ ELÁSTICO, 31 DIVISÕES	61,67	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	PASTA SANFONADA PEQUENA CRISTAL C/ ELÁSTICO, 31 DIVISÕES	53,33	130 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	PASTA SUSPensa A4 PLÁSTICA C/ GRAMPO	4,93	2.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	PASTAS COM ELÁSTICO A4, PAPEL	3,63	1.180 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		67.446,40			
0008					
0001	PALITO P/ PICOLÉ PACOTE C/ 1000	35,80	35 PC	Adjudicado	Menor Preço
0002	PERCEVEJO LATONADO, CAIXA C/ 100 UNIDADEADES	4,63	150 CX	Adjudicado	Menor Preço
0003	PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA	4,80	580 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	PINCEL COMPACTO C/ 12 UND (CANETINHA)	9,47	440 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	PINCEL Nº 00 P/ PINTURA	3,40	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	PINCEL Nº 06 P/ PINTURA	3,70	210 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	PINCEL Nº 08 P/ PINTURA	4,17	210 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	PINCEL Nº 10 P/ PINTURA	5,00	210 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	PINCEL Nº 12 P/ PINTURA	5,60	210 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL	8,13	520 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	PLÁSTICO ADESIVO ESTAMPADO, 45 CM	12,30	160 M	Adjudicado	Menor Preço
0012	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE, 45 CM	7,80	160 M	Adjudicado	Menor Preço
0013	PLÁSTICO PARA EMBALAGEM C/ ZÍPER, POLIPROPILENO, 18X25 CM, 5KG	9,17	100 M	Adjudicado	Menor Preço
0014	PORTA LÁPIS/CLIPS/ PAPEL - CJ TRIPLO DE METAL TELADO	31,00	60 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	PORTA-CANETA DE METAL TELADO	22,00	60 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	PORTA-OBJETOS DE METAL TELADO	22,00	60 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	PRANCHETA ACRÍLICA TAMANHO OFÍCIO A4	21,30	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	REFIL COLA QUENTE (FINO), 7,4 MM	1,43	3.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	REFIL COLA QUENTE (GROSSO), 11,3 MM	2,17	900 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	RÉGUA ALUMINIO 30 CM	7,17	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	RÉGUA CRISTAL 30 CM	1,57	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	RÉGUA CRISTAL 50 CM	6,63	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	RÉGUA CRISTAL 90 CM	10,00	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	RÉGUA DE MADEIRA 50 CM	7,63	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	RELÓGIO ANALÓGICO DE PAREDE, 26 CM DE DIÂMETRO	56,00	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		38.675,10			
0009					



0001	STÊNCIL DE LETRAS OU DESENHOS AZUL EM PLÁSTICO	5,17	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	STÊNCIL DE LETRAS OU DESENHOS COLORIDO EM PLÁSTICO	5,83	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	TESOURA P/ PICOTAR EM AÇO INOX 15 CM, CABO DE PLÁSTICO	18,83	250 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	TESOURA GRANDE EM AÇO INOX 20 CM, CABO DE PLÁSTICO	14,83	120 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	TESOURA PEQUENA 12 CM - PONTA ARREDONDADA	4,67	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	TINTA GUACHE GRANDE, 250 ML	9,97	600 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	TINTA GUACHE SORTIDA, CX C/ 06 UNIDADES	8,30	600 CX	Adjudicado	Menor Preço
0008	TINTA P/ TECIDO, 37 ML	5,13	450 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	TINTA PARA CARIMBO, 42 ML	7,97	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO, 37ML	7,63	430 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, 20 ML	9,83	540 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	TNT (METRO), 1,40 M DE LARGURA	3,28	2.700 M	Adjudicado	Menor Preço
0013	TUBO REFIL DE GRAFITE 0.5MM	1,47	600 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	TUBO REFIL DE GRAFITE 0.7MM	1,47	600 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		59.258,70			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
30/08/2022	EDITAL LICITAÇÃO P.E. 032-22 - SRP MAT. ESC. PAP. EXPEDIENTE.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
14/09/2022 - 14:51	Negociação aberta para o processo 032-2022PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,4,5,6,7,8,9 do processo 032-2022PE.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/09/2022 - 14:51	Negociação aberta para o processo 032-2022PE	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 032-2022PE.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/09/2022 - 14:52	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 16:52.
14/09/2022 - 16:55	Envio de Propostas Readequadas 032-2022PE	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:10.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		1						
	0001	Adesivo grande motivo infantil para parede da sala de aula, 120x115cm		STICKERTS	STICKERTS	15	10,00	150,00
	0002	Agenda 2021-2022 Espiral Capa Dura, 202 Folhas		CREDEAL	CREDEAL	15	10,00	150,00
	0003	Álcool etílico tradicional, 01 lt		SOL	SOL	80	5,00	400,00
	0004	Alfinetes cabeça plástica colorido para mapa, caixa c/ 50 unidades		IRIS	IRIS	80	3,00	240,00
	0005	Almofada p/ carimbo Nº 03, 6,7 x 11 cm		RADEX	RADEX	40	6,00	240,00



0006	Apagador de quadro negro com depósito para giz em madeira, 17x8,5cm	SOUZA	SOUZA	100	6,00	600,00
0007	Apagador quadro branco com base plástica, ref. 150N	RADEX	RADEX	400	6,00	2.400,00
0008	Apontador de lápis simples retangular sem depósito em plástico	LEO E LEO	LEO E LEO	800	0,40	320,00
0009	Balões de látex cores variadas c/50 unidades, N.º 07	IDEA TEX	IDEA TEX	250	4,00	1.000,00
0010	Barbante cru tradicional, rolo com c/184 metros 250g	KOROA TEXTIL	KOROA TEXTIL	100	4,00	400,00
0011	Bloco autoadesivo colorido c/ 4 unidades, c/ 100 fls, 38X50 mm	JOCCAR	JOCCAR	500	5,00	2.500,00
0012	Bola de isopor natural bran, 05 cm	ISOFORT	ISOFORT	180	0,40	72,00
0013	Borracha escolar 02 cores, ideal p/ grafite, atóxica, 50mm X 16mm X 07mm	ZAPP	ZAPP	580	1,00	580,00
0014	Borracha branca escolar n.º 40, atóxica	LEO E LEO	LEO E LEO	3.000	0,50	1.500,00
0015	Borracha ponteira escolar branca, atóxica	LEO E LEO	LEO E LEO	150	0,40	60,00
0016	borracha verde escolar, ideal p/ apagar grafite, 60mm X 24mm X 10mm	ZAPP	ZAPP	100	1,50	150,00
0017	Caderno espiral capa dura, 48 fls	CREDEAL	CREDEAL	30	7,00	210,00
0018	Caderno espiral c/ 06 materias capa dura, 120 folhas	CREDEAL	CREDEAL	50	10,00	500,00
0019	Caderno espiral de 01 materias capa dura, 96 fls	CREDEAL	CREDEAL	100	8,00	800,00
0020	Caderno desenho grande capa dura, 96 fls, 275x200 mm	CREDEAL	CREDEAL	20	7,00	140,00
0021	Caixa box papelão arquivo morto, 415X19X305	BIG BOX	BIG BOX	500	4,50	2.250,00
0022	Caixa arquivo Morto Polionda 290x175x380mm azul	PLAST PLAST	PLAST PLAST	60	8,00	480,00
0023	Calculadora Eletronica Grande De Mesa 12 Digitos	IDEA	IDEA	30	20,00	600,00
0024	Caneta Esferográfica Cristal Ponta Média 1.0mm	BRW	BRW	3.500	0,50	1.750,00
0025	Canetas p/ tecido	ACRILEX	ACRILEX	20	7,00	140,00
0026	Capas para crachás em plástico rígido, 10x6cm	POUCH FILM	POUCH FILM	50	2,00	100,00
0027	Cartolina 150g 50x66 cores mistas	VMP	VMP	2.000	0,90	1.800,00
0028	Clips de metal n.º 02/0	CHAPARRAU	CHAPARRAU	60	3,00	180,00
0029	Clips de metal n.º 03/0	CHAPARRAU	CHAPARRAU	270	2,50	675,00
0030	Clips de metal n.º 04/0	CHAPARRAU	CHAPARRAU	250	2,50	625,00
0031	Clips de metal n.º 08/0	CHAPARRAU	CHAPARRAU	200	3,00	600,00
0032	Clips plástico para pasta com fecho romeu e julieta	TRIS	TRIS	800	0,50	400,00
0033	Cola Bastão, 20gr	LEONORA	LEONORA	40	3,00	120,00
0034	Cola branca, 1/2 kg	MAXI	MAXI	700	9,50	6.650,00
0035	Cola branca, 90gr	MAXI	MAXI	100	3,18	318,00
0036	Cola branca média, 250 gr	MAXI	MAXI	50	5,00	250,00
0037	Cola com glitter, 90 gr	LEO E LEO	LEO E LEO	150	3,00	450,00
0038	Cola de isopor, 40 gr	IRIS	IRIS	750	3,00	2.250,00
0039	Cola p/ tecido, 40 gr	ACRILEX	ACRILEX	10	4,00	40,00



VENCEDOR		HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		32.090,00			
0002	2						
0001	Corretivo líquido, 18ml	MAXI	MAXI	290	2,00	580,00	
0002	Elástico látex especial amarelo pacote 110 unidade	MAMUTH	MAMUTH	110	3,50	385,00	
0003	Elástico para cabelo, pacote c/ 100 unidade	ELASTEC BAND	ELASTEC BAND	100	8,00	800,00	
0004	Emborrachado Eva, 40x48cm	LEO E LEO	LEO E LEO	2.770	2,00	5.540,00	
0005	Envelope ofício A4, cores variadas	SCRITY	SCRITY	5.000	0,40	2.000,00	
0006	Envelope pequeno, 130x130mm	SCRITY	SCRITY	1.700	0,20	340,00	
0007	Envelope Plástico Ofício 4 furos, 0,20 Micras Pacote com 100 unidadeades	XINGÔ	XINGÔ	10	8,00	80,00	
0008	Envelope médio, 18X24	SCRITY	SCRITY	800	0,40	320,00	
0009	Estilete estreito, 9mmx80mm	JOCCAR	JOCCAR	200	1,50	300,00	
0010	Estilete largo, 18MM	JOCCAR	JOCCAR	200	2,50	500,00	
0011	Extrator de grampo de metal tipo espátula	JOCCAR	JOCCAR	150	2,50	375,00	
0012	Fita adesiva estreita colorida, 12mmx10m	EMBALANDO	EMBALANDO	320	0,80	256,00	
0013	Fita Adesiva estreita Transparente, 12mmx10m	EMBALANDO	EMBALANDO	400	0,80	320,00	
0014	Fita adesiva larga colorida, 48mm X 40mm	EMBALANDO	EMBALANDO	200	4,00	800,00	
0015	Fita Adesiva larga Transparente, 48mm X 40mm	EMBALANDO	EMBALANDO	500	4,00	2.000,00	
0016	Fita corretiva 4,2mmx12m	DELTA OFFICE	DELTA OFFICE	50	1,30	65,00	
0017	Fita crepe, 16mm x 50m	ADELBRAS	ADELBRAS	170	3,50	595,00	
0018	Fita dupla face, 19x5m	ADELBRAS	ADELBRAS	150	4,00	600,00	
0019	Fita métrica corporal 1,5mt	PLASTIC	PLASTIC	10	4,90	49,00	
0020	Giz azul, caixa c/ 50 unidade	ACRILEX	ACRILEX	130	4,00	520,00	
0021	Giz branco, caixa c/ 50 unidade	DELTA	DELTA	130	3,00	390,00	
0022	Giz colorido, caixa c/ 50 unidade	DELTA	DELTA	320	3,00	960,00	
0023	Giz de cera caixa c/ 12 unidade	LEO E LEO	LEO E LEO	500	3,50	1.750,00	
0024	Gliter pote com 3 grs	TRIS	TRIS	880	1,00	880,00	
0025	Gliter p/ tecido, pacote c/ 500gr	TRIS	TRIS	150	15,50	2.325,00	
0026	Grampeador 48 folhas	JOCCAR	JOCCAR	40	45,00	1.800,00	
0027	Grampeador Profissional Para Até 100 Folhas	JOCCAR	JOCCAR	40	89,00	3.560,00	
0028	Grampeador nº 527	JOCCAR	JOCCAR	150	20,00	3.000,00	
VENCEDOR		HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		31.090,00			
0003	3						
0001	Grampo 26/6	niquelado	grampline	650	4,60	2.990,00	
0002	Hidrocor c/ 12 cores (canetinha)	neo pen	compactor	250	6,25	1.562,50	
0003	Isopor 20 mm	placa	Isorfort	800	1,50	1.200,00	
0004	Lápis de madeira c/ borracha	preto	Leo & Leo	110	0,29	31,90	
0005	Lápis de cor grande c/12 unid	madeira	Leo & Leo	940	4,47	4.201,80	
0006	Lápis em madeira preto	madeira	Leo & Leo	26.420	0,30	7.926,00	





0007	Lapiseira (grafites) tamanho 0.5mm	plástico	bic	300	3,79	1.137,00
0008	Lapiseira (grafites) tamanho 0.7mm	plástico	bic	150	3,78	567,00
0009	Marcador de texto, caneta luminosa ou destaca texto	plastico	genial	690	2,15	1.483,50
0010	Marcador p/ quadro branco, pincel atômico recarregável	plástico	grampline	1.200	3,50	4.200,00
VENCEDOR		PAPELBOM PAPELARIA EIRELI				25.299,70
0004	4					
0001	Livro Ata 100 fls	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	610	18,30	11.163,00
0002	Livro Ata 200 fls	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	200	22,00	4.400,00
0003	Livro Ata 50 fls	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	100	15,00	1.500,00
0004	Livro protocolo, 100 fls 154X216mm	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	240	7,00	1.680,00
0005	Massa de modelar com 06 cores, 90 gr	LEO E LEO	LEO E LEO	600	3,00	1.800,00
0006	Mídia virgem de CD	AOLIN	AOLIN	100	0,80	80,00
0007	Mídia virgem de dvd	AOLIN	AOLIN	20	1,35	27,00
0008	Molha dedo, 12 gr	RADEX	RADEX	100	4,00	400,00
0009	Pistola aplicadora de cola quente fina de 7,4 mm - 40w, Bivolt	JOCCAR	JOCCAR	200	18,10	3.620,00
0010	Pistola aplicadora de cola quente grossa de 11,3 mm - 40w, Bivolt	JOCCAR	JOCCAR	200	20,00	4.000,00
0011	Pen drive 08 GB	MULTILASER	MULTILASER	25	25,00	625,00
0012	Pen drive 16 GB	MULTILASER	MULTILASER	25	30,00	750,00
0013	Perfurador médio, 20 folhas	JOCCAR	JOCCAR	50	20,00	1.000,00
0014	Perfurador de Mesa Grande 100 fls	JOCCAR	JOCCAR	50	50,00	2.500,00
VENCEDOR		HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA				33.545,00
0005	5					
0001	Papel ofício A-4, branco, não reciclado	COPIMAX	COPIMAX	5.000	22,19	110.950,00
VENCEDOR		HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA				110.950,00
0006	6					
0001	Papel camurça, 40x60 cm	VMP	VMP	1.460	1,20	1.752,00
0002	Papel carbono A4, caixa c/ 100 unidade	TRIS	TRIS	60	35,02	2.101,20
0003	Papel cartão, 48X66 cm	VMP	VMP	2.780	1,80	5.004,00
0004	Papel Celofone, 85x100 cm	VMP	VMP	100	1,69	169,00
0005	Papel Contínuo, 12polegadas x 9,5polegadas	MAX PRINT	MAX PRINT	100	1,99	199,00
0006	Papel crepon, 0,48x2,00m	VMP	VMP	1.360	1,40	1.904,00
0007	Papel duplex, 48x66cm	VMP	VMP	1.100	1,50	1.650,00
0008	Papel laminado, 45x59 cm	VMP	VMP	2.210	1,27	2.806,70
0009	Papel linho A4, 180 gr	BAHIA ARTES GRAFICA	BAHIA ARTES GRAFICA	1.410	0,40	564,00
0010	Papel madeira, 63 x 93 mm, 70 g/m²	CHAMBRIL	CHAMBRIL	1.220	0,80	976,00
0011	Papel manteiga A4, 40g	AGS	AGS	800	0,41	328,00
0012	Papel metro, 60 Cm X 1,20 Metros 0,30mm	CHAMBRIL	CHAMBRIL	2.880	0,80	2.304,00
0013	Papel microondulado, 50 x 80cm	VMP	VMP	850	2,50	2.125,00



0014	Papel ofício A-9, branco, não reciclado	COPIMAX	COPIMAX	150	20,00	3.000,00
0015	Papel ofício colorido A4 (100 folhas)	REPORT	REPORT	710	7,50	5.325,00
0016	Papel ondulado, 50x80 cm	VMP	VMP	200	1,50	300,00
0017	Papel Presente, 60 cm	ALIANÇA	ALIANÇA	1.800	0,49	882,00
0018	Papel sanfonado, 50X80 cm	VMP	VMP	200	1,50	300,00
0019	Papel seda, 50X70 cm	VMP	VMP	100	0,50	50,00
0020	Papel vergê A4 c/ 25 unidade, 120 gr	BAHIA ARTES GRAFICA	BAHIA ARTES GRAFICA	100	0,50	50,00
VENCEDOR		HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA				31.789,90
0007	7					
0001	Pasta Classificadora Cartão duplo grampo elastico formato 350mmx230mm REF. 1010S	AGS	AGS	350	4,00	1.400,00
0002	Pasta com clipp, material papel cartao, medidas 22 5 x 33 5 cm peso 0,041	AGS	AGS	910	2,00	1.820,00
0003	Pasta aba/elástico plástica, lombo de 2,5cm	VMP	VMP	100	5,00	500,00
0004	Pasta aba/elástico plástica, lombo de 4cm	VMP	VMP	250	6,92	1.730,00
0005	Pasta aba/elástico plástica TP ofício fina A4	VMP	VMP	260	3,50	910,00
0006	Pasta A-Z lombo estreito, A4, 2,5 mm	FRAMA	FRAMA	250	18,00	4.500,00
0007	Pasta A-Z lombo largo, A4, 70 mm	FRAMA	FRAMA	650	18,00	11.700,00
0008	Pasta Catalogo A4, Com 50 Envelopes Plastico	ACP	ACP	20	20,00	400,00
0009	Pasta classificadora papel c/ grampo cod 0204.T - 480 grs	AGS	AGS	400	3,00	1.200,00
0010	Pasta com canaleta A4 cristal	ACP	ACP	700	1,80	1.260,00
0011	Pasta dobrada plástica c/ grampo A4	ACP	ACP	200	2,00	400,00
0012	Pasta em L A4 0,15 micras, plástica	ACP	ACP	100	2,00	200,00
0013	Pasta ofício (acrílico)	ACP	ACP	150	3,20	480,00
0014	Pasta ofício (papel)	AGS	AGS	100	2,00	200,00
0015	Pasta papelão A4 comum, aberto	AGS	AGS	100	2,00	200,00
0016	Pasta sanfonada A4 cristal c/ elástico, 31 divisões	ACP	ACP	100	20,00	2.000,00
0017	Pasta sanfonada pequena cristal c/ elástico, 31 divisões	ACP	ACP	130	15,00	1.950,00
0018	Pasta Suspensa A4 plástica c/ grampo	ACP	ACP	2.000	3,50	7.000,00
0019	Pastas com elástico A4, Papel	AGS	AGS	1.180	2,50	2.950,00
VENCEDOR		HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA				40.800,00
0008	8					
0001	Palito p/ picolé pacote c/ 1000	PARANÁ	PARANÁ	35	34,00	1.190,00
0002	Percejo Latonado, caixa c/ 100 unidades	BACCHI	BACCHI	150	1,90	285,00
0003	Pinceil atômico ponta chanfrada	JOCCAR	JOCCAR	580	2,50	1.450,00



0004	Pincel compacto c/ 12 und (canetinha)	LEO E LEO	LEO E LEO	440	6,00	2.640,00
0005	Pincel nº 00 p/ pintura	LEO E LEO	LEO E LEO	40	3,00	120,00
0006	Pincel nº 06 p/ pintura	LEO E LEO	LEO E LEO	210	2,00	420,00
0007	Pincel nº 08 p/ pintura	LEO E LEO	LEO E LEO	210	2,00	420,00
0008	Pincel nº 10 p/ pintura	LEO E LEO	LEO E LEO	210	2,50	525,00
0009	Pincel nº 12 p/ pintura	LEO E LEO	LEO E LEO	210	2,50	525,00
0010	Pincel p/ quadro branco recarregável	JOCCAR	JOCCAR	520	5,50	2.860,00
0011	Plástico adesivo estampado, 45 cm	QUALITAC	QUALITAC	160	8,50	1.360,00
0012	Plástico adesivo transparente, 45 cm	QUALITAC	QUALITAC	160	5,50	880,00
0013	Plástico para embalagem c/ zipper, polipropileno, 18x25 cm, 5kg	VORTEX	VORTEX	100	9,51	951,00
0014	Porta lápis/clips/ papel - cj triplo de metal telado	WALLEU	WALLEU	60	14,00	840,00
0015	Porta-caneta de metal telado	CENTRO DES	CENTRO DES	60	14,00	840,00
0016	Porta-objetos de metal telado	CENTRO DES	CENTRO DES	60	7,50	450,00
0017	Prancheta acrílica tamanho escritório A4	WALLEU	WALLEU	100	19,80	1.980,00
0018	Refil Cola quente (Fino), 7,4 mm	RENDICOLA	RENDICOLA	3.000	0,90	2.700,00
0019	Refil Cola quente (Grosso), 11,3 mm	RENDICOLA	RENDICOLA	900	1,90	1.710,00
0020	Régua alumínio 30 Cm	JOCCAR	JOCCAR	50	5,50	275,00
0021	Régua cristal 30 cm	WALLEU	WALLEU	100	1,49	149,00
0022	Régua Cristal 50 cm	WALLEU	WALLEU	50	6,50	325,00
0023	Régua cristal 90 cm	WALLEU	WALLEU	50	6,50	325,00
0024	Régua de madeira 50 cm	KJIN	KJIN	50	4,60	230,00
0025	Relógio analógico de parede, 26 cm de diâmetro	IDEA	IDEA	50	21,00	1.050,00
VENCEDOR		HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA				24.500,00
0009	9					
0001	Stêncil de letras ou desenhos azul em plástico	WALLEU	WALLEU	1.500	1,50	2.250,00
0002	Stêncil de letras ou desenhos Colorido em plástico	WALLEU	WALLEU	1.500	1,55	2.325,00
0003	Tesoura p/ picotar em aço inox 15 cm, cabo de plástico	IDEA	IDEA	250	8,60	2.150,00
0004	Tesoura grande em aço inox 20 cm, cabo de plástico	IDEA	IDEA	120	12,00	1.440,00
0005	Tesoura pequena 12 cm - ponta arredondada	LEO E LEO	LEO E LEO	300	3,00	900,00
0006	Tinta guache grande, 250 ml	KOALA	KOALA	600	5,50	3.300,00
0007	Tinta guache sortida, cx c/ 06 unidades	KOALA	KOALA	600	9,00	5.400,00
0008	Tinta p/ tecido, 37 ml	ACRILEX	ACRILEX	450	6,00	2.700,00
0009	Tinta para carimbo, 42 ml	RADEX	RADEX	300	4,00	1.200,00
0010	Tinta para pincel atômico, 37ml	RADEX	RADEX	430	4,00	1.720,00
0011	Tinta para pincel de quadro branco, 20 ml	JOCCAR	JOCCAR	540	7,99	4.314,60
0012	TNT (metro), 1,40 m de largura	COMPANY	COMPANY	2.700	3,50	9.450,00
0013	Tubo refil de grafite 0,5mm	CLASSE	CLASSE	600	0,70	420,00



0014	Tubo refil de grafite 0.7mm	CLASSE	CLASSE	600	0,70	420,00
	VENCEDOR	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA				37.989,60

### Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

#### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Adesivo grande motivo infantil para parede da sala de aula, 120x115cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 14:00:18	capa dura	Piffer	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:17	ADESIVO GRANDE INFANTIL	POLIFIX	15	R\$ 26,67	R\$ 400,05	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 18:27:00	PIFFER	PIFFER	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	STICKERTS	STICKERTS	15	R\$ 26,67	R\$ 400,05	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	infantil	Fran Adesivos	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Agenda 2021-2022 Espiral Capa Dura, 202 Folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 14:03:59	capa dura	Jandaia	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:20	AGERNDA 202FLS	TILIBRA	15	R\$ 37,67	R\$ 565,05	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:29:33	TILIBRA	TILIBRA	15	R\$ 45,14	R\$ 677,10	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	CREDEAL	CREDEAL	15	R\$ 37,67	R\$ 565,05	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	capa dura	foroni	15	R\$ 37,00	R\$ 555,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Alcool etílico tradicional, 01 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 14:54:02	litro	sol	80	R\$ 14,50	R\$ 1.160,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:22	ALCOOL ETILICO 1L	BELLOBELLA	80	R\$ 11,30	R\$ 904,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:30:22	ITAJA	ITAJA	80	R\$ 10,06	R\$ 804,80	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	SOL	SOL	80	R\$ 11,30	R\$ 904,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	1 litro	aidar	80	R\$ 11,00	R\$ 880,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Alfinetes cabeça plástica colorido para mapa, caixa c/ 50 unidadeades



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 14:57:02	niquelado	office	80	R\$ 5,90	R\$ 472,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:12	ALFINETES PLAST.	ACC	80	R\$ 5,30	R\$ 424,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:31:10	JOCAR	JOCAR	80	R\$ 3,87	R\$ 309,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	IRIS	IRIS	80	R\$ 5,30	R\$ 424,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	cabeca colorida	jocar/leonora	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Almofada p/ carimbo N° 03, 6,7 x 11 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 14:58:18	plastico	radex	40	R\$ 9,90	R\$ 396,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:13	ALMOFADA P/ CARIMBO N°03	MASTERPRINT	40	R\$ 8,47	R\$ 338,80	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:31:41	CARBRINK	CARBRINK	40	R\$ 6,20	R\$ 248,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	RADEX	RADEX	40	R\$ 9,90	R\$ 396,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	n3	radex	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Apagador de quadro negro com depósito para giz em madeira, 17x8,5cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:00:08	retangular	stalo	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:14	APAGADOR QUADRO NEGRO	BRW	100	R\$ 8,17	R\$ 817,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:33:14	STALO	STALO	100	R\$ 5,43	R\$ 543,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	SOUZA	SOUZA	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	com deposito	stalo	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Apagador quadro branco com base plástica, ref. 150N**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:01:30	retangular	radex	400	R\$ 10,50	R\$ 4.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:14	APAGADOR QUADRO BRANCO	BRW	400	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:33:49	CARBRINK	CARBRINK	400	R\$ 6,01	R\$ 2.404,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	RADEX	RADEX	400	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	plastico	jocar/leonora	400	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Apontador de lápis simples retangular sem depósito em plástico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:02:52	plastico	leo&leo	800	R\$ 0,80	R\$ 640,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:15	APONTADOR LAPIS SIMPLS	LEONORA	800	R\$ 0,67	R\$ 536,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:34:29	LEONORA	LEONORA	800	R\$ 0,39	R\$ 312,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	LEO E LEO	LEO E LEO	800	R\$ 0,67	R\$ 536,00	Sim



MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	sem deposito	leo &leo/leonora	800	R\$ 0,60	R\$ 480,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	--------------	------------------	-----	----------	------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Balões de látex cores variadas c/50 unidadeades, N° 07**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:04:30	látex	granfesta	250	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:18	BALÕES LATEX N°07	SÃO ROQUE	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:35:15	FOLIA	FOLIA	250	R\$ 6,60	R\$ 1.650,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	IDEA TEX	IDEA TEX	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	cores variadas	festbal	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Barbante cru tradicional, rolo com c/184 metros 250g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:06:19	rolo	valtex	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:19	BARBANTE CRU 250G	CIRCULO	100	R\$ 12,13	R\$ 1.213,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:35:50	JK	JK	100	R\$ 13,61	R\$ 1.361,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	KOROA TEXTIL	KOROA TEXTIL	100	R\$ 12,13	R\$ 1.213,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	250g	jk	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Bloco autoadesivo colorido c/ 4 unidadeades, c/ 100 fls, 38X50 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:08:13	autoadesivo	jocar office	500	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:23	BLOCO AUTOADESIVO 100FLS	MASTERPRINT	500	R\$ 11,17	R\$ 5.585,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:36:43	LYKE	LYKE	500	R\$ 7,44	R\$ 3.720,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	JOCCAR	JOCCAR	500	R\$ 11,17	R\$ 5.585,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	100fls	jocar/leonora	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Bola de isopor natural bran, 05 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:09:49	redonda	isorfort	180	R\$ 0,70	R\$ 126,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:23	BOLA ISOPOR NATURAL	FRICALOR	180	R\$ 0,70	R\$ 126,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:37:34	ISOFORT	ISOFORT	180	R\$ 1,20	R\$ 216,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	ISOFORT	ISOFORT	180	R\$ 0,70	R\$ 126,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	isopo	polipor	180	R\$ 0,70	R\$ 126,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Borracha escolar 02 cores, ideal p/ grafite, atóxica, 50mm X 16mm X 07mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:11:30	escolar	leo&leo	580	R\$ 1,20	R\$ 696,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:24	BORRACHA ESCOLAR BICOLOR	PREMIER	580	R\$ 1,20	R\$ 696,00	Sim



RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:38:07	REDBOR	REDBOR	580	R\$ 0,65	R\$ 377,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	ZAPP	ZAPP	580	R\$ 1,30	R\$ 754,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	2cores	zap	580	R\$ 1,20	R\$ 696,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Borracha branca escolar nº 40, atóxica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:12:34	escolar	leo&leo	3.000	R\$ 0,85	R\$ 2.550,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:24	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N°40	PREMIER	3.000	R\$ 0,82	R\$ 2.460,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:41:04	PREMIER	PREMIER	3.000	R\$ 0,36	R\$ 1.080,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	LEO E LEO	LEO E LEO	3.000	R\$ 0,82	R\$ 2.460,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	branca escolar	leo &leo/leonora	3.000	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Borracha ponteira escolar branca, atóxica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:13:54	escolar	leo&leo	150	R\$ 0,58	R\$ 87,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:26	BORRACHA PONTEIRA	PREMIER	150	R\$ 0,53	R\$ 79,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:41:37	LEONORA	LEONORA	150	R\$ 0,36	R\$ 54,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	LEO E LEO	LEO E LEO	150	R\$ 0,53	R\$ 79,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	ponteira	leo &leo/leonora	150	R\$ 0,50	R\$ 75,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - borracha verde escolar, ideal p/ apagar grafite, 60mm X 24mm X 10mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:15:30	escolar	mercur	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:27	BORRACHA VERDE ESCOLAR	PREMIER	100	R\$ 2,23	R\$ 223,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:42:08	REDBOR	REDBOR	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	ZAPP	ZAPP	100	R\$ 2,23	R\$ 223,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	verde	zap	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Caderno espiral capa dura, 48 fs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:17:14	espiral	credeal	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:28	CADERNO ESPIRAL 48FLS	JANDAIA	30	R\$ 8,17	R\$ 245,10	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:43:10	CREDEAL	CREDEAL	30	R\$ 6,69	R\$ 200,70	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	CREDEAL	CREDEAL	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	espiral	jandaia	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Caderno espiral c/ 06 materias capa dura, 120 folhas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:18:15	espiral	credeal	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:29	CADERNO ESPIRAL 120FLS	JANDAIA	50	R\$ 13,33	R\$ 666,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:43:44	CREDEAL	CREDEAL	50	R\$ 17,74	R\$ 887,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	CREDEAL	CREDEAL	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	espiral	jandaia	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Caderno espiral de 01 materias capa dura, 96 fis**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:19:25	espiral	credeal	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:30	CADERNO ESPIRAL 96FLS	JANDAIA	100	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:44:13	CREDEAL	CREDEAL	100	R\$ 9,93	R\$ 993,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	CREDEAL	CREDEAL	100	R\$ 12,17	R\$ 1.217,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	espiral	jandaia	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Caderno desenho grande capa dura, 96 fis, 275x200 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:20:32	espiral	credeal	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:31	CADERNO DESENHO 96FLS	JANDAIA	20	R\$ 12,97	R\$ 259,40	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:44:49	TILIBRA	TILIBRA	20	R\$ 18,41	R\$ 368,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	CREDEAL	CREDEAL	20	R\$ 12,97	R\$ 259,40	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	capa dura	jandaia	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - Caixa box papelão arquivo morto, 415X19X305**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:21:57	papelão	São Carlos	500	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:32	CX BOX PAPELÃO	FRAMA	500	R\$ 9,30	R\$ 4.650,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:45:25	GO OFFICE	GO OFFICE	500	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	BIG BOX	BIG BOX	500	R\$ 9,30	R\$ 4.650,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	papelao	aloplast	500	R\$ 9,30	R\$ 4.650,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - Caixa arquivo Morto Polionda 290x175x380mm azul**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:23:40	plastico	polibras	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:34	CX ARQUIVO MORTO POLIONDA	ALAPLAST	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:45:55	GO OFFICE	GO OFFICE	60	R\$ 8,83	R\$ 529,80	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	PLAST PLAST	PLAST PLAST	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	polionda	aloplast	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0023 - Calculadora Eletronica Grande De Mesa 12 Dígitos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:25:36	eletronica	kenco	30	R\$ 36,50	R\$ 1.095,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:37	CALCULADORA ELETROICA 12 DIGITOS	MASTERPRINT	30	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:46:25	BRW	BRW	30	R\$ 36,70	R\$ 1.101,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	IDEA	IDEA	30	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	12 digitos	classe	30	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - Caneta Esferográfica Cristal Ponta Média 1.0mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:27:57	esferografica	bic	3.500	R\$ 1,50	R\$ 5.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:40	CANETA ESFEROGRAFICA	BIC	3.500	R\$ 1,30	R\$ 4.550,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:47:01	COMPACTOR	COMPACTOR	3.500	R\$ 0,87	R\$ 3.045,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	BRW	BRW	3.500	R\$ 1,30	R\$ 4.550,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	crystal	bic	3.500	R\$ 1,30	R\$ 4.550,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - Canetas p/ tecido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:29:04	acripem	bic	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:41	CANETAS TECIDO	ACRILEX	20	R\$ 6,83	R\$ 136,60	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:47:36	LEONORA	LEONORA	20	R\$ 8,58	R\$ 171,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:47	ACRILEX	ACRILEX	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	p/tecido	acrillex	20	R\$ 6,80	R\$ 136,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - Capas para crachás em plástico rígido, 10x6cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:30:07	plastico	acrimet	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:43	CAPAS CRACHÁS PLAST.	DAC	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:48:57	AFOPLASTIC	AFOPLASTIC	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	POUCH FILM	POUCH FILM	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	plastico	dac	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - Cartolina 150g 50x66 cores mistas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:31:31	escolar	jandaia	2.000	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:44	CARTOLINA 150G	BIGNARDI	2.000	R\$ 1,12	R\$ 2.240,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:49:31	VMP	VMP	2.000	R\$ 1,60	R\$ 3.200,00	Sim



HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	150g	jandaia	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - Clips de metal nº 02/0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:33:25	niquelado	wireplast	60	R\$ 4,20	R\$ 252,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:46	Clips de metal nº 02/0	ECCOCLIPS	60	R\$ 3,90	R\$ 234,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:50:32	GO OFFICE	GO OFFICE	60	R\$ 2,70	R\$ 162,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	CHAPARRAU	CHAPARRAU	60	R\$ 3,90	R\$ 234,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	metal	fix	60	R\$ 3,90	R\$ 234,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - Clips de metal nº 03/0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:36:18	niquelado	wireplast	270	R\$ 4,20	R\$ 1.134,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:46	Clips de metal nº 03/0	ECCOCLIPS	270	R\$ 3,90	R\$ 1.053,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:52:04	GO OFFICE	GO OFFICE	270	R\$ 2,70	R\$ 729,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	CHAPARRAU	CHAPARRAU	270	R\$ 3,90	R\$ 1.053,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	metal	fix	270	R\$ 3,90	R\$ 1.053,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Clips de metal nº 04/0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:36:24	niquelado	wireplast	250	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:48	Clips de metal nº 04/0	ECCOCLIPS	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:53:11	GO OFFICE	GO OFFICE	250	R\$ 2,70	R\$ 675,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	CHAPARRAU	CHAPARRAU	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	metal	fix	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - Clips de metal nº 08/0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:37:24	niquelado	wireplast	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:49	Clips de metal nº 08/0	ECCOCLIPS	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:53:41	GO OFFICE	GO OFFICE	200	R\$ 2,98	R\$ 596,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	CHAPARRAU	CHAPARRAU	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	metal	fix	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - Clips plástico para pasta com fecho romeu e julieta**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:38:33	plastico	bachhi	800	R\$ 1,00	R\$ 800,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:50	CLIPS PLAST. ROMEU JULIETA	ACC	800	R\$ 0,67	R\$ 536,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:55:02	CARBRINK	CARBRINK	800	R\$ 0,99	R\$ 792,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	TRIS	TRIS	800	R\$ 0,70	R\$ 560,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	plastico	fix	800	R\$ 0,65	R\$ 520,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Cola Bastão, 20gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:40:03	bastão	leo&leo	40	R\$ 3,90	R\$ 156,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:30	Cola Bastão, 20gr	KOALA	40	R\$ 3,30	R\$ 132,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:55:38	LEONORA	LEONORA	40	R\$ 2,61	R\$ 104,40	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEONORA	LEONORA	40	R\$ 3,30	R\$ 132,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	20g	leo&leo/leonora	40	R\$ 3,30	R\$ 132,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - Cola branca, 1/2 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:41:27	branca	leo&leo	700	R\$ 12,90	R\$ 9.030,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:33	Cola branca, 1/2 kg	KOALA	700	R\$ 11,30	R\$ 7.910,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:56:46	PIRATININGA	PIRATININGA	700	R\$ 10,08	R\$ 7.056,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	MAXI	MAXI	700	R\$ 11,50	R\$ 8.050,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	1/2 kg	frama	700	R\$ 11,00	R\$ 7.700,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - Cola branca, 90gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:42:52	branca	leo&leo	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:33	Cola branca, 90gr	KOALA	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:57:13	PIRATININGA	PIRATININGA	100	R\$ 3,31	R\$ 331,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	MAXI	MAXI	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	90gr	frama	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - Cola branca média, 250 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:44:03	branca	acrillex	50	R\$ 14,50	R\$ 725,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:33	Cola branca média, 250 gr	KOALA	50	R\$ 10,17	R\$ 508,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:57:54	PIRATININGA	PIRATININGA	50	R\$ 7,05	R\$ 352,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	MAXI	MAXI	50	R\$ 10,17	R\$ 508,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	250gr	frama	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - Cola com glíter, 90 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:45:32	escolar	maripel	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:34	Cola com gliter, 90 gr	KOALA	150	R\$ 5,50	R\$ 825,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:58:27	TRIS	TRIS	150	R\$ 18,66	R\$ 2.799,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	150	R\$ 5,50	R\$ 825,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	90gr	tris	150	R\$ 5,50	R\$ 825,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - Cola de isopor, 40 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:46:55	escolar	maripel	750	R\$ 3,90	R\$ 2.925,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:37	Cola de isopor, 40 gr	KOALA	750	R\$ 4,30	R\$ 3.225,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:58:58	PIRATININGA	PIRATININGA	750	R\$ 5,11	R\$ 3.832,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	IRIS	IRIS	750	R\$ 4,30	R\$ 3.225,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	40gr	frama	750	R\$ 4,30	R\$ 3.225,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - Cola p/ tecido, 40 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 21:29:28	artesanal	maripel	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:37	Cola p/ tecido, 40 gr	ACRILEX	10	R\$ 6,83	R\$ 68,30	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 15:59:43	COMPACTOR	COMPACTOR	10	R\$ 9,64	R\$ 96,40	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACRILEX	ACRILEX	10	R\$ 6,83	R\$ 68,30	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	40gr	compacto	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - Corretivo líquido, 18ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:51:55	liquido	jocar office	290	R\$ 3,90	R\$ 1.131,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:38	Corretivo líquido, 18ml	GLINORTE	290	R\$ 3,13	R\$ 907,70	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 18:27:38	LYKE	LYKE	290	R\$ 1,80	R\$ 522,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	MAXI	MAXI	290	R\$ 3,13	R\$ 907,70	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	18ml	frama	290	R\$ 3,00	R\$ 870,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Elástico látex especial amarelo pacote 110 unidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:54:17	látex	mercur	110	R\$ 8,90	R\$ 979,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:38	ELASTICO LATEX N°18	PREMIER	110	R\$ 6,63	R\$ 729,30	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:01:50	PREMIER	PREMIER	110	R\$ 4,82	R\$ 530,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	MAMUTH	MAMUTH	110	R\$ 6,63	R\$ 729,30	Sim



MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	latex	premier	110	R\$ 6,60	R\$ 726,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-------	---------	-----	----------	------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Elástico para cabelo, pacote c/ 100 unidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:55:50	elastico	reddor	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:39	ELASTICO P/ CABELO	PREMIER	100	R\$ 20,67	R\$ 2.067,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:02:24	RABICO	RABICO	100	R\$ 25,02	R\$ 2.502,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ELASTEC BAND	ELASTEC BAND	100	R\$ 20,67	R\$ 2.067,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:43	p/cabelo	premier	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - Emborrachado Eva, 40x48cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 15:59:43	escolar	evamax	2.770	R\$ 2,90	R\$ 8.033,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:39	EMBORRACHADO EVA	IBEL	2.770	R\$ 2,63	R\$ 7.285,10	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:03:16	IBEL	IBEL	2.770	R\$ 2,70	R\$ 7.479,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	2.770	R\$ 2,85	R\$ 7.894,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	40x48	leoarte/leonora	2.770	R\$ 2,60	R\$ 7.202,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - Envelope officio A4, cores variadas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:00:47	oficio	jandaia	5.000	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:39	ENVELOPE OFICIO A4	IPECOL	5.000	R\$ 0,73	R\$ 3.650,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:04:38	SCRITY	SCRITY	5.000	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	SCRITY	SCRITY	5.000	R\$ 0,73	R\$ 3.650,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4	via brasil	5.000	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - Envelope pequeno, 130x130mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:01:59	pequeno	jandaia	1.700	R\$ 0,60	R\$ 1.020,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:39	ENVELOPE PEQ	IPECOL	1.700	R\$ 0,42	R\$ 714,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:06:16	SCRITY	SCRITY	1.700	R\$ 0,18	R\$ 306,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	SCRITY	SCRITY	1.700	R\$ 0,42	R\$ 714,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	130x130	via brasil	1.700	R\$ 0,40	R\$ 680,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - Envelope Plástico Officio 4 furos, 0,20 Micras Pacote com 100 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:03:12	plastico	dac	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:39	ENVELOPE PLAST. OFICIO 4 FUROS	IPECOL	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	Sim



RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:06:59	DAC	DAC	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	XINGÓ	XINGÓ	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	oficio	oficio	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - Envelope médio, 18X24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:05:03	krafite	jandaia	800	R\$ 0,80	R\$ 640,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:40	Envelope médio, 18X24	IPECOL	800	R\$ 0,60	R\$ 480,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:07:32	SCRITY	SCRITY	800	R\$ 0,22	R\$ 176,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	SCRITY	SCRITY	800	R\$ 0,60	R\$ 480,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	18x24	via brasil	800	R\$ 0,60	R\$ 480,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - Estilete estreito, 9mmx80mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:12:42	escolar	jocar office	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:40	Estilete estreito,	LEONORA	200	R\$ 2,83	R\$ 566,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:08:07	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200	R\$ 1,19	R\$ 238,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	200	R\$ 2,83	R\$ 566,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	9mm	leoarte/leonora	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - Estilete largo, 18MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:13:27	escolar	jocar office	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:41	Estilete largo, 18MM	LEONORA	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:08:49	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200	R\$ 2,01	R\$ 402,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	18mm	leoarte/leonora	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - Extrator de grampo de metal tipo espátula**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:14:27	metal	jocar office	150	R\$ 3,90	R\$ 585,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:41	EXTRATOR GRAMPO	LYKE	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:09:22	CARBRINK	CARBRINK	150	R\$ 1,78	R\$ 267,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	espátula	jocar/leonora	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - Fita adesiva estreita colorida, 12mmx10m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:15:35	adesiva	adere	320	R\$ 1,80	R\$ 576,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:42	FITA ADESIVA ESTREITA	EUROCEL	320	R\$ 1,67	R\$ 534,40	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:10:17	EUROCEL	EUROCEL	320	R\$ 0,96	R\$ 307,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	EMBALANDO	EMBALANDO	320	R\$ 2,00	R\$ 640,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	colorida	embalando	320	R\$ 1,60	R\$ 512,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - Fita Adesiva estreita Transparente, 12mmx10m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:35:04	adesiva	adere	400	R\$ 1,00	R\$ 400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:42	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSP.	EUROCEL	400	R\$ 1,17	R\$ 468,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:10:50	EUROCEL	EUROCEL	400	R\$ 0,48	R\$ 192,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	EMBALANDO	EMBALANDO	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	Transparent	embalando	400	R\$ 1,10	R\$ 440,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - Fita adesiva larga colorida, 48mm X 40mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:36:22	adesiva	fitpel	200	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:51	FITA ADESIVA LARGA	EUROCEL	200	R\$ 8,97	R\$ 1.794,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:11:27	EMBALANDO	EMBALANDO	200	R\$ 11,82	R\$ 2.364,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	EMBALANDO	EMBALANDO	200	R\$ 8,97	R\$ 1.794,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	48mm	embalando	200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - Fita Adesiva larga Transparente, 48mm X 40mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:37:19	adesiva	adere	500	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:52	FITA ADESIVA LARGA TRANSP.	EUROCEL	500	R\$ 6,13	R\$ 3.065,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:12:10	SOOPER	SOOPER	500	R\$ 6,30	R\$ 3.150,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	EMBALANDO	EMBALANDO	500	R\$ 6,13	R\$ 3.065,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	48mm	embalando	500	R\$ 6,10	R\$ 3.050,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - Fita corretiva 4,2mmx12m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:38:51	escolar	vmp	50	R\$ 10,90	R\$ 545,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:53	Fita corretiva 4,2mmx12m	LYKE	50	R\$ 8,63	R\$ 431,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:12:42	LYKE	LYKE	50	R\$ 6,43	R\$ 321,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	DELTA OFFICE	DELTA OFFICE	50	R\$ 8,63	R\$ 431,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	fita	mercur	50	R\$ 8,60	R\$ 430,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0017 - Fita crepe, 16mm x 50m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:40:09	crepe	adere	170	R\$ 8,90	R\$ 1.513,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:54	Fita crepe, 16mm x 50m	EUROCEL	170	R\$ 8,13	R\$ 1.382,10	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:13:44	EUROCEL	EUROCEL	170	R\$ 5,94	R\$ 1.009,80	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ADELBRAS	ADELBRAS	170	R\$ 8,13	R\$ 1.382,10	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	16mm	embalando	170	R\$ 8,10	R\$ 1.377,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - Fita dupla face, 19x5m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:41:21	artesanal	adere	150	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:55	Fita dupla face, 19x5m	EUROCEL	150	R\$ 8,30	R\$ 1.245,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:15:14	EMBALANDO	EMBALANDO	150	R\$ 6,99	R\$ 1.048,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ADELBRAS	ADELBRAS	150	R\$ 8,30	R\$ 1.245,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	dupla face	embalando	150	R\$ 8,30	R\$ 1.245,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - Fita métrica corporal 1,5mt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:42:50	plastica	sekich	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:56	Fita métrica corporal 1,5mt	ARKTUS	10	R\$ 5,17	R\$ 51,70	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:15:57	TRANDER	TRANDER	10	R\$ 6,46	R\$ 64,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	PLASTIC	PLASTIC	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	metrica	classe	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - Giz azul, caixa c/ 50 unidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:43:48	estaca	acrixlex	130	R\$ 6,90	R\$ 897,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:01:56	Giz azul, cx c/ 50 unid	DELTA	130	R\$ 6,97	R\$ 906,10	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:16:28	SOL	SOL	130	R\$ 7,83	R\$ 1.017,90	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACRILEX	ACRILEX	130	R\$ 6,97	R\$ 906,10	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	azul	delta	130	R\$ 6,90	R\$ 897,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - Giz branco, caixa c/ 50 unidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:45:08	escolar	delta	130	R\$ 4,20	R\$ 546,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:04	Giz branco, cx c/ 50 unid	DELTA	130	R\$ 4,37	R\$ 568,10	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:17:06	SOL	SOL	130	R\$ 4,05	R\$ 526,50	Sim





HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	DELTA	DELTA	130	R\$ 4,37	R\$ 568,10	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	branco	delta	130	R\$ 4,40	R\$ 572,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - Giz colorido, caixa c/ 50 unidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:45:55	escolar	delta	320	R\$ 4,50	R\$ 1.440,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:05	Giz colorido, cx c/ 50 unid	DELTA	320	R\$ 5,50	R\$ 1.760,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:17:46	SOL	SOL	320	R\$ 4,37	R\$ 1.398,40	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	DELTA	DELTA	320	R\$ 5,50	R\$ 1.760,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	colorido	delta	320	R\$ 5,50	R\$ 1.760,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - Giz de cera caixa c/ 12 unidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:47:00	escolar	maripel	500	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:06	Giz de cera cx c/ 12 unid	KOALA	500	R\$ 4,97	R\$ 2.485,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:18:19	PIRATININGA	PIRATININGA	500	R\$ 4,11	R\$ 2.055,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	500	R\$ 4,97	R\$ 2.485,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	cera	leo&leo/leonora	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - Gliter pote com 3 grs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:50:55	pote	real seda	880	R\$ 1,25	R\$ 1.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:06	Gliter pote com 3 grs	LANTECOR	880	R\$ 1,52	R\$ 1.337,60	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:19:00	BRW	BRW	880	R\$ 1,02	R\$ 897,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	TRIS	TRIS	880	R\$ 1,52	R\$ 1.337,60	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	3grs	gliter	880	R\$ 1,50	R\$ 1.320,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - Gliter p/ tecido, pacote c/ 500gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:52:52	areia fina	real seda	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:12	Gliter p/ tecido, pct c/ 500gr	LANTECOR	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:20:02	LANTECOR	LANTECOR	150	R\$ 54,00	R\$ 8.100,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	TRIS	TRIS	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	500gr	gliter	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - Grampeador 48 folhas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:55:20	metal	grampline	40	R\$ 48,90	R\$ 1.956,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:13	Grampeador 48 fls	LEONORA	40	R\$ 54,30	R\$ 2.172,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:20:50	JOCAR	JOCAR	40	R\$ 55,43	R\$ 2.217,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	48fl	jocar	40	R\$ 54,30	R\$ 2.172,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - Grampeador Profissional Para Até 100 Folhas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:57:02	metal	grampline	40	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:13	Grampeador Folhas	LEONORA	40	R\$ 115,67	R\$ 4.626,80	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:21:38	GO OFFICE	GO OFFICE	40	R\$ 66,20	R\$ 2.648,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	40	R\$ 115,67	R\$ 4.626,80	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	100fls	jocar	40	R\$ 116,00	R\$ 4.640,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - Grampeador nº 527**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 16:58:00	metal	grampline	150	R\$ 22,50	R\$ 3.375,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:14	Grampeador nº 527	LEONORA	150	R\$ 26,50	R\$ 3.975,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:22:32	LYKE	LYKE	150	R\$ 16,02	R\$ 2.403,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	150	R\$ 26,50	R\$ 3.975,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	527	thor	150	R\$ 26,50	R\$ 3.975,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - Grampo 26/6**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:25:56	niquelado	grampline	650	R\$ 7,50	R\$ 4.875,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:15	Grampo 26/6	LEONORA	650	R\$ 8,17	R\$ 5.310,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:28:10	BRW	BRW	650	R\$ 7,11	R\$ 4.621,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	650	R\$ 8,17	R\$ 5.310,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	26/jun	jocar/leonora	650	R\$ 8,00	R\$ 5.200,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - Hidrocor c/ 12 cores (canetinha)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:27:02	neo pen	compacto	250	R\$ 13,00	R\$ 3.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:16	Hidrocor c/ 12 cores	LEONORA	250	R\$ 11,60	R\$ 2.900,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:28:50	LEONORA	LEONORA	250	R\$ 7,39	R\$ 1.847,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	250	R\$ 11,60	R\$ 2.900,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	colorida	leo&leo/leonora	250	R\$ 11,00	R\$ 2.750,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - Isopor 20 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:28:14	placa	Isorfort	800	R\$ 7,50	R\$ 6.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:16	Isopor 20 mm	FRICALOR	800	R\$ 7,83	R\$ 6.264,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:29:21	ISOFORT	ISOFORT	800	R\$ 5,69	R\$ 4.552,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ISOFORT	ISOFORT	800	R\$ 7,83	R\$ 6.264,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	20mm	isorfort	800	R\$ 7,80	R\$ 6.240,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - Lápis de madeira c/ borracha**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:29:35	preto	Leo & Leo	110	R\$ 2,20	R\$ 242,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:21	Lápis de madeira c/ borracha	LEONORA	110	R\$ 1,80	R\$ 198,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:30:12	LEONORA	LEONORA	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	110	R\$ 1,80	R\$ 198,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	c borracha	leo&leo/leonora	110	R\$ 1,80	R\$ 198,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - Lápis de cor grande c/12 unid**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:31:02	madeira	Leo & Leo	940	R\$ 8,50	R\$ 7.990,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:26	Lápis de cor grande c/12 unid	LEONORA	940	R\$ 8,17	R\$ 7.679,80	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:31:09	LEONORA	LEONORA	940	R\$ 5,99	R\$ 5.630,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	940	R\$ 8,17	R\$ 7.679,80	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	c/12	leo&leo/leonora	940	R\$ 8,00	R\$ 7.520,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - Lápis em madeira preto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:32:15	madeira	Leo & Leo	26.420	R\$ 0,75	R\$ 19.815,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:27	Lápis em madeira preto	LEONORA	26.420	R\$ 0,67	R\$ 17.701,40	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:31:44	LEONORA	LEONORA	26.420	R\$ 0,41	R\$ 10.832,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	26.420	R\$ 0,67	R\$ 17.701,40	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	preto	leo&leo/leonora	26.420	R\$ 0,65	R\$ 17.173,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - Lapiseira (grafites) tamanho 0.5mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:33:23	plástico	bic	300	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:28	LAPISEIRA GRAFITES 0.5MM	LEONORA	300	R\$ 6,63	R\$ 1.989,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:32:17	LYKE	LYKE	300	R\$ 6,65	R\$ 1.995,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	BRW	BRW	300	R\$ 6,63	R\$ 1.989,00	Sim



MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	5	leo&leo/leonora	300	R\$ 6,60	R\$ 1.980,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	---	-----------------	-----	----------	--------------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - Lapiseira (grafites) tamanho 0.7mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:34:19	plástico	bic	150	R\$ 7,90	R\$ 1.185,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:29	LAPISEIRA GRAFITES 0.7MM	LEONORA	150	R\$ 6,63	R\$ 994,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:32:51	LYKE	LYKE	150	R\$ 6,65	R\$ 997,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	BRW	BRW	150	R\$ 6,63	R\$ 994,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	7	leo&leo/leonora	150	R\$ 6,60	R\$ 990,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - Marcador de texto, caneta luminosa ou destaca texto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:35:41	plastico	genial	690	R\$ 3,20	R\$ 2.208,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:43	MARCADOR TEXTO	LEONORA	690	R\$ 3,23	R\$ 2.228,70	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:34:59	LYKE	LYKE	690	R\$ 2,16	R\$ 1.490,40	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	690	R\$ 3,23	R\$ 2.228,70	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	luminosa	jocar/leonora	690	R\$ 3,20	R\$ 2.208,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - Marcador p/ quadro branco, pincel atômico recarregável**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:36:28	plástico	grampline	1.200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:43	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO	LEONORA	1.200	R\$ 7,83	R\$ 9.396,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:35:39	BRW	BRW	1.200	R\$ 4,32	R\$ 5.184,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	1.200	R\$ 7,83	R\$ 9.396,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	recarregavel	jocar/leonora	1.200	R\$ 7,80	R\$ 9.360,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0001 - Livro Ata 100 fis**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:38:46	capa dura	são domingos	610	R\$ 19,50	R\$ 11.895,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:43	Livro Ata 100 fis	BAHIA ARTES GRAFICAS	610	R\$ 19,17	R\$ 11.693,70	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:40:16	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	610	R\$ 19,00	R\$ 11.590,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	610	R\$ 24,00	R\$ 14.640,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	100fis	bahia a grafica	610	R\$ 19,00	R\$ 11.590,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0002 - Livro Ata 200 fis**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:39:42	capa dura	são domingos	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:44	Livro Ata 200 fis	BAHIA ARTES GRAFICAS	200	R\$ 30,67	R\$ 6.134,00	Sim



RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:40:46	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	200	R\$ 34,06	R\$ 6.812,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	200	R\$ 30,67	R\$ 6.134,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	200fls	s.domingos	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0003 - Livro Ata 50 fls**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:41:10	capa dura	são domingos	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:44	Livro Ata 50 fls	BAHIA ARTES GRAFICAS	100	R\$ 11,97	R\$ 1.197,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:41:15	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	100	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	50fl	bahia a grafica	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0004 - Livro protocolo, 100 fls 154X216mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:42:31	capa dura	são domingos	240	R\$ 19,50	R\$ 4.680,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:44	LIVRO PROTOCOLO 100FLS	BAHIA ARTES GRAFICAS	240	R\$ 15,17	R\$ 3.640,80	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:41:56	BAG	BAG	240	R\$ 10,70	R\$ 2.568,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	240	R\$ 15,17	R\$ 3.640,80	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	100fls	bahia a grafica	240	R\$ 15,00	R\$ 3.600,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - Massa de modelar com 06 cores, 90 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:44:20	artesanal	maripel	600	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:45	MASSA MODELAR 6 CORES 90G	KOALA	600	R\$ 4,63	R\$ 2.778,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:42:28	ACRILEX	ACRILEX	600	R\$ 4,21	R\$ 2.526,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	600	R\$ 4,63	R\$ 2.778,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	90gr	leo e leo	600	R\$ 4,60	R\$ 2.760,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0006 - Midia virgem de CD**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:45:49	plástico	maxprint	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:45	Midia virgem de CD	MULTILASER	100	R\$ 1,77	R\$ 177,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:43:39	GO TECH	GO TECH	100	R\$ 1,44	R\$ 144,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	AOLIN	AOLIN	100	R\$ 1,77	R\$ 177,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	virgem	multilaser	100	R\$ 1,70	R\$ 170,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0007 - Midia virgem de dvd**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:46:38	plástico	maxprint	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:46	Mídia virgem de dvd	MULTILASER	20	R\$ 2,33	R\$ 46,60	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:44:09	GO TECH	GO TECH	20	R\$ 1,44	R\$ 28,80	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	AOLIN	AOLIN	20	R\$ 2,33	R\$ 46,60	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	virgem	multilaser	20	R\$ 2,30	R\$ 46,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0008 - Molha dedo, 12 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:47:40	plástico	Radex	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:47	Molha dedo, 12 gr	RADEX	100	R\$ 8,13	R\$ 813,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:44:43	RADEX	RADEX	100	R\$ 2,98	R\$ 298,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	RADEX	RADEX	100	R\$ 8,13	R\$ 813,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	12gr	radex	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0009 - Pistola aplicadora de cola quente fina de 7,4 mm - 40w, Bivolt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:48:42	artesanal	Jocar Office	200	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:48	PISTOLA COLA QUENTE FINA	BRW	200	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:45:19	BRW	BRW	200	R\$ 32,78	R\$ 6.556,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	200	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	40w	leo arte	200	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0010 - Pistola aplicadora de cola quente grossa de 11,3 mm - 40w, Bivolt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:49:57	plástico	Jocar Office	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:48	PISTOLA COLA QUENTE GROSSA	BRW	200	R\$ 39,33	R\$ 7.866,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:45:52	BRW	BRW	200	R\$ 41,53	R\$ 8.306,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	200	R\$ 39,33	R\$ 7.866,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	40w	leo arte	200	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0011 - Pen drive 08 GB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:51:55	plastico	multilaser	25	R\$ 44,50	R\$ 1.112,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:48	Pen drive 08 GB	MULTILASER	25	R\$ 42,83	R\$ 1.070,75	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:46:21	MAXPRINT	MAXPRINT	25	R\$ 33,75	R\$ 843,75	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	MULTILASER	MULTILASER	25	R\$ 42,83	R\$ 1.070,75	Sim



MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	8gb	multilaser	25	R\$ 42,00	R\$ 1.050,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-----	------------	----	-----------	--------------	-----

**LOTE 0004 - ITEM 0012 - Pen drive 16 GB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:52:46	plástico	multilaser	25	R\$ 54,50	R\$ 1.362,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:48	Pen drive 16 GB	MULTILASER	25	R\$ 52,83	R\$ 1.320,75	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:46:50	MAXPRINT	MAXPRINT	25	R\$ 36,93	R\$ 923,25	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	MULTILASER	MULTILASER	25	R\$ 52,83	R\$ 1.320,75	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	16gb	multilaser	25	R\$ 52,00	R\$ 1.300,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0013 - Perfurador médio, 20 folhas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:53:46	metal	grampline	50	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:49	Perfurador médio, 20 folhas	LEONORA	50	R\$ 35,83	R\$ 1.791,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:47:28	GO OFFICE	GO OFFICE	50	R\$ 29,52	R\$ 1.476,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	50	R\$ 35,83	R\$ 1.791,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	20fl	jocar	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0014 - Perfurador de Mesa Grande 100 fls**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 18:55:21	metal	grampline	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:49	PERFURADOR MESA 100FLS	LEONORA	50	R\$ 169,67	R\$ 8.483,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:48:08	CAVIA	CAVIA	50	R\$ 29,52	R\$ 1.476,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	50	R\$ 169,67	R\$ 8.483,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	100fls	cavia	50	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0001 - Papel ofício A-4, branco, não reciclado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:48:55	A4/ 210mmx297mm 75g/m2	copimax	5.000	R\$ 31,00	R\$ 155.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:49	PAPEL OFICIO A4	REPORT	5.000	R\$ 29,67	R\$ 148.350,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:49:24	REPORT	REPORT	5.000	R\$ 33,47	R\$ 167.350,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	COPIMAX	COPIMAX	5.000	R\$ 30,00	R\$ 150.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4 branco 75mg	reporter/suzano	5.000	R\$ 29,00	R\$ 145.000,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0001 - Papel camurça, 40x60 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:26:35	escolar	vmp	1.460	R\$ 2,15	R\$ 3.139,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:49	PAPEL CAMURÇA	VMP	1.460	R\$ 2,23	R\$ 3.255,80	Sim



RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:50:06	VMP	VMP	1.460	R\$ 2,11	R\$ 3.080,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	1.460	R\$ 2,23	R\$ 3.255,80	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	40x60	pillar	1.460	R\$ 2,20	R\$ 3.212,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0002 - Papel carbono A4, caixa c/ 100 unidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:28:26	Oficio a4	cis	60	R\$ 51,00	R\$ 3.060,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:50	PAPEL CARBONO A4	TRIS	60	R\$ 52,33	R\$ 3.139,80	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:50:36	RADEX	RADEX	60	R\$ 51,20	R\$ 3.072,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	TRIS	TRIS	60	R\$ 52,33	R\$ 3.139,80	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4	cis	60	R\$ 52,00	R\$ 3.120,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0003 - Papel cartão, 48X66 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:29:43	escolar	vmp	2.780	R\$ 1,80	R\$ 5.004,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:50	PAPEL CARTÃO	OFF PAPER	2.780	R\$ 2,00	R\$ 5.560,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:51:43	VMP	VMP	2.780	R\$ 1,63	R\$ 4.531,40	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	2.780	R\$ 2,50	R\$ 6.950,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	48x66	bahia	2.780	R\$ 2,00	R\$ 5.560,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0004 - Papel Celofone, 85x100 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:30:37	escolar	vmp	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:50	PAPEL CELOFANE	VMP	100	R\$ 1,87	R\$ 187,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:52:09	VMP	VMP	100	R\$ 1,66	R\$ 166,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	85x100	pillar	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0005 - Papel Contínuo, 12polegadas x 9,5polegadas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:31:41	escolar	vmp	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:50	Papel Contínuo	MAXPRINT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:52:41	ME PAPER	ME PAPER	100	R\$ 0,10	R\$ 10,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	MAX PRINT	MAX PRINT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	12 polegada	jandaia	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0006 - Papel crepon, 0,48x2,00m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:32:37	rolo	vmp	1.360	R\$ 2,00	R\$ 2.720,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:50	Papel crepon	VMP	1.360	R\$ 2,17	R\$ 2.951,20	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:53:31	VMP	VMP	1.360	R\$ 2,06	R\$ 2.801,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	1.360	R\$ 2,17	R\$ 2.951,20	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	2mt	vmp	1.360	R\$ 2,00	R\$ 2.720,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0007 - Papel duplex, 48x66cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:34:26	escolar	vmp	1.100	R\$ 2,20	R\$ 2.420,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:51	Papel duplex	VMP	1.100	R\$ 2,37	R\$ 2.607,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:54:05	VMP	VMP	1.100	R\$ 1,18	R\$ 1.298,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	1.100	R\$ 2,37	R\$ 2.607,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	48x66	bahia	1.100	R\$ 2,30	R\$ 2.530,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0008 - Papel laminado, 45x59 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:35:34	escolar	vmp	2.210	R\$ 2,25	R\$ 4.972,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:51	Papel laminado	VMP	2.210	R\$ 3,23	R\$ 7.138,30	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:54:50	VMP	VMP	2.210	R\$ 1,73	R\$ 3.823,30	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	2.210	R\$ 3,23	R\$ 7.138,30	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	45x59	pilar	2.210	R\$ 3,20	R\$ 7.072,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0009 - Papel linho A4, 180 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:37:03	Oficio a4	vmp	1.410	R\$ 1,00	R\$ 1.410,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:45	Papel linho A4, 180 gr	OFF PAPER	1.410	R\$ 0,73	R\$ 1.029,30	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:55:25	BAG	BAG	1.410	R\$ 0,33	R\$ 465,30	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	BAHIA ARTES GRAFICA	BAHIA ARTES GRAFICA	1.410	R\$ 0,73	R\$ 1.029,30	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	180gr	bahia	1.410	R\$ 0,70	R\$ 987,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0010 - Papel madeira, 63 x 93 mm, 70 g/m²**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:37:54	escolar	vmp	1.220	R\$ 1,50	R\$ 1.830,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:52	PAPEL MADEIRA 70G	VMP	1.220	R\$ 1,30	R\$ 1.586,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:56:17	NILPEL	NILPEL	1.220	R\$ 0,96	R\$ 1.171,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	CHAMBRIL	CHAMBRIL	1.220	R\$ 1,30	R\$ 1.586,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	63x93mm	pilar	1.220	R\$ 1,30	R\$ 1.586,00	Sim



**LOTE 0006 - ITEM 0011 - Papel manteiga A4, 40g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:39:03	Oficio a4	vmp	800	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:52	PAPEL MANTEIGA A4 40G	WYDA	800	R\$ 1,17	R\$ 936,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 16:59:42	FOLIE	FOLIE	800	R\$ 0,92	R\$ 736,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	AGS	AGS	800	R\$ 1,17	R\$ 936,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4	canson	800	R\$ 1,10	R\$ 880,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0012 - Papel metro, 60 Cm X 1,20 Metros 0,30mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:40:02	escolar	copimax	2.880	R\$ 1,50	R\$ 4.320,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:53	PAPEL METRO	VMP	2.880	R\$ 1,33	R\$ 3.830,40	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:00:23	NILPEL	NILPEL	2.880	R\$ 2,12	R\$ 6.105,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	CHAMBRIL	CHAMBRIL	2.880	R\$ 1,33	R\$ 3.830,40	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	60cm	pilar	2.880	R\$ 1,30	R\$ 3.744,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0013 - Papel microondulado, 50 x 80cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:40:52	escolar	vmp	850	R\$ 3,20	R\$ 2.720,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:53	PAPEL MICROONDULADO	VMP	850	R\$ 3,47	R\$ 2.949,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:00:50	VMP	VMP	850	R\$ 2,96	R\$ 2.516,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	850	R\$ 3,47	R\$ 2.949,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	50x80	pilar	850	R\$ 3,40	R\$ 2.890,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0014 - Papel ofício A-9, branco, não reciclado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:42:28	OFICIO A9	copimax	150	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:53	PAPEL OFICIO A9	REPORT	150	R\$ 31,00	R\$ 4.650,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:01:23	REPORT	REPORT	150	R\$ 36,78	R\$ 5.517,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	COPIMAX	COPIMAX	150	R\$ 31,00	R\$ 4.650,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a-9 branco	report	150	R\$ 31,00	R\$ 4.650,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0015 - Papel ofício colorido A4 (100 folhas)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:43:42	Oficio a4	Jandaia	710	R\$ 9,90	R\$ 7.029,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:54	PAPEL OFICIO COLORIDO A4	REPORT	710	R\$ 8,80	R\$ 6.248,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:01:56	REPORT	REPORT	710	R\$ 6,97	R\$ 4.948,70	Sim



HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	REPORT	REPORT	710	R\$ 8,80	R\$ 6.248,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4 colorido	seninha	710	R\$ 8,80	R\$ 6.248,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0016 - Papel ondulado, 50x80 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:44:20	escolar	vmp	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:54	PAPEL ONDULADO	VMP	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:02:23	VMP	VMP	200	R\$ 2,96	R\$ 592,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	50x80	pilar	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0017 - Papel Presente, 60 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:45:22	escolar	vmp	1.800	R\$ 1,80	R\$ 3.240,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:55	PAPEL PRESENTE	VMP	1.800	R\$ 1,62	R\$ 2.916,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:03:12	VMP	VMP	1.800	R\$ 0,71	R\$ 1.278,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ALIANÇA	ALIANÇA	1.800	R\$ 1,62	R\$ 2.916,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	60cm	gessele	1.800	R\$ 1,60	R\$ 2.880,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0018 - Papel sanfonado, 50X80 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:46:13	escolar	vmp	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:55	PAPEL SANFONADO	VMP	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:03:43	VMP	VMP	200	R\$ 2,96	R\$ 592,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	50x80	pilar	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0019 - Papel seda, 50X70 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:46:49	escolar	vmp	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:56	PAPEL SEDA	VMP	100	R\$ 0,57	R\$ 57,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:04:15	VMP	VMP	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	100	R\$ 0,57	R\$ 57,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	50x70	pilar	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0020 - Papel vergê A4 c/ 25 unidade, 120 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	12/09/2022 - 20:47:40	Oficio a4	Jandaia	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:56	PAPEL VERGÊ A4	OFF PAPER	100	R\$ 15,83	R\$ 1.583,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:04:48	BAG	BAG	100	R\$ 15,55	R\$ 1.555,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	BAHIA ARTES GRAFICA	BAHIA ARTES GRAFICA	100	R\$ 15,83	R\$ 1.583,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	120gr	bahia	100	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0001 - Pasta Classificadora Cartão duplo grampo elastico formato 350mmx230mm REF. 1010S**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:25:39	cartão duplex	policart	350	R\$ 9,50	R\$ 3.325,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:56	PASTA CLASSIFICADORA	FRAMA	350	R\$ 6,33	R\$ 2.215,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:06:05	DELLO	DELLO	350	R\$ 8,33	R\$ 2.915,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	AGS	AGS	350	R\$ 6,33	R\$ 2.215,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	cartao duplo	polycart	350	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0002 - Pasta com clipp, material papel cartao, medidas 22 5 x 33 5 cm peso 0.041**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:26:50	capa dura	policart	910	R\$ 6,90	R\$ 6.279,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:56	PASTA C/ CLIP	ALAPLAST	910	R\$ 4,83	R\$ 4.395,30	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:06:35	FRAMA	FRAMA	910	R\$ 3,26	R\$ 2.966,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	AGS	AGS	910	R\$ 4,83	R\$ 4.395,30	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	pasta clip	bahia	910	R\$ 4,80	R\$ 4.368,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0003 - Pasta aba/elástico plástica, lombo de 2,5cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:28:07	plástico	dac	100	R\$ 6,80	R\$ 680,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:58	PASTA ABA LOMBO	ALAPLAST	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:07:08	ACP	ACP	100	R\$ 4,91	R\$ 491,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	2,5mm	aloplast	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0004 - Pasta aba/elástico plástica, lombo de 4cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:28:57	plástico	dac	250	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:58	PASTA ABA LOMBO	ALAPLAST	250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:07:52	ACP	ACP	250	R\$ 5,71	R\$ 1.427,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	4cm	aloplast	250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0005 - Pasta aba/elástico plástica TP officio fina A4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:30:10	plástico	dac	260	R\$ 4,50	R\$ 1.170,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:59	PASTA ABA OFICIO FINA A4	ALAPLAST	260	R\$ 4,33	R\$ 1.125,80	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:08:32	ACP	ACP	260	R\$ 2,89	R\$ 751,40	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VMP	VMP	260	R\$ 4,33	R\$ 1.125,80	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4 fina	aloplast	260	R\$ 4,30	R\$ 1.118,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0006 - Pasta A-Z lombo estreito, A4, 2,5 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:31:16	capa dura	frama	250	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:59	PASTA A/Z LOMBO ESTREITO	FRAMA	250	R\$ 22,67	R\$ 5.667,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:09:07	FRAMA	FRAMA	250	R\$ 18,91	R\$ 4.727,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	FRAMA	FRAMA	250	R\$ 22,67	R\$ 5.667,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a-z lombo estreito, a4, 2	frama	250	R\$ 22,60	R\$ 5.650,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0007 - Pasta A-Z lombo largo, A4, 70 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:32:06	capa dura	frama	650	R\$ 26,50	R\$ 17.225,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:59	PASTA A/Z LOMBO LARGO	FRAMA	650	R\$ 23,50	R\$ 15.275,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:09:43	FRAMA	FRAMA	650	R\$ 18,91	R\$ 12.291,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	FRAMA	FRAMA	650	R\$ 23,50	R\$ 15.275,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a-z lombo largo, a4	frama	650	R\$ 23,50	R\$ 15.275,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0008 - Pasta Catalogo A4, Com 50 Envelopes Plastico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:33:06	plástico	acp	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:59	PASTA CATALOGO A4	CARPA	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:10:29	ACP	ACP	20	R\$ 18,06	R\$ 361,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACP	ACP	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4	dac	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0009 - Pasta classificadora papel c/ grampo cod 0204.T - 480 grs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:34:26	capa dura	polcart	400	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:59	PASTA CLASSIFICADORA PAPEL	FRAMA	400	R\$ 7,67	R\$ 3.068,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:11:16	DELLO	DELLO	400	R\$ 8,33	R\$ 3.332,00	Sim



HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	AGS	AGS	400	R\$ 7,67	R\$ 3.068,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	480gr	delo	400	R\$ 7,60	R\$ 3.040,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0010 - Pasta com canaleta A4 cristal**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:35:24	plástico	dac	700	R\$ 3,90	R\$ 2.730,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:00	PASTA CANALETA A4	ALAPLAST	700	R\$ 3,97	R\$ 2.779,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:11:53	ACP	ACP	700	R\$ 2,92	R\$ 2.044,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACP	ACP	700	R\$ 3,97	R\$ 2.779,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4	aloplast	700	R\$ 3,90	R\$ 2.730,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0011 - Pasta dobrada plástica c/ grampo A4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:36:40	plástico	dac	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:00	PASTA DOBRADA PLAST	ALAPLAST	200	R\$ 3,77	R\$ 754,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:12:34	ACP	ACP	200	R\$ 2,97	R\$ 594,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACP	ACP	200	R\$ 3,77	R\$ 754,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4	aloplast	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0012 - Pasta em L A4 0,15 micras, plástica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:37:34	plástico	dac	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:00	PASTA EM L	ALAPLAST	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:13:18	ACP	ACP	100	R\$ 2,06	R\$ 206,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACP	ACP	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4	aloplast	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0013 - Pasta ofício (acrílico)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:39:12	plástico	dac	150	R\$ 4,80	R\$ 720,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:00	Pasta ofício (acrílico)	ALAPLAST	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:13:53	ACP	ACP	150	R\$ 2,92	R\$ 438,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACP	ACP	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	acrílico	aloplast	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0014 - Pasta ofício (papel)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:40:10	papelão	vmp	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:00	Pasta officio (papel)	ALAPLAST	100	R\$ 3,43	R\$ 343,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:17:31	FRAMA	FRAMA	100	R\$ 2,89	R\$ 289,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	AGS	AGS	100	R\$ 3,43	R\$ 343,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	papel	bahia	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0015 - Pasta papelão A4 comum, aberto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:41:07	papelão	vmp	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:01	PASTA PAPELÃO A4	FRAMA	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:18:22	FRAMA	FRAMA	100	R\$ 2,89	R\$ 289,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	AGS	AGS	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	papelao	baha	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0016 - Pasta sanfonada A4 cristal c/ elástico, 31 divisões**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:43:06	plástico	polibras	100	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:01	PASTA SANFONADA A4	ALAPLAST	100	R\$ 61,67	R\$ 6.167,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:18:54	ACP	ACP	100	R\$ 67,55	R\$ 6.755,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACP	ACP	100	R\$ 61,67	R\$ 6.167,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	cristal	plascony	100	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0017 - Pasta sanfonada pequena cristal c/ elástico, 31 divisões**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:44:03	plástico	polibras	130	R\$ 59,00	R\$ 7.670,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:02	PASTA SANFONADA PEQ 31 DIV	ALAPLAST	130	R\$ 53,33	R\$ 6.932,90	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:19:26	ACP	ACP	130	R\$ 44,52	R\$ 5.787,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACP	ACP	130	R\$ 53,33	R\$ 6.932,90	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	cristal	plascony	130	R\$ 53,00	R\$ 6.890,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0018 - Pasta Suspensa A4 plástica c/ grampo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:45:02	plástico	frama	2.000	R\$ 4,80	R\$ 9.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:02	PASTA SUSPENSA A4	FRAMA	2.000	R\$ 4,93	R\$ 9.860,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:20:29	FRAMA	FRAMA	2.000	R\$ 3,04	R\$ 6.080,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	ACP	ACP	2.000	R\$ 4,93	R\$ 9.860,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4	aloplast	2.000	R\$ 4,90	R\$ 9.800,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0019 - Pastas com elástico A4, Papel**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 06:46:14	papelão	acp	1.180	R\$ 3,50	R\$ 4.130,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:03	PASTA ELASTICO A4	ALAPLAST	1.180	R\$ 3,63	R\$ 4.283,40	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:20:57	FRAMA	FRAMA	1.180	R\$ 2,89	R\$ 3.410,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	AGS	AGS	1.180	R\$ 3,63	R\$ 4.283,40	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	a4	aloplast	1.180	R\$ 3,60	R\$ 4.248,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0001 - Palito p/ picolé pacote c/ 1000**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:23:38	madeira reciclada	theto	35	R\$ 38,00	R\$ 1.330,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:03	PALITO P/ PICOLE	THEOTO	35	R\$ 35,80	R\$ 1.253,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:23:34	THEOTO	THEOTO	35	R\$ 96,00	R\$ 3.360,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	PARANÁ	PARANÁ	35	R\$ 35,80	R\$ 1.253,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	c/1000 madeira	theoto	35	R\$ 35,00	R\$ 1.225,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0002 - Percevejo Latonado, caixa c/ 100 unidadeades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:24:57	latonado	baxmam	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:04	PERCEVEJO LATONADO	ACC	150	R\$ 4,63	R\$ 694,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:24:02	JOCAR	JOCAR	150	R\$ 3,30	R\$ 495,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	BACCHI	BACCHI	150	R\$ 4,63	R\$ 694,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	lantonado	jocar	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0003 - Pinceil atômico ponta chanfrada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:26:44	atômico	grampline	580	R\$ 4,90	R\$ 2.842,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:04	PINCEL ATOMICO	LEONORA	580	R\$ 4,80	R\$ 2.784,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:24:46	LYKE	LYKE	580	R\$ 2,29	R\$ 1.328,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	580	R\$ 4,80	R\$ 2.784,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	atomico	jocar	580	R\$ 4,80	R\$ 2.784,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0004 - Pincel compacto c/ 12 und (canetinha)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:28:22	canetinhas	compacto	440	R\$ 14,90	R\$ 6.556,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:02:57	PINCEL COMPACTO	LEONORA	440	R\$ 9,47	R\$ 4.166,80	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:25:30	COMPACTOR	COMPACTOR	440	R\$ 12,38	R\$ 5.447,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	440	R\$ 9,47	R\$ 4.166,80	Sim





MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	canetinha	leo e leo	440	R\$ 9,40	R\$ 4.136,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	----------	--------------	-----

**LOTE 0008 - ITEM 0005 - Pincel nº 00 p/ pintura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:29:36	pintura	leo&leo	40	R\$ 3,20	R\$ 128,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:04	Pincel nº 00 p/ pintura	LEONORA	40	R\$ 3,40	R\$ 136,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:25:59	LEONORA	LEONORA	40	R\$ 2,09	R\$ 83,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	40	R\$ 3,40	R\$ 136,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	0	leo e leo	40	R\$ 3,40	R\$ 136,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0006 - Pincel nº 06 p/ pintura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:30:27	pintura	leo&leo	210	R\$ 3,90	R\$ 819,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:04	Pincel nº 06 p/ pintura	LEONORA	210	R\$ 3,70	R\$ 777,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:26:30	LEONORA	LEONORA	210	R\$ 2,01	R\$ 422,10	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	210	R\$ 3,70	R\$ 777,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	6	leo e leo	210	R\$ 3,70	R\$ 777,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0007 - Pincel nº 08 p/ pintura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:31:21	pintura	leo&leo	210	R\$ 4,50	R\$ 945,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:05	Pincel nº 08 p/ pintura	LEONORA	210	R\$ 4,17	R\$ 875,70	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:27:02	LEONORA	LEONORA	210	R\$ 2,17	R\$ 455,70	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	210	R\$ 4,17	R\$ 875,70	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	n8	leo e leo	210	R\$ 4,00	R\$ 840,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0008 - Pincel nº 10 p/ pintura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:32:26	pintura	leo&leo	210	R\$ 5,50	R\$ 1.155,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:05	Pincel nº 10 p/ pintura	LEONORA	210	R\$ 5,00	R\$ 1.050,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:27:41	LEONORA	LEONORA	210	R\$ 3,28	R\$ 688,80	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	210	R\$ 5,00	R\$ 1.050,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	n10	leo e leo	210	R\$ 5,00	R\$ 1.050,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0009 - Pincel nº 12 p/ pintura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:33:22	pintura	leo&leo	210	R\$ 5,80	R\$ 1.218,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:05	Pincel nº 12 p/ pintura	LEONORA	210	R\$ 5,60	R\$ 1.176,00	Sim



RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:28:16	LEONORA	LEONORA	210	R\$ 3,39	R\$ 711,90	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	LEO E LEO	LEO E LEO	210	R\$ 5,60	R\$ 1.176,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	n12	leo e leo	210	R\$ 5,60	R\$ 1.176,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0010 - Pincel p/ quadro branco recarregável**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:34:59	recarregável	grampline	520	R\$ 9,90	R\$ 5.148,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:05	PINCEL QUADRO BRANCO	LEONORA	520	R\$ 8,13	R\$ 4.227,60	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:28:54	BRW	BRW	520	R\$ 4,61	R\$ 2.397,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	JOCCAR	JOCCAR	520	R\$ 8,13	R\$ 4.227,60	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	recarregavel	jocar	520	R\$ 7,50	R\$ 3.900,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0011 - Plástico adesivo estampado, 45 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:36:51	estampado	vmp	160	R\$ 12,90	R\$ 2.064,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:06	PLAST ADESIVO ESTAMPADO	DAC	160	R\$ 12,30	R\$ 1.968,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:29:34	LEONORA	LEONORA	160	R\$ 6,88	R\$ 1.100,80	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	QUALITAC	QUALITAC	160	R\$ 12,30	R\$ 1.968,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	45cm	leoarte	160	R\$ 12,30	R\$ 1.968,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0012 - Plástico adesivo transparente, 45 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:37:55	transparente	vmp	160	R\$ 7,50	R\$ 1.200,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:06	PLAST ADESIVO TRANSP.	DAC	160	R\$ 7,80	R\$ 1.248,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:30:02	COLACRIL	COLACRIL	160	R\$ 4,10	R\$ 656,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	QUALITAC	QUALITAC	160	R\$ 7,80	R\$ 1.248,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	45cm	leoarte	160	R\$ 7,80	R\$ 1.248,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0013 - Plástico para embalagem c/ zíper, polipropileno, 18x25 cm, 5kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:39:08	sacos	vmp	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:07	PLAST EMBALAGEM	DAC	100	R\$ 9,17	R\$ 917,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:30:36	CHIES	CHIES	100	R\$ 4,98	R\$ 498,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	VORTEX	VORTEX	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	c/ziper	dompaper	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0014 - Porta lápis/clips/ papel - cj triplo de metal telado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:52:46	metal	vmp	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:08	PORTA LAPIS/CLIPS/ PAPEL	ACRIMET	60	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:31:09	MULTILASER	MULTILASER	60	R\$ 36,60	R\$ 2.196,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	WALLEU	WALLEU	60	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	triplo	waleu	60	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0015 - Porta-caneta de metal telado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:53:30	metal	vmp	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:08	PORTA CANETA	ACRIMET	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:31:38	MULTILASER	MULTILASER	60	R\$ 16,02	R\$ 961,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:48	CENTRO DES	CENTRO DES	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	metal telado	waleu	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0016 - Porta-objetos de metal telado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:54:25	metal	vmp	60	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:05	PORTA OBJETO METAL	ACRIMET	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:32:12	MULTILASER	MULTILASER	60	R\$ 16,02	R\$ 961,20	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	CENTRO DES	CENTRO DES	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	metal telado	waleu	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0017 - Prancheta acrílica tamanho ofício A4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:55:43	acrílico	waleu	100	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:05	PRANCHETA ACRILICA	ACRIMET	100	R\$ 21,30	R\$ 2.130,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:32:45	MAXCRIL	MAXCRIL	100	R\$ 20,24	R\$ 2.024,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	WALLEU	WALLEU	100	R\$ 21,30	R\$ 2.130,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	acrílica	waleu	100	R\$ 21,30	R\$ 2.130,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0018 - Refil Cola quente (Fino), 7,4 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:57:36	silicone	rendicola	3.000	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:06	REFIL COLA QUENTE FINO	IBEL	3.000	R\$ 1,43	R\$ 4.290,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:33:27	IBEL	IBEL	3.000	R\$ 0,94	R\$ 2.820,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	RENDICOLA	RENDICOLA	3.000	R\$ 1,43	R\$ 4.290,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	Fino), 7,4	leoarte/leonora	3.000	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00	Sim



**LOTE 0008 - ITEM 0019 - Refil Cola quente (Grosso), 11,3 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 08:58:39	silicone	rendicola	900	R\$ 2,50	R\$ 2.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:06	REFIL COLA QUENTE GROSSO	IBEL	900	R\$ 2,17	R\$ 1.953,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:33:56	IBEL	IBEL	900	R\$ 1,95	R\$ 1.755,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	RENDICOLA	RENDICOLA	900	R\$ 2,17	R\$ 1.953,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	grosso 11,3mm	leoarte/leonora	900	R\$ 2,50	R\$ 2.250,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0020 - Régua aluminio 30 Cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 09:01:06	aluminio	goller	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:08	Régua aluminio 30 Cm	LEONORA	50	R\$ 7,17	R\$ 358,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:34:24	LYKE	LYKE	50	R\$ 5,22	R\$ 261,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	JOCCAR	JOCCAR	50	R\$ 7,17	R\$ 358,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	30 cm aluminio	jocar/leonora	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0021 - Régua cristal 30 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 09:00:43	plastico	waleu	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:08	Régua cristal 30 cm	ACRIMET	100	R\$ 1,57	R\$ 157,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:34:58	MAXCRIL	MAXCRIL	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	WALLEU	WALLEU	100	R\$ 1,57	R\$ 157,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	cristal 30cm	waleu	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0022 - Régua Cristal 50 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 09:02:28	plastico	waleu	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:09	Régua Cristal 50 cm	ACRIMET	50	R\$ 6,63	R\$ 331,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:35:27	MAXCRIL	MAXCRIL	50	R\$ 4,09	R\$ 204,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	WALLEU	WALLEU	50	R\$ 6,63	R\$ 331,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	cristal 50cm	waleu	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0023 - Régua cristal 90 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 09:07:03	plastico	waleu	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:09	Régua cristal 90 cm	ACRIMET	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:36:39	THOMPSON	THOMPSON	50	R\$ 33,95	R\$ 1.697,50	Sim



HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	WALLEU	WALLEU	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	crystal 90 cm	waleu	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0024 - Régua de madeira 50 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 09:08:18	madeira	waleu	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:10	Régua de madeira 50 cm	SOUZA	50	R\$ 7,63	R\$ 381,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:40:27	SOUZA	SOUZA	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	KJIN	KJIN	50	R\$ 7,63	R\$ 381,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	madeira 50cm	stalo	50	R\$ 7,60	R\$ 380,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0025 - Relógio analógico de parede, 26 cm de diâmetro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 09:09:41	acrilico	quartis	50	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:11	RELOGIO ANALOGICO PAREDE	HERWEG	50	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:40:56	YN	YN	50	R\$ 46,13	R\$ 2.306,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	IDEA	IDEA	50	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	analogo	classe	50	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0001 - Stêncil de letras ou desenhos azul em plástico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 13:49:48	plástico	compactor	1.500	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:11	STENCIL LETRAS	LITOARTE	1.500	R\$ 5,17	R\$ 7.755,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:41:42	ACRILEX	ACRILEX	1.500	R\$ 6,44	R\$ 9.660,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	WALLEU	WALLEU	1.500	R\$ 5,17	R\$ 7.755,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	plastico	waleu	1.500	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0002 - Stêncil de letras ou desenhos Colorido em plástico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 13:50:43	plástico	compactor	1.500	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:11	STENCIL DE LETRAS	LITOARTE	1.500	R\$ 5,83	R\$ 8.745,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:42:21	ACRILEX	ACRILEX	1.500	R\$ 6,44	R\$ 9.660,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	WALLEU	WALLEU	1.500	R\$ 5,83	R\$ 8.745,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	color plastico	waleu	1.500	R\$ 5,80	R\$ 8.700,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0003 - Tesoura p/ picotar em aço inox 15 cm, cabo de plástico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 13:51:43	metal	Jocar Office	250	R\$ 28,50	R\$ 7.125,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:11	TESOURA P/ PICOTAR	LEONORA	250	R\$ 18,83	R\$ 4.707,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:43:06	LEONORA	LEONORA	250	R\$ 9,25	R\$ 2.312,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	IDEA	IDEA	250	R\$ 18,83	R\$ 4.707,50	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	picotar	leo&leo/leonora	250	R\$ 18,80	R\$ 4.700,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0004 - Tesoura grande em aço inox 20 cm, cabo de plástico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 13:53:24	metal	Jocar Office	120	R\$ 17,50	R\$ 2.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:12	RESOURA GRANDE INOX	LEONORA	120	R\$ 14,83	R\$ 1.779,60	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:43:37	NOX	NOX	120	R\$ 10,98	R\$ 1.317,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	IDEA	IDEA	120	R\$ 14,83	R\$ 1.779,60	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	20cm	leo&leo/leonora	120	R\$ 14,80	R\$ 1.776,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0005 - Tesoura pequena 12 cm - ponta arredondada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 13:54:40	metal	Jocar Office	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:12	TESOURA PEQ	LEONORA	300	R\$ 4,67	R\$ 1.401,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:44:03	LEONORA	LEONORA	300	R\$ 3,12	R\$ 936,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	LEO E LEO	LEO E LEO	300	R\$ 4,67	R\$ 1.401,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	ponta redonda	leo&leo/leonora	300	R\$ 4,60	R\$ 1.380,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0006 - Tinta guache grande, 250 ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 13:55:38	pote	maripel	600	R\$ 10,90	R\$ 6.540,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:12	TINTA GUACHE 250ML	KOALA	600	R\$ 9,97	R\$ 5.982,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:44:31	PIRATININGA	PIRATININGA	600	R\$ 6,66	R\$ 3.996,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	KOALA	KOALA	600	R\$ 9,97	R\$ 5.982,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	250ml	delta	600	R\$ 9,90	R\$ 5.940,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0007 - Tinta guache sortida, cx c/ 06 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 13:57:18	escolar artistico	maripel	600	R\$ 8,90	R\$ 5.340,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:12	TINTA GUACHE SORTIDA	KOALA	600	R\$ 8,30	R\$ 4.980,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:44:59	PIRATININGA	PIRATININGA	600	R\$ 5,70	R\$ 3.420,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	KOALA	KOALA	600	R\$ 8,50	R\$ 5.100,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	sortida	delta	600	R\$ 8,30	R\$ 4.980,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0008 - Tinta p/ tecido, 37 ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 13:58:27	pote	acrillex	450	R\$ 4,90	R\$ 2.205,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:13	Tinta p/ tecido, 37 ml	ACRILEX	450	R\$ 5,13	R\$ 2.308,50	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:45:45		ACRILEX	450	R\$ 5,17	R\$ 2.326,50	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49		ACRILEX	450	R\$ 5,50	R\$ 2.475,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	37ml	acrillex	450	R\$ 5,00	R\$ 2.250,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0009 - Tinta para carimbo, 42 ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 14:02:09	pote de 42 ml	genial	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:13	Tinta para carimbo, 42 ml	RADEX	300	R\$ 7,97	R\$ 2.391,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:46:19		RADEX	300	R\$ 5,14	R\$ 1.542,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49		RADEX	300	R\$ 7,97	R\$ 2.391,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	42 ml	grampline	300	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0010 - Tinta para pincel atômico, 37ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 14:01:30	pote de 37 ml	Radex	430	R\$ 8,90	R\$ 3.827,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:14	TINTA P/ PINCEL ATOMICO	RADEX	430	R\$ 7,63	R\$ 3.280,90	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:47:14		RADEX	430	R\$ 5,52	R\$ 2.373,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49		RADEX	430	R\$ 7,63	R\$ 3.280,90	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	37ml	grampline	430	R\$ 7,60	R\$ 3.268,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0011 - Tinta para pincel de quadro branco, 20 ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 14:03:31	pote de 20ml	genial	540	R\$ 12,00	R\$ 6.480,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:14	TINTA P/ PINCEL 20ML	RADEX	540	R\$ 9,83	R\$ 5.308,20	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:47:44		JOCAR	540	R\$ 6,84	R\$ 3.693,60	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49		JOCCAR	540	R\$ 9,83	R\$ 5.308,20	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	20ml	jocar/leonora	540	R\$ 9,80	R\$ 5.292,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0012 - TNT (metro), 1,40 m de largura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 14:06:11	metro 1,40 m de largura	santa fé	2.700	R\$ 3,35	R\$ 9.045,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:14	TNT (metro), 1,40 m de largura	CATARINENSE	2.700	R\$ 3,28	R\$ 8.856,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:48:47	SANTA FE	SANTA FE	2.700	R\$ 3,18	R\$ 8.586,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	COMPANY	COMPANY	2.700	R\$ 3,28	R\$ 8.856,00	Sim



MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	140ml/l	dub	2.700	R\$ 3,25	R\$ 8.775,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	-----	-------	----------	--------------	-----

**LOTE 0009 - ITEM 0013 - Tubo refil de grafite 0.5mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 14:07:25	tubo de 12 minas	goller	600	R\$ 1,80	R\$ 1.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:14	Tubo refil de grafite 0.5mm	LEONORA	600	R\$ 1,47	R\$ 882,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:49:18	LEONORA	LEONORA	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	CLASSE	CLASSE	600	R\$ 1,47	R\$ 882,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	0,5	leo&leo/leonora	600	R\$ 1,45	R\$ 870,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0014 - Tubo refil de grafite 0.7mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	13/09/2022 - 14:08:20	tubo de 12 minas	goller	600	R\$ 1,80	R\$ 1.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	13/09/2022 - 15:03:15	Tubo refil de grafite 0.7mm	LEONORA	600	R\$ 1,47	R\$ 882,00	Sim
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	13/09/2022 - 17:49:47	LYKE	LYKE	600	R\$ 1,00	R\$ 600,00	Sim
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	13/09/2022 - 19:27:49	CLASSE	CLASSE	600	R\$ 1,47	R\$ 882,00	Sim
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	13/09/2022 - 20:01:44	0,7	leo&leo/leonora	600	R\$ 1,45	R\$ 870,00	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	60 dias
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	60 dias
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	60 dias
MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	60 dias

**Lances Enviados****0001 - 1**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/09/2022 - 15:02:37	53.193,80 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
13/09/2022 - 18:27:00	44.779,10 (proposta)	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
13/09/2022 - 19:27:48	54.542,80 (proposta)	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
13/09/2022 - 20:01:43	52.153,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
13/09/2022 - 21:29:28	56.889,00 (proposta)	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 09:20:03	50.567,35	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 09:20:54	44.679,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:22:07	44.579,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 09:22:49	44.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:23:42	44.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido





14/09/2022 - 09:24:26	44.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:25:08	44.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 09:25:30	44.000,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 09:26:22	43.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:26:56	43.755,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:27:35	43.655,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:28:13	43.550,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:28:18	43.600,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 09:28:37	43.400,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 09:29:01	43.300,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:29:18	43.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 09:29:38	43.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:29:49	42.900,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:30:07	42.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:30:19	42.700,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 09:30:38	42.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:31:09	42.500,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 09:31:31	42.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:31:43	42.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:32:16	42.100,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:32:30	42.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:33:05	41.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 09:33:18	41.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:33:38	41.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:34:04	41.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:34:32	41.500,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:34:55	41.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:35:17	41.295,60	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:35:56	41.195,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:36:28	41.094,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:36:54	40.900,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 09:37:07	40.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:37:29	40.700,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 09:37:48	40.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:38:06	40.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:38:26	40.359,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:39:03	40.200,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido



14/09/2022 - 09:39:39	40.099,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:40:55	39.700,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 09:41:17	39.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:41:32	39.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:41:50	39.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:42:36	39.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:42:48	39.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:43:31	39.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 09:43:52	38.999,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:44:08	38.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:44:30	38.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:45:38	38.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:45:54	38.500,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:46:40	38.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:47:00	38.300,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:47:22	38.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:47:39	38.099,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:49:20	37.990,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:49:42	37.855,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:51:02	37.755,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:51:20	37.655,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:51:46	37.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:52:10	37.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:52:45	37.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:52:56	37.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:53:17	37.100,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:53:40	37.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:54:29	36.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:54:59	36.755,53	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:55:41	36.655,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:56:05	36.456,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:56:29	36.356,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:56:56	36.252,15	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:57:23	36.150,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:57:56	36.049,51	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:58:27	35.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:58:50	35.799,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido



14/09/2022 - 09:59:11	35.690,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 09:59:51	35.551,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:00:49	35.450,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:01:07	35.322,50	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:02:04	35.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:02:28	35.099,80	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:02:57	34.999,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:03:27	34.888,10	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:04:02	34.788,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:04:49	34.688,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:05:29	34.580,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:06:01	34.339,55	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:06:31	34.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:06:51	34.099,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:07:42	33.999,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:08:24	33.455,60	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:09:10	32.999,90	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:09:46	32.871,45	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:11:29	32.449,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 10:12:59	32.349,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:14:34	32.090,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido

**0002 - 2**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/09/2022 - 16:58:00	50.806,00 (proposta)	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
13/09/2022 - 15:02:42	50.376,40 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
13/09/2022 - 18:27:38	44.413,40 (proposta)	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
13/09/2022 - 19:27:48	51.659,70 (proposta)	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
13/09/2022 - 20:01:44	48.173,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:17:03	47.843,20	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:19:07	44.313,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:22:30	44.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:23:07	44.000,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 10:23:38	43.900,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:23:57	43.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:24:16	43.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:24:54	43.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido



14/09/2022 - 10:25:00	43.300,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 10:25:15	43.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:25:34	43.000,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:25:48	42.900,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:26:08	42.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:26:27	42.700,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:26:37	42.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:26:55	42.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:27:31	42.155,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:28:00	42.000,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:28:39	41.854,15	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:29:26	40.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:30:03	39.501,50	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:30:06	39.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:31:15	39.400,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:31:35	39.300,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:31:56	39.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:32:26	38.840,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:33:28	38.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:33:31	38.730,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:33:43	38.500,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:34:03	38.400,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:34:31	37.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:34:44	38.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:35:05	36.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:35:35	36.800,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:36:14	36.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:36:20	36.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:36:48	35.900,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:37:16	35.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:37:29	35.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:37:32	35.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:38:00	35.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:38:30	34.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:38:43	34.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:38:59	34.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:39:15	34.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido



14/09/2022 - 10:39:33	34.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:39:58	34.155,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:40:28	34.000,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:40:42	33.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:41:04	33.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:41:41	33.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:41:59	33.400,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:42:35	33.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:42:55	32.900,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:43:14	32.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:43:29	32.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:43:53	32.600,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:44:03	32.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:44:30	32.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:44:57	32.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:45:34	31.800,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:46:02	31.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:47:40	31.090,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido

**0003 - 3**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/09/2022 - 18:36:28	58.135,00 (proposta)	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
13/09/2022 - 15:02:43	54.661,90 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
13/09/2022 - 16:35:39	37.249,70 (proposta)	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
13/09/2022 - 19:27:48	54.661,90 (proposta)	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
13/09/2022 - 20:01:44	53.619,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:17:49	52.023,60	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:20:17	37.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:22:56	36.985,15	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:23:56	36.700,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 10:24:05	36.600,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:24:24	36.500,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:25:05	36.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:25:34	36.210,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 10:25:58	36.105,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:26:17	36.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:26:44	35.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido



14/09/2022 - 10:26:55	35.750,15	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:27:16	35.550,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:27:52	35.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:28:12	35.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:28:50	35.155,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:29:20	35.000,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:29:48	34.852,15	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:30:25	34.750,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:30:58	34.650,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:31:49	34.550,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:32:43	34.450,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:34:21	34.211,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 10:34:53	34.100,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:35:28	34.000,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:35:44	33.854,12	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:37:22	33.550,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 10:37:39	33.450,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:37:51	33.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:38:52	32.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:39:12	32.800,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:39:28	32.700,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:40:06	32.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:40:44	32.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:41:22	31.989,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:42:36	31.880,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:43:03	31.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:44:42	31.420,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 10:44:56	31.320,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:45:13	31.200,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:45:48	31.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:47:17	30.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:47:39	30.800,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:48:40	30.700,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:49:01	30.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:49:29	30.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:50:01	30.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:50:22	30.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido



14/09/2022 - 10:50:34	30.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:50:47	30.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:51:17	30.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:51:37	29.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:52:04	29.455,15	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:52:32	29.350,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:52:59	29.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:53:18	29.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:53:30	29.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:53:46	28.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:54:10	28.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:54:28	28.600,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:55:06	28.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:55:36	27.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:55:58	27.800,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:56:20	27.700,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:56:47	27.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:57:42	27.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:58:05	27.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:58:22	27.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:58:46	27.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:59:02	27.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:59:32	27.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:59:54	26.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:00:24	26.800,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:01:04	26.600,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:02:06	26.500,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:02:30	26.400,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:03:27	26.300,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:03:50	26.200,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:05:38	26.090,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:06:56	25.990,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:08:47	25.890,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:09:20	25.750,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:11:13	25.650,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:12:05	25.550,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:13:59	25.450,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido



14/09/2022 - 11:14:17	25.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 17:02:53	25.299,70	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido

**0004 - 4**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/09/2022 - 18:55:21	53.485,00 (proposta)	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
13/09/2022 - 15:02:49	53.412,60 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
13/09/2022 - 16:48:08	44.846,80 (proposta)	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
13/09/2022 - 19:27:48	56.811,90 (proposta)	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
13/09/2022 - 20:01:44	52.916,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:50:51	50.741,20	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:52:39	44.700,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:53:07	44.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:53:33	44.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:53:57	44.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:54:38	44.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:55:10	44.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:55:35	43.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:55:50	42.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:56:06	42.800,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:56:39	42.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:57:00	41.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:57:13	40.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:57:25	39.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:57:36	39.700,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 10:58:34	39.600,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:58:56	39.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 10:59:22	39.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 10:59:53	38.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:00:16	38.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:00:59	38.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:02:40	37.600,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:03:00	37.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:03:18	37.300,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:03:57	37.200,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:04:18	36.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:05:08	36.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido





14/09/2022 - 11:06:33	36.700,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:08:19	36.500,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:08:47	36.400,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:09:16	36.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:10:53	35.990,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:11:46	35.800,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:12:31	35.700,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:13:51	35.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:15:41	35.390,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:16:15	35.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:16:39	34.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:17:09	34.400,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:17:38	34.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:19:24	34.090,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:20:27	33.950,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:22:12	33.750,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:22:36	33.650,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:24:22	33.545,23	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 16:28:14	33.545,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido

**0005 - 5**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/09/2022 - 20:48:55	155.000,00 (proposta)	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
13/09/2022 - 15:02:49	148.350,00 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
13/09/2022 - 16:49:24	167.350,00 (proposta)	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
13/09/2022 - 19:27:48	150.000,00 (proposta)	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
13/09/2022 - 20:01:44	145.000,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:10:00	144.765,93	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:10:36	144.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:10:43	144.207,74	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:10:50	140.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:11:04	140.950,00	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:11:23	139.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:11:47	138.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:12:10	137.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:12:35	135.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido



14/09/2022 - 11:14:23	134.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:14:41	134.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:15:39	133.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:16:31	133.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:16:46	133.600,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:16:52	133.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:17:14	133.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:17:59	133.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:18:03	133.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:18:33	132.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:18:45	132.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:19:06	131.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:19:31	131.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:20:46	130.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:20:59	129.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:21:05	130.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:21:23	129.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:21:45	128.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:21:54	128.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:22:21	127.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:22:28	127.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:22:48	126.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:23:11	125.850,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:23:45	124.650,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:24:33	124.550,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:25:33	124.450,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:26:18	124.350,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:26:47	124.250,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:27:54	124.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:28:21	124.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:29:21	123.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:30:36	123.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:31:39	123.550,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:32:21	123.450,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:33:15	123.350,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:33:50	123.250,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:34:56	123.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido



14/09/2022 - 11:35:45	123.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:36:44	122.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:37:50	122.800,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:38:43	122.700,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:39:25	122.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:40:20	122.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:41:38	122.400,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:42:54	122.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:43:27	122.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:43:59	122.000,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:45:27	121.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:46:36	120.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:47:36	120.700,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:48:40	120.600,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:50:23	120.500,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:51:02	120.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:52:18	119.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:52:47	119.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:53:53	118.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:54:50	118.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:55:19	118.400,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:55:55	114.999,99	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:57:33	114.899,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:57:39	114.500,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:58:17	113.999,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 12:00:01	113.750,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 12:00:10	113.890,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 12:00:27	113.650,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 12:01:11	113.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 12:02:53	113.400,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 12:04:12	113.200,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 12:05:55	112.990,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 12:07:00	112.850,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 12:08:39	112.700,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 12:10:16	112.580,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 12:11:51	112.400,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 12:13:19	112.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido



14/09/2022 - 12:14:46	112.000,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 12:16:44	111.850,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 12:18:12	111.750,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 12:20:11	111.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 12:21:31	111.400,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 12:23:28	111.200,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 12:24:54	110.990,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 16:28:29	110.950,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido

**0006 - 6**

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/09/2022 - 20:47:40	52.024,50 (proposta)	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
13/09/2022 - 15:02:56	52.344,30 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
13/09/2022 - 17:04:48	44.300,70 (proposta)	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
13/09/2022 - 19:27:48	53.747,30 (proposta)	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
13/09/2022 - 20:01:44	51.614,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:26:33	49.724,70	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:26:57	44.200,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:27:15	44.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:27:32	43.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:28:23	42.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:28:46	42.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:29:13	41.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:29:47	41.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:30:03	39.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:30:48	38.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:31:22	37.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:32:17	36.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:32:32	36.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:32:49	35.900,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:33:03	35.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:33:24	34.900,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:34:02	34.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:34:34	34.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:34:45	34.122,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:35:14	34.000,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:36:55	33.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido



14/09/2022 - 11:37:00	33.800,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:37:14	33.700,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:37:33	33.566,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 11:38:33	33.450,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:40:22	33.200,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:41:13	33.100,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:42:58	32.900,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:44:54	32.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:46:42	32.700,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:47:59	32.600,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:49:42	32.500,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:50:07	32.400,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:51:52	32.300,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:52:34	32.200,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:54:02	32.000,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 11:55:45	31.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 11:57:25	31.790,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 16:30:03	31.789,90	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido

**0007 - 7**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/09/2022 - 06:46:14	73.504,00 (proposta)	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
13/09/2022 - 15:03:03	67.446,40 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
13/09/2022 - 17:20:57	55.157,00 (proposta)	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
13/09/2022 - 19:27:48	67.516,40 (proposta)	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
13/09/2022 - 20:01:44	66.979,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:17:10	54.667,58	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:19:41	53.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:20:31	59.000,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:22:34	56.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:23:27	52.500,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 14:24:01	52.000,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:25:33	53.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:25:43	41.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:27:21	40.800,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido

**0008 - 8**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



13/09/2022 - 09:09:41	44.085,00 (proposta)	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
13/09/2022 - 15:03:11	38.675,10 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
13/09/2022 - 17:40:56	34.150,40 (proposta)	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
13/09/2022 - 19:27:49	38.758,10 (proposta)	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
13/09/2022 - 20:01:44	38.425,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:17:11	33.727,29	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:20:02	33.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:20:06	33.272,24	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:20:39	33.171,20	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:20:42	33.000,00	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:21:31	35.500,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:21:45	32.900,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:23:42	32.700,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 14:23:45	35.300,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:24:19	32.600,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:26:02	24.980,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:27:30	24.880,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 14:28:14	24.780,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:30:06	24.500,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido

**0009 - 9**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
13/09/2022 - 14:08:20	71.942,00 (proposta)	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
13/09/2022 - 15:03:15	59.258,70 (proposta)	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
13/09/2022 - 17:49:47	51.023,80 (proposta)	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
13/09/2022 - 19:27:49	59.545,20 (proposta)	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
13/09/2022 - 20:01:44	58.671,00 (proposta)	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:29:31	50.657,77	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:30:12	50.500,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:30:15	50.020,22	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:30:20	54.900,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:32:08	49.815,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:32:11	49.325,40	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:32:46	49.200,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido



14/09/2022 - 14:32:50	49.000,00	20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:34:59	48.900,00	40.612.251/0001-41 - RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:35:26	48.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:35:55	48.000,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 14:36:28	47.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:37:35	46.800,00	34.440.586/0001-27 - PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	Válido
14/09/2022 - 14:38:36	45.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:40:13	44.680,98	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 14:41:40	44.500,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:43:00	44.000,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 14:43:29	42.900,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:44:30	42.500,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 14:45:06	42.000,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:46:48	41.500,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 14:47:17	38.200,00	40.626.373/0001-97 - MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	Válido
14/09/2022 - 14:48:58	37.990,00	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido
14/09/2022 - 16:32:51	37.989,60	37.152.131/0001-02 - HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	13/09/2022 - 18:09	Hadsson Gabryel Montalvao da Silva	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	13/09/2022 - 21:25	Gilmar Badaró dos Santos	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
14/09/2022 - 17:44	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	Arrematante	32.090,00
2º	RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	Classificado	32.349,00
3º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	32.999,90
4º	PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	Classificado	39.100,00
5º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	50.567,35



<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0002 - 2**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	Arrematante	31.090,00
2º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	31.500,00
3º	RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	Classificado	31.800,00
4º	PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	Classificado	32.600,00
5º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	47.843,20

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0003 - 3**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	Arrematante	25.299,70
2º	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	Classificado	25.450,00
3º	RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	Classificado	26.300,00
4º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	35.550,00
5º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	52.023,60

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0004 - 4**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	Arrematante	33.545,00
2º	PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	Classificado	33.650,00
3º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	34.400,00
4º	RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	Classificado	41.000,00
5º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	50.741,20

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0005 - 5**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	Arrematante	110.950,00
2º	PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	Classificado	111.200,00
3º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	113.650,00
4º	RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	Classificado	120.700,00
5º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	140.950,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0006 - 6**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	Arrematante	31.789,90
2º	PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	Classificado	31.900,00
3º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	33.566,00
4º	RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	Classificado	34.122,20
5º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	49.724,70

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0007 - 7**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	Arrematante	40.800,00
2º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	41.000,00
3º	RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	Classificado	52.000,00
4º	PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	Classificado	53.900,00
5º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	54.667,58

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.





## LOTE 0008 - 8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	Arrematante	24.500,00
2º	RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	Classificado	24.780,00
3º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	24.980,00
4º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	33.000,00
5º	PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	Classificado	35.300,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## LOTE 0009 - 9

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA	37.152.131/0001-02	Arrematante	37.989,60
2º	MAGAZINE SAO FRANCISCO LTDA	40.626.373/0001-97	Classificado	38.200,00
3º	PAPELBOM PAPELARIA EIRELI	34.440.586/0001-27	Classificado	46.800,00
4º	RISK RABISKE PAPELARIA LTDA	40.612.251/0001-41	Classificado	48.900,00
5º	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	Classificado	49.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
14/09/2022 - 09:01:18	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, iniciaremos agora a análise das propostas e assim que finalizarmos a análise começaremos a fase de lances.
14/09/2022 - 09:01:22	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/09/2022 - 09:19:13	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/09/2022 - 09:19:13	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/09/2022 - 09:19:13	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/09/2022 - 09:19:13	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
14/09/2022 - 09:20:01	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/09/2022 - 10:16:38	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/09/2022 - 10:17:01	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/09/2022 - 10:17:45	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
14/09/2022 - 10:49:42	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
14/09/2022 - 10:50:48	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
14/09/2022 - 11:09:39	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
14/09/2022 - 11:09:39	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/09/2022 - 11:16:19	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
14/09/2022 - 11:26:22	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
14/09/2022 - 11:26:29	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
14/09/2022 - 11:59:25	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
14/09/2022 - 12:26:56	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
14/09/2022 - 12:27:08	Pregoeiro	A sessão será suspensa até as 14:00h para horário de almoço, após esse horário continuaremos com a fase de lances.
14/09/2022 - 14:17:09	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
14/09/2022 - 14:17:10	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
14/09/2022 - 14:29:23	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
14/09/2022 - 14:29:30	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
14/09/2022 - 14:32:06	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
14/09/2022 - 14:50:59	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA - ME com lance de R\$ 32.090,00.
14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA - ME com lance de R\$ 31.090,00.



14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante PAPELBOM PAPELARIA EIRELI - ME com lance de R\$ 25.300,00.
14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA - ME com lance de R\$ 33.545,23.
14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA - ME com lance de R\$ 110.990,00.
14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA - ME com lance de R\$ 31.790,00.
14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA - ME com lance de R\$ 40.800,00.
14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA - ME com lance de R\$ 24.500,00.
14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA - ME com lance de R\$ 37.990,00.
14/09/2022 - 14:51:30	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
14/09/2022 - 14:52:23	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 16:52.
14/09/2022 - 14:53:02	Pregoeiro	Aberto o período obrigatório para negociação. Dentro do período de negociação, todas as licitantes vencedoras deverão anexar suas propostas readequadas, sob pena de desclassificação e convocação da segunda colocada. Caso haja necessidade de mais tempo, deverá ser feito o pedido exclusivamente no chat antes do final do período, pois, após esse período nenhuma licitante consegue digitar no chat.
14/09/2022 - 14:53:24	Pregoeiro	Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio. Ademais, a licitante que deixar de enviar a proposta sujeitar-se-á às sanções previstas no Edital.
14/09/2022 - 14:56:06	Pregoeiro	Seguiremos fazendo a análise dos documentos de habilitação, e aguardamos o envio das propostas readequadas.
14/09/2022 - 16:26:10	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
14/09/2022 - 16:27:35	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
14/09/2022 - 16:28:14	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
14/09/2022 - 16:28:29	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
14/09/2022 - 16:30:03	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
14/09/2022 - 16:31:05	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
14/09/2022 - 16:32:08	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
14/09/2022 - 16:32:51	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
14/09/2022 - 16:54:44	Pregoeiro	Empresa PAPELBOM PAPELARIA EIRELI - ME, não recebi sua proposta readequada, darei 15 minutos para que insira, sob pena de desclassificação.
14/09/2022 - 16:55:07	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:10.
14/09/2022 - 17:02:53	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
14/09/2022 - 17:08:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/09/2022 - 17:08:51	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/09/2022 - 17:09:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/09/2022 - 17:09:10	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 25.299,70 para corresponder a proposta readequada.
14/09/2022 - 17:09:25	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/09/2022 - 17:09:25	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 33.545,00 para corresponder a proposta readequada.
14/09/2022 - 17:11:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/09/2022 - 17:11:32	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 110.950,00 para corresponder a proposta readequada.
14/09/2022 - 17:12:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/09/2022 - 17:12:06	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 31.789,90 para corresponder a proposta readequada.
14/09/2022 - 17:12:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/09/2022 - 17:12:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/09/2022 - 17:12:51	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/09/2022 - 17:12:51	Sistema	O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 37.989,60 para corresponder a proposta readequada.
14/09/2022 - 17:13:26	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA.
14/09/2022 - 17:13:26	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA.
14/09/2022 - 17:13:26	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA.
14/09/2022 - 17:13:26	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA.
14/09/2022 - 17:13:26	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA.
14/09/2022 - 17:13:26	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA.
14/09/2022 - 17:13:26	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA.



14/09/2022 - 17:13:26	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA.
14/09/2022 - 17:13:33	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PAPELBOM PAPELARIA EIRELI.
14/09/2022 - 17:14:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:44.
14/09/2022 - 17:14:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:44.
14/09/2022 - 17:14:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:44.
14/09/2022 - 17:14:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:44.
14/09/2022 - 17:14:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:44.
14/09/2022 - 17:14:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:44.
14/09/2022 - 17:14:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:44.
14/09/2022 - 17:14:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:44.
14/09/2022 - 17:14:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2022 às 17:44.
14/09/2022 - 17:48:02	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
14/09/2022 - 17:48:13	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/09/2022 - 17:48:13	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/09/2022 - 17:48:13	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/09/2022 - 17:48:13	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/09/2022 - 17:48:13	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/09/2022 - 17:48:13	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/09/2022 - 17:48:13	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/09/2022 - 17:48:13	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/09/2022 - 17:48:13	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.

---

PALOMA BORGES NASCIMENTO  
 Pregoeiro

---

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS  
 Apoio

---

ELZA RAYZA DA SILVA SANTOS  
 Apoio



## ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú  
Prefeitura Municipal Iuiú  
Pregão Eletrônico - 034-2022PE

### Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
30/08/2022 19:15	02/09/2022 09:00	12/09/2022 09:00	15/09/2022 09:00	15/09/2022 09:01

### Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	CARIMBO AUTOMÁTICO L 10	73,33	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0002	CARIMBO AUTOMÁTICO L 20	76,67	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0003	CARIMBO AUTOMÁTICO L 30	85,00	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0004	CARTAZ COLORIDO F.4	22,97	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0005	FICHA DE MATRÍCULA	0,97	2.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0006	FICHA DE TRANSFERÊNCIA	1,00	2.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0007	FORMULÁRIO ACOMPANHAMENTO ESCOLAR	0,88	2.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0008	HISTÓRICO ESCOLAR	0,93	1.200	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0009	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	5,22	1.200	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0010	PRONTUÁRIO DO ALUNO ENSINO FUNDAMENTAL	0,78	1.500	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0011	PRONTUÁRIO DO ALUNO ENSINO INFANTIL	0,78	1.500	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0012	RENOVAÇÃO DE MATRÍCULA	0,80	1.200	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0013	ENVELOPE COMERCIAL 11X16	0,67	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0014	ENVELOPE COMERCIAL 11X22	1,00	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0015	ENVELOPE TIMBRADO 22X11	1,07	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0016	ENVELOPE TIMBRADO 24X16	1,50	2.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0017	ENVELOPE TIMBRADO 24X22	2,08	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0018	ENVELOPE TIMBRADO GRANDE BRANCO 25X35	2,77	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0019	ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO BRANCO 18X24	1,68	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0020	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO	0,92	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0021	ENVELOPE TIMBRADO 31X41	1,72	700	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0022	ENVELOPE TIMBRADO 32X42	2,43	700	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0023	PANFLETOS F20X30 EM CORES	0,87	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0024	CERTIFICADOS 21CMX30,5CM EM PAPEL LINHO	1,96	1.800	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0025	BANNER 1,00 MT X 0,80 CM IMPRESSO EM LONA	105,00	20	UN	Adjudicado	Menor Preço



0026	CALENÁRIO ANUAL DE MESA, COM BASE NO FORMATO 19CM X 14CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, CARTÃO 300G, MIOLO 08 PÁGINAS, PAPEL COUCHÉ FOSCO 150G COM ARAME	8,98	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	AGENDAS PERSONALIZADAS COM 120 FLS, CAPA DURA, ARAME	58,33	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	ADESIVOS PERSONALIZADOS - PAPEL PLASTIFICADOS 10CMX5CM	1,07	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	OUTDOOR 3 MT X 5 MT	533,33	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	PLACAS DE HOMENAGEM EM EM AÇO INOX 15CM X 10CM COM ESTOJO CAIXA.	143,33	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		67.839,20			
0002					
0001	CARIMBO AUTOMÁTICO L10	78,33	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	CARIMBO AUTOMÁTICO L20	80,00	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	CARIMBO AUTOMÁTICO L30	88,33	3 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	CARIMBO DE MADEIRA	81,67	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	BLOCO ACOMPANHAMENTO PALNEJAMENTO FAMILIAR	40,00	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0006	BLOCO CONSOLIDADO MENSAL ACOMPANHAMENTO FORNECIMENTO SUPLEMENTOS	40,00	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0007	BLOCO MAPA DE ACOMPANHAMENTO FORNECIMENTO SUPLEMENTOS	40,00	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0008	BLOCO MAPA REGISTRO DIÁRIO DAS ATIVIDADES DE PLANEJAMENTO FAMILIAR	41,67	30 BL	Adjudicado	Menor Preço
0009	BLOCO PRODUÇÃO CHAGAS	41,67	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0010	BLOCO PRODUÇÃO DENGUE	41,67	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0011	BLOCO PRODUÇÃO LESHIMANIOSE	41,67	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0012	BLOCO RELAÇÃO/ LISTA DE MULHRES QUE REALIZARAM O PAPANICOLAU	41,67	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0013	BLOCO REQUISICÃO / SOLICITAÇÃO PREVENÇÃO DO CANCER DE COLO UTERINO / PAPANICOLAU	41,67	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0014	BLOCO REQUISICÃO / SOLICITAÇÃO DE MAMOGRAFIA	41,67	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0015	BLOCO SISVAN MAPA ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL	41,67	10 BL	Adjudicado	Menor Preço
0016	CARTÃO PLANEJAMENTO FAMILIAR	3,57	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS - DENGUE	1,70	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	PONTO ENDEMIAS DENGUE, CHAGAS, LESHIMANIOSE	40,00	12 BL	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.613,69			
0003					
0001	BLOCOS ATESTADO MÉDICO F09	22,63	15 BL	Adjudicado	Menor Preço
0002	BLOCOS CONTROLE DE PA E MEDICAMENTOS	40,00	15 BL	Adjudicado	Menor Preço
0003	BLOCOS MAPA DIÁRIO DE ADMINISTARÇÃO DE VITAMINA A EM PUERPERAS	40,00	15 BL	Adjudicado	Menor Preço
0004	BLOCOS MAPAS DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS, 2 CORES	45,00	15 BL	Adjudicado	Menor Preço
0005	BLOCOS MUNITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS E AGUDAS	40,00	20 BL	Adjudicado	Menor Preço
0006	BLOCOS NOTIFICAÇÃO F09	22,67	15 BL	Adjudicado	Menor Preço



0007	BLOCOS RECEITUARIO MEDICO F16	22,33	200 BL	Adjudicado	Menor Preço
0008	BLOCOS SOLICITAÇÃO EXAMES LABORATORIAIS F16	22,33	400 BL	Adjudicado	Menor Preço
0009	BLOCOS SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO F16	22,33	500 BL	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		27.917,50			
0004					
0001	CARTÕES DA GESTANTE COLORIDO	3,50	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	CARTÕES DE VACINAÇÃO ANIMAL F32 F/V	5,33	3.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	CARTÕES DO HIPERTENSO F16	3,33	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	DIÁRIOS DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO	0,68	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	ENVELOPE COMERCIAL 11X16	0,98	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	ENVELOPE OFÍCIO 11X22	1,33	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	ENVELOPE TIMBRADO 22X11	1,73	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	ENVELOPE TIMBRADO 24X16	2,67	1.500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	ENVELOPE TIMBRADO 24X22	2,83	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	ENVELOPE TIMBRADO GRANDE BRANCO 25X35	3,67	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO BRANCO 18X24	2,50	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO	1,60	250 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	ENVELOPES TIMBRADO 31X41	4,17	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	ENVELOPES TIMBRADO 32X42	3,67	300 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	FICHA ATENDIMENTO ANTI-RÁBICA HUMANA C/100 FLS	40,00	15 BL	Adjudicado	Menor Preço
0016	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA	40,00	40 BL	Adjudicado	Menor Preço
0017	FICHA REGISTRO DIARIO/SERVIÇO ANTIVETORIAL (FAD/1)	0,47	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	FICHA REGISTRO SEMANAL/SERVIÇO ANTIVETORIAL (FAD/7)	0,60	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	FICHA CLINICA	0,57	5.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	BLOCO RECEITUARIO ESPECIAL	21,67	200 BL	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		47.207,50			
0005					
0001	CARIMBO AUTOMÁTICO L10	76,67	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	CARIMBO AUTOMÁTICO L20	76,67	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	CARIMBO AUTOMÁTICO L30	86,67	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	CARIMBO DE MADEIRA	70,00	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	ENVELOPE OFÍCIO 11X22	1,67	150 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	ENVELOPE TIMBRADO 22X11	1,90	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	ENVELOPE TIMBRADO 24X16	2,07	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	ENVELOPE TIMBRADO 24X22	2,07	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	ENVELOPE TIMBRADO GRANDE BRANCO 25X35	3,93	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO BRANCO 18X24	2,23	500 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO	1,77	250 UN	Adjudicado	Menor Preço



0012	ENVELOPES TIMBRADO 31X41	4,00	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	ENVELOPES TIMBRADO 32X42	4,00	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	PANFLETOS F20X30 EM 3 CORES	1,43	800 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	PAPEL TIMBRADO ½ OFÍCIO	0,73	1.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	PAPEL TIMBRADO FOTOLITO A-4	1,40	5.000 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		18.557,04			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
30/08/2022	EDITAL LICITAÇÃO P.E. 034-22 - SRP SERVIÇO IMPR. GRAFICAS.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
15/09/2022 - 10:00	Negociação aberta para o processo 034-2022PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5 do processo 034-2022PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/09/2022 - 10:01	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 15/09/2022 às 12:01.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor de Referência	Valor Total
0001		1						
	0001	Carimbo Automático L 10		PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	50,00	750,00
	0002	Carimbo Automático L 20		PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	50,00	750,00
	0003	Carimbo Automático L 30		PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	60,00	300,00
	0004	Cartaz Colorido F.4		PRÓPRIA	PRÓPRIA	100	18,00	1.800,00
	0005	Ficha De Matrícula		PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000	0,20	400,00
	0006	Ficha De Transferência		PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000	0,21	420,00
	0007	Formulário Acompanhamento Escolar		PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000	0,18	360,00
	0008	Histórico Escolar		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	0,19	228,00
	0009	Pasta Individual Do Aluno		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	3,50	4.200,00
	0010	Prontuário Do Aluno Ensino Fundamental		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.500	0,16	240,00
	0011	Prontuário Do Aluno Ensino Infantil		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.500	0,16	240,00
	0012	Renovação De Matrícula		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	0,17	204,00
	0013	Envelope Comercial 11x16		PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	0,14	42,00
	0014	Envelope Comercial 11x22		PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	0,21	63,00
	0015	Envelope Timbrado 22x11		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,22	220,00
	0016	Envelope Timbrado 24x16		PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000	0,31	620,00
	0017	Envelope Timbrado 24x22		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,43	430,00
	0018	Envelope Timbrado Grande Branco 25x35		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,57	570,00
	0019	Envelope Timbrado Médio Branco 18x24		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,35	350,00
	0020	Envelope Timbrado Pequeno		PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,19	190,00



0021	Envelope Timbrado 31x41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	700	0,36	252,00	
0022	Envelope Timbrado 32x42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	700	0,50	350,00	
0023	Panfletos F20x30 em cores	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,18	180,00	
0024	Certificados 21cmX30,5cm em papel linho	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.800	0,41	738,00	
0025	Banner 1,00 mt X 0,80 cm impresso em lona	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20	80,00	1.600,00	
0026	Calendário Anual de mesa, com base no formato 19cm X 14cm, impressão 4x0 cores, cartão 300g, miolo 08 páginas, papel Couché fosco 150g com arame	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	7,50	2.250,00	
0027	Agendas personalizadas com 120 fls , capa dura, arame	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	35,00	7.000,00	
0028	Adesivos personalizados - papel plastificados 10cmX5cm	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,22	220,00	
0029	Outdoor 3 mt X 5 mt	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	350,00	3.500,00	
0030	Placas de Homenagem em Em Aço Inox 15cm X 10cm Com Estojo Caixa.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	91,10	2.733,00	
	VENCEDOR	GRAFICA PAPEL BOM LTDA					31.200,00
0002	2						
0001	Carimbo automático L10	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	16,19	80,95	
0002	Carimbo automático L20	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	16,54	82,70	
0003	Carimbo automático L30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3	18,27	54,81	
0004	Carimbo de Madeira	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	16,88	253,20	
0005	Bloco Acompanhamento Planejamento Familiar	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,27	82,70	
0006	Bloco Consolidado Mensal Acompanhamento Fornecimento Suplementos	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,27	82,70	
0007	Bloco Mapa De Acompanhamento Fornecimento Suplementos	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,27	82,70	
0008	Bloco Mapa Registro Diário Das Atividades De Planejamento Familiar	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	8,61	258,30	
0009	Bloco Produção Chagas	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,61	86,10	
0010	Bloco Produção Dengue	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,61	86,10	
0011	Bloco Produção Leshimaniose	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,61	86,10	
0012	Bloco Relação/ Lista De Mulheres Que Realizaram O Papanicolau	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,61	86,10	
0013	Bloco Requisição / Solicitação Prevenção Do Cancer De Colo Uterino / Papanicolau	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,61	86,10	
0014	Bloco Requisição / Solicitação De Mamografia	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,61	86,10	
0015	Bloco Sisvan Mapa Acompanhamento Nutricional	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	8,61	86,10	
0016	Cartão Planejamento Familiar	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	0,74	370,00	
0017	Ficha De Visita Domiciliar Endemias - Dengue	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,35	350,00	





0018	Ponto Endemias Dengue, Chagas, Leshmaniose	PRÓPRIA	PRÓPRIA	12	8,27	99,24	
VENCEDOR		GRAFICA PAPEL BOM LTDA				2.400,00	
0003	3						
0001	Blocos Atestado Médico F09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	4,78	71,70	
0002	Blocos Controle De Pa E Medicamentos	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	8,45	126,75	
0003	Blocos Mapa Diário De Administração De Vitamina A Em Puerperas	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	8,45	126,75	
0004	Blocos Mapas De Administração De Vitamina A Em Crianças, 2 Cores	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	9,49	142,35	
0005	Blocos Monitorização Das Doenças Diarreicas E Agudas	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20	8,43	168,60	
0006	Blocos Notificação F09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	4,79	71,85	
0007	Blocos Receituário Médico F16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	4,72	944,00	
0008	Blocos Solicitação Exames Laboratoriais F16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	400	4,72	1.888,00	
0009	Blocos Solicitação De Procedimento F16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	4,72	2.360,00	
VENCEDOR		GRAFICA PAPEL BOM LTDA				5.900,00	
0004	4						
0001	Cartões Da Gestante Colorido	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	0,65	325,00	
0002	Cartões De Vacinação Animal F32 F/V	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3.000	0,99	2.970,00	
0003	Cartões Do Hipertenso F16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	0,62	310,00	
0004	Diários De Pesquisa E Borrifação	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,13	130,00	
0005	Envelope Comercial 11X16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150	0,18	27,00	
0006	Envelope Ofício 11X22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150	0,25	37,50	
0007	Envelope Timbrado 22X11	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	0,32	160,00	
0008	Envelope Timbrado 24X16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.500	0,49	735,00	
0009	Envelope Timbrado 24X22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,52	520,00	
0010	Envelope Timbrado Grande Branco 25X35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,68	680,00	
0011	Envelope Timbrado Médio Branco 18X24	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,46	460,00	
0012	Envelope Timbrado Pequeno	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250	0,30	75,00	
0013	Envelopes Timbrado 31X41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	0,77	231,00	
0014	Envelopes Timbrado 32X42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	0,68	204,00	
0015	Ficha Atendimento Anti-Rábica Humana C/100 Fis	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	7,39	110,85	
0016	Ficha De Notificação Negativa	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40	7,39	295,60	
0017	Ficha registro diario/serviço antivetorial (Fad/1)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,09	90,00	
0018	Ficha registro semanal/serviço antivetorial (Fad/7)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	0,11	55,00	
0019	Ficha Clínica	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000	0,10	500,00	
0020	Bloco receituário especial	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	3,92	784,00	
VENCEDOR		GRAFICA PAPEL BOM LTDA				8.699,95	



0005	5							
0001	Carimbo automático L10	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	50,00	250,00		
0002	Carimbo automático L20	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	50,00	250,00		
0003	Carimbo automático L30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2	60,50	121,00		
0004	Carimbo de Madeira	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	50,00	250,00		
0005	Envelope Ofício 11X22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150	0,68	102,00		
0006	Envelope Timbrado 22X11	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	0,77	385,00		
0007	Envelope Timbrado 24X16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	0,85	425,00		
0008	Envelope Timbrado 24X22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	0,84	420,00		
0009	Envelope Timbrado Grande Branco 25X35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	1,60	800,00		
0010	Envelope Timbrado Médio Branco 18X24	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	0,91	455,00		
0011	Envelope Timbrado Pequeno	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250	0,72	180,00		
0012	Envelopes Timbrado 31X41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	1,62	324,00		
0013	Envelopes Timbrado 32X42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	1,62	324,00		
0014	Panfletos F20X30 Em 3 Cores	PRÓPRIA	PRÓPRIA	800	0,58	464,00		
0015	Papel Timbrado ½ Ofício	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	0,30	300,00		
0016	Papel Timbrado Fotelito A-4	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000	0,57	2.850,00		
VENCEDOR		GRAFICA PAPEL BOM LTDA					7.900,00	

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Carimbo Automático L 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	15	R\$ 73,33	R\$ 1.099,95	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$ 73,33	R\$ 1.099,95	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:43:07	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15	R\$ 73,33	R\$ 1.099,95	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:21:30	serviços	propria	15	R\$ 73,00	R\$ 1.095,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Carimbo Automático L 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	15	R\$ 76,67	R\$ 1.150,05	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$ 76,67	R\$ 1.150,05	Sim



LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:43:34	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15	R\$ 76,67	R\$ 1.150,05	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:22:08	serviços	propria	15	R\$ 76,65	R\$ 1.149,75	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Carimbo Automático L 30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:43:52	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:22:43	serviços	propria	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Cartaz Colorido F.4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	100	R\$ 22,97	R\$ 2.297,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100	R\$ 22,97	R\$ 2.297,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:44:43	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100	R\$ 22,97	R\$ 2.297,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:23:07	serviços	propria	100	R\$ 22,95	R\$ 2.295,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Ficha De Matrícula**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	2.000	R\$ 0,97	R\$ 1.940,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000	R\$ 0,97	R\$ 1.940,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:51:41	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.000	R\$ 0,97	R\$ 1.940,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:23:32	serviços	propria	2.000	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Ficha De Transferência**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:54:17	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:23:59	serviços	propria	2.000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Formulário Acompanhamento Escolar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	2.000	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:55:17	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.000	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:24:35	serviços	propria	2.000	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Histórico Escolar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.200	R\$ 0,93	R\$ 1.116,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	R\$ 0,93	R\$ 1.116,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:55:45	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.200	R\$ 0,93	R\$ 1.116,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:25:03	serviços	propria	1.200	R\$ 0,90	R\$ 1.080,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Pasta Individual Do Aluno**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.200	R\$ 5,22	R\$ 6.264,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	R\$ 5,22	R\$ 6.264,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:56:25	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.200	R\$ 5,22	R\$ 6.264,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:25:29	serviços	propria	1.200	R\$ 5,20	R\$ 6.240,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Prontuário Do Aluno Ensino Fundamental**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.500	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.500	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:57:18	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.500	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:25:53	serviços	propria	1.500	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Prontuário Do Aluno Ensino Infantil**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.500	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.500	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:57:36	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.500	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:26:23	serviços	propria	1.500	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Renovação De Matrícula**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.200	R\$ 0,80	R\$ 960,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	R\$ 0,80	R\$ 960,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:57:58	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.200	R\$ 0,80	R\$ 960,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:26:57	serviços	propria	1.200	R\$ 0,80	R\$ 960,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Envelope Comercial 11x16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	300	R\$ 0,67	R\$ 201,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	R\$ 0,67	R\$ 201,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:58:34	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	300	R\$ 0,67	R\$ 201,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:27:19	serviços	propria	300	R\$ 0,67	R\$ 201,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Envelope Comercial 11x22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:58:59	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:27:44	serviços	propria	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Envelope Timbrado 22x11**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 16:59:36	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:28:05	serviços	propria	1.000	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Envelope Timbrado 24x16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:01:33	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:28:41	serviços	propria	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Envelope Timbrado 24x22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 2,08	R\$ 2.080,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,08	R\$ 2.080,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:02:05	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 2,08	R\$ 2.080,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:29:06	serviços	propria	1.000	R\$ 2,08	R\$ 2.080,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Envelope Timbrado Grande Branco 25x35**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 2,77	R\$ 2.770,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,77	R\$ 2.770,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:02:47	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 2,77	R\$ 2.770,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:29:30	serviços	propria	1.000	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Envelope Timbrado Médio Branco 18x24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00	Sim



LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:03:20	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:29:54	serviços	propria	1.000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Envelope Timbrado Pequeno**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 0,92	R\$ 920,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,92	R\$ 920,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:03:49	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 0,92	R\$ 920,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:30:16	serviços	propria	1.000	R\$ 0,90	R\$ 900,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - Envelope Timbrado 31x41**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	700	R\$ 1,72	R\$ 1.204,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	700	R\$ 1,72	R\$ 1.204,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:04:22	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	700	R\$ 1,72	R\$ 1.204,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:30:42	serviços	propria	700	R\$ 1,70	R\$ 1.190,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - Envelope Timbrado 32x42**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	700	R\$ 2,43	R\$ 1.701,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	700	R\$ 2,43	R\$ 1.701,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:04:58	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	700	R\$ 2,43	R\$ 1.701,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:31:03	serviços	propria	700	R\$ 2,40	R\$ 1.680,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - Panfletos F20x30 em cores**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 0,87	R\$ 870,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,87	R\$ 870,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:05:18	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 0,87	R\$ 870,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:31:28	serviços	propria	1.000	R\$ 0,87	R\$ 870,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - Certificados 21cmX30,5cm em papel linho**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.800	R\$ 1,96	R\$ 3.528,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.800	R\$ 1,96	R\$ 3.528,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:06:12	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.800	R\$ 1,96	R\$ 3.528,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:31:51	serviços	propria	1.800	R\$ 1,95	R\$ 3.510,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - Banner 1,00 mt X 0,80 cm impresso em lona**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:06:44	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:32:17	serviços	propria	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - Calendário Anual de mesa, com base no formato 19cm X 14cm, impressão 4x0 cores, cartão 300g, miolo 08 páginas, papel Couché fosco 150g com arame**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	300	R\$ 8,98	R\$ 2.694,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	R\$ 8,98	R\$ 2.694,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:07:36	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	300	R\$ 8,98	R\$ 2.694,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:32:57	serviços	propria	300	R\$ 8,95	R\$ 2.685,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - Agendas personalizadas com 120 fls , capa dura, arame**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	200	R\$ 58,33	R\$ 11.666,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	R\$ 58,33	R\$ 11.666,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:09:29	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	200	R\$ 58,33	R\$ 11.666,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:33:28	serviços	propria	200	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - Adesivos personalizados - papel plastificados 10cmX5cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:10:12	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:33:58	serviços	propria	1.000	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - Outdoor 3 mt X 5 mt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 533,33	R\$ 5.333,30	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 533,33	R\$ 5.333,30	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:10:52	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 533,33	R\$ 5.333,30	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:34:25	serviços	propria	10	R\$ 530,00	R\$ 5.300,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Placas de Homenagem em Em Aço Inox 15cm X 10cm Com Estojo Caixa.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	30	R\$ 143,33	R\$ 4.299,90	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	R\$ 143,33	R\$ 4.299,90	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:11:59	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	30	R\$ 143,33	R\$ 4.299,90	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:34:58	serviços	propria	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0001 - Carimbo automático L10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:05	Marca Propria	Marca Propria	5	R\$ 78,33	R\$ 391,65	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$ 78,33	R\$ 391,65	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:24:23	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5	R\$ 78,33	R\$ 391,65	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:35:59	serviços	propria	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Carimbo automático L20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:24:44	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:36:20	serviços	propria	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Carimbo automático L30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	3	R\$ 88,33	R\$ 264,99	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3	R\$ 88,33	R\$ 264,99	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:28:01	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3	R\$ 88,33	R\$ 264,99	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:36:46	serviços	propria	3	R\$ 85,00	R\$ 255,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - Carimbo de Madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	15	R\$ 81,67	R\$ 1.225,05	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$ 81,67	R\$ 1.225,05	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:28:54	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15	R\$ 81,67	R\$ 1.225,05	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:37:11	serviços	propria	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - Bloco Acompanhamento Palejamento Familiar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:29:34	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:37:39	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - Bloco Consolidado Mensal Acompanhamento Fornecimento Suplementos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim





LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:29:53	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:38:10	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - Bloco Mapa De Acompanhamento Fornecimento Suplementos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:30:08	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:38:39	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - Bloco Mapa Registro Diário Das Atividades De Planejamento Familiar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	30	R\$ 41,67	R\$ 1.250,10	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	R\$ 41,67	R\$ 1.250,10	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:30:42	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	30	R\$ 41,67	R\$ 1.250,10	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:39:09	serviços	propria	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - Bloco Produção Chagas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:31:41	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:39:30	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - Bloco Produção Dengue**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:31:59	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:39:52	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - Bloco Produção Leshimaniose**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:32:21	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:40:12	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - Bloco Relação/ Lista De Mulheres Que Realizaram O Papanicolau**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:32:45	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:40:36	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - Bloco Requisição / Solicitação Prevenção Do Cancer De Colo Uterino / Papanicolau**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:33:35	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:41:00	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - Bloco Requisição / Solicitação De Mamografia**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:34:24	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:41:28	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - Bloco Sisvan Mapa Acompanhamento Nutricional**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:35:13	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:41:50	serviços	propria	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - Cartão Planejamento Familiar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 3,57	R\$ 1.785,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 3,57	R\$ 1.785,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:36:07	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 3,57	R\$ 1.785,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:42:11	serviços	propria	500	R\$ 3,55	R\$ 1.775,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - Ficha De Visita Domiciliar Endemias - Dengue**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 1,69	R\$ 1.690,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:36:31	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:42:29	serviços	propria	1.000	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0018 - Ponto Endemias Dengue, Chagas, Leshmaniose**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:36:56	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00	Sim
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	15/09/2022 - 08:42:51	serviços	propria	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - Blocos Atestado Médico F09**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	15	R\$ 22,63	R\$ 339,45	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$ 22,63	R\$ 339,45	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:44:43	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15	R\$ 22,63	R\$ 339,45	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - Blocos Controle De Pa E Medicamentos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:44:58	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - Blocos Mapa Diário De Administração De Vitamina A Em Puerperas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:45:36	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - Blocos Mapas De Administração De Vitamina A Em Crianças, 2 Cores**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:45:52	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - Blocos Monitorização Das Doenças Diarreicas E Agudas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:46:06	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - Blocos Notificação F09**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	15	R\$ 22,67	R\$ 340,05	Sim



GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$ 22,67	R\$ 340,05	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:46:36	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15	R\$ 22,67	R\$ 340,05	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - Blocos Receituário Medico F16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	200	R\$ 22,33	R\$ 4.466,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	R\$ 22,33	R\$ 4.466,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:47:08	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	200	R\$ 22,33	R\$ 4.466,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - Blocos Solicitação Exames Laboratoriais F16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	400	R\$ 22,33	R\$ 8.932,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	400	R\$ 22,33	R\$ 8.932,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:47:41	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	400	R\$ 22,33	R\$ 8.932,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - Blocos Solicitação De Procedimento F16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 22,33	R\$ 11.165,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 22,33	R\$ 11.165,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:48:17	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 22,33	R\$ 11.165,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0001 - Cartões Da Gestante Colorido**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:50:41	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0002 - Cartões De Vacinação Animal F32 F/V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	3.000	R\$ 5,33	R\$ 15.990,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3.000	R\$ 5,33	R\$ 15.990,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:51:16	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 5,33	R\$ 15.990,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0003 - Cartões Do Hipertenso F16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 3,33	R\$ 1.665,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 3,33	R\$ 1.665,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:51:52	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 3,33	R\$ 1.665,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0004 - Diários De Pesquisa E Borrifação**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 0,68	R\$ 680,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,68	R\$ 680,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:52:11	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 0,68	R\$ 680,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - Envelope Comercial 11X16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	150	R\$ 0,98	R\$ 147,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150	R\$ 0,98	R\$ 147,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:52:56	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	150	R\$ 0,98	R\$ 147,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0006 - Envelope Ofício 11X22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	150	R\$ 1,33	R\$ 199,50	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150	R\$ 1,33	R\$ 199,50	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:54:24	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	150	R\$ 1,33	R\$ 199,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0007 - Envelope Timbrado 22X11**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 1,73	R\$ 865,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 1,73	R\$ 865,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:54:49	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 1,73	R\$ 865,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0008 - Envelope Timbrado 24X16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	1.500	R\$ 2,67	R\$ 4.005,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.500	R\$ 2,67	R\$ 4.005,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:55:20	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.500	R\$ 2,67	R\$ 4.005,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0009 - Envelope Timbrado 24X22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 2,83	R\$ 2.830,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,83	R\$ 2.830,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:55:44	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 2,83	R\$ 2.830,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0010 - Envelope Timbrado Grande Branco 25X35**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 3,67	R\$ 3.670,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 3,67	R\$ 3.670,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:56:47	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 3,67	R\$ 3.670,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0011 - Envelope Timbrado Médio Branco 18X24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:57:09	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0012 - Envelope Timbrado Pequeno**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	250	R\$ 1,60	R\$ 400,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250	R\$ 1,60	R\$ 400,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:57:33	AGEL	MARCA PROPRIA	250	R\$ 1,60	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0013 - Envelopes Timbrado 31X41**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	300	R\$ 4,17	R\$ 1.251,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	R\$ 4,17	R\$ 1.251,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:58:31	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	300	R\$ 4,17	R\$ 1.251,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0014 - Envelopes Timbrado 32X42**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	300	R\$ 3,67	R\$ 1.101,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300	R\$ 3,67	R\$ 1.101,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:59:03	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	300	R\$ 3,67	R\$ 1.101,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0015 - Ficha Atendimento Anti-Rábica Humana C/100 Fis**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:59:32	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0016 - Ficha De Notificação Negativa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 17:59:49	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0017 - Ficha registro diario/serviço antiveterial (Fad/1)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 0,47	R\$ 470,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,47	R\$ 470,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:00:22	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 0,47	R\$ 470,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0018 - Ficha registro semanal/serviço antivetorial (Fad/7)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:00:43	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0019 - Ficha Clínica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	5.000	R\$ 0,57	R\$ 2.850,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:01:39	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5.000	R\$ 0,57	R\$ 2.850,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0020 - Bloco receituário especial**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	200	R\$ 21,67	R\$ 4.334,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	R\$ 21,67	R\$ 4.334,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:02:51	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	200	R\$ 21,67	R\$ 4.334,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0001 - Carimbo automático L10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	5	R\$ 76,67	R\$ 383,35	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$ 76,67	R\$ 383,35	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:05:09	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5	R\$ 76,67	R\$ 383,35	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0002 - Carimbo automático L20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	5	R\$ 76,67	R\$ 383,35	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$ 76,67	R\$ 383,35	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:05:37	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5	R\$ 76,67	R\$ 383,35	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0003 - Carimbo automático L30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	2	R\$ 86,67	R\$ 173,34	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2	R\$ 86,67	R\$ 173,34	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:06:03	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2	R\$ 86,67	R\$ 173,34	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0004 - Carimbo de Madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	Sim



LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:06:20	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------------	---	-----------	------------	-----

**LOTE 0005 - ITEM 0005 - Envelope Ofício11X22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	150	R\$ 1,67	R\$ 250,50	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150	R\$ 1,67	R\$ 250,50	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:06:44	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	150	R\$ 1,67	R\$ 250,50	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0006 - Envelope Timbrado 22X11**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:07:08	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0007 - Envelope Timbrado 24X16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 2,07	R\$ 1.035,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 2,07	R\$ 1.035,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:07:33	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 2,07	R\$ 1.035,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0008 - Envelope Timbrado 24X22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 2,07	R\$ 1.035,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 2,07	R\$ 1.035,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:08:05	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 2,07	R\$ 1.035,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0009 - Envelope Timbrado Grande Branco 25X35**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 3,93	R\$ 1.965,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 3,93	R\$ 1.965,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:08:57	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 3,93	R\$ 1.965,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0010 - Envelope Timbrado Médio Branco 18X24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	500	R\$ 2,23	R\$ 1.115,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500	R\$ 2,23	R\$ 1.115,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:09:20	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 2,23	R\$ 1.115,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0011 - Envelope Timbrado Pequeno**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	250	R\$ 1,77	R\$ 442,50	Sim





GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250	R\$ 1,77	R\$ 442,50	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:10:08	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	250	R\$ 1,77	R\$ 442,50	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0012 - Envelopes Timbrado 31X41**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:06	Marca Propria	Marca Propria	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:10:23	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0013 - Envelopes Timbrado 32X42**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:07	Marca Propria	Marca Propria	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:10:38	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0014 - Panfletos F20X30 Em 3 Cores**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:07	Marca Propria	Marca Propria	800	R\$ 1,43	R\$ 1.144,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	800	R\$ 1,43	R\$ 1.144,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:11:25	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	800	R\$ 1,43	R\$ 1.144,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0015 - Papel Timbrado ½ Ofício**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:07	Marca Propria	Marca Propria	1.000	R\$ 0,73	R\$ 730,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,73	R\$ 730,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:12:21	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 0,73	R\$ 730,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0016 - Papel Timbrado Fotolito A-4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	13/09/2022 - 12:33:07	Marca Propria	Marca Propria	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00	Sim
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	13/09/2022 - 18:34:45	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00	Sim
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	14/09/2022 - 18:12:43	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	60 dias
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	60 dias
GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	60 dias
EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	60 dias

**Lances Enviados**

0001 - 1



Data	Valor	CNPJ	Situação
13/09/2022 - 12:33:05	67.839,20 (proposta)	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
13/09/2022 - 18:34:45	67.839,20 (proposta)	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
14/09/2022 - 17:11:59	67.839,20 (proposta)	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 08:34:58	67.370,75 (proposta)	04.254.807/0001-01 - GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:17:50	67.270,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:19:51	67.000,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:20:11	66.900,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:20:40	66.800,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:21:07	66.700,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:21:27	66.600,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:22:05	66.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:22:18	66.400,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:22:35	66.400,01	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:23:01	60.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:23:42	59.800,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:24:42	59.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:25:00	59.400,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:25:17	59.200,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:25:31	59.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:26:31	58.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:27:02	58.800,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:27:14	58.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:27:53	56.800,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:28:34	56.700,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:29:03	56.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:29:17	55.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:29:21	55.800,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:29:34	55.500,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:29:47	55.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:30:18	54.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:30:30	54.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:30:58	53.500,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:31:18	53.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:31:38	52.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:31:56	52.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:32:02	51.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:32:17	51.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:32:37	50.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:32:50	50.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:33:16	49.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:34:32	49.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:34:58	49.400,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido



15/09/2022 - 09:35:35	49.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:36:01	48.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:37:02	48.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:37:13	48.400,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:38:05	48.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:38:18	47.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:39:04	47.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:39:12	46.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:40:00	45.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:40:09	44.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:40:33	44.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:40:52	43.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:41:16	43.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:41:22	42.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:42:03	42.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:42:23	41.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:42:40	41.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:42:57	40.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:44:01	40.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:44:12	39.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:44:26	39.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:44:34	38.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:44:56	38.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:06	37.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:34	37.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:44	36.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:10	36.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:25	35.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:43	35.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:59	34.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:17	34.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:26	33.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:41	33.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:58	32.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:36	31.302,20	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:46	31.200,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido

**0002 - 2**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/09/2022 - 12:33:06	11.613,69 (proposta)	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
13/09/2022 - 18:34:45	11.603,69 (proposta)	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
14/09/2022 - 17:36:56	11.613,69 (proposta)	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 08:42:51	11.400,00 (proposta)	04.254.807/0001-01 - GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:17:59	11.300,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:19:59	11.200,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido



15/09/2022 - 09:20:19	11.100,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:20:46	11.000,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:21:16	10.900,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:21:33	10.500,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:22:12	10.400,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:22:41	10.300,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:22:46	10.300,01	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:23:08	10.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:23:50	9.900,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:24:50	9.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:25:06	9.400,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:25:23	9.300,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:25:40	9.200,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:26:37	9.100,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:27:12	9.000,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:27:45	8.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:28:29	8.400,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:28:40	8.300,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:29:10	8.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:29:25	7.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:29:55	7.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:30:23	7.400,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:30:39	7.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:31:01	6.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:31:27	6.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:31:45	5.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:32:04	5.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:32:46	4.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:32:57	4.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:33:12	4.400,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:34:39	4.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:35:17	3.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:35:43	3.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:36:16	3.400,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:37:08	3.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:37:17	2.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:38:24	2.578,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:39:07	2.400,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido

**0003 - 3**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/09/2022 - 12:33:06	27.917,50 (proposta)	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
13/09/2022 - 18:34:45	27.917,50 (proposta)	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
14/09/2022 - 17:48:17	27.917,50 (proposta)	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido



15/09/2022 - 09:35:50	27.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:39:31	26.600,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:39:41	26.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:39:48	26.500,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:40:08	25.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:42:29	24.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:43:44	24.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:43:55	23.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:44:13	23.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:44:19	22.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:00	22.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:14	21.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:40	21.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:49	20.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:16	20.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:29	19.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:53	19.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:02	18.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:25	18.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:31	17.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:47	17.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:02	16.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:14	16.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:27	15.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:48	14.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:02	13.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:27	13.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:40	12.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:50:10	12.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:50:19	11.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:50:43	11.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:50:56	10.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:13	9.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:28	8.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:57	8.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:52:04	7.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:52:38	7.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:52:50	6.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:53:22	6.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:53:41	5.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido

**0004 - 4**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/09/2022 - 12:33:06	47.207,50 (proposta)	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
13/09/2022 - 18:34:45	47.157,50 (proposta)	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido



14/09/2022 - 18:02:51	47.207,50 (proposta)	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:38:40	46.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:39:43	45.800,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:40:04	45.700,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:40:15	44.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:19	43.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:50	43.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:04	42.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:27	42.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:34	41.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:01	41.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:06	40.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:33	40.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:39	39.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:55	39.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:06	38.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:57	30.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:06	29.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:36	29.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:45	28.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:50:19	28.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:50:24	27.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:50:50	25.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:01	24.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:37	20.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:56	19.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:52:10	15.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:52:21	14.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:53:00	14.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:53:07	13.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:53:29	13.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:53:38	12.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:54:39	12.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:54:46	11.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:55:07	11.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:55:17	10.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:55:43	10.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:55:58	9.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:56:16	9.500,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:56:26	9.400,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:56:39	9.300,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:56:55	9.200,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:57:13	9.100,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:57:25	9.000,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido



15/09/2022 - 09:57:40	8.861,50	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:57:57	8.700,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 11:51:14	8.699,95	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido

**0005 - 5**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/09/2022 - 12:33:07	18.557,04 (proposta)	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
13/09/2022 - 18:34:45	18.557,04 (proposta)	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
14/09/2022 - 18:12:43	18.557,04 (proposta)	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:38:50	18.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:40:00	17.600,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:40:24	17.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:09	16.800,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:45:28	16.700,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:45:58	16.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:08	15.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:36	15.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:46:54	14.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:10	14.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:47:35	13.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:03	13.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:48:09	12.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:05	12.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:12	11.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:45	11.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:49:51	10.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:01	10.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:32	9.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:48	9.000,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:51:52	15.800,00	43.631.646/0001-80 - LUZNAYA PEREIRA NEVES	Válido
15/09/2022 - 09:51:59	8.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:53:10	8.032,00	47.156.456/0001-09 - EMBACOM LTDA	Válido
15/09/2022 - 09:53:34	7.900,00	42.220.723/0001-46 - GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Válido

**Documentos dos Fornecedores**

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
GRAFICA PAPEL BOM LTDA	14/09/2022 - 15:45	SANDOVALDO MAGALHAES FERNANDES	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

**Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos**

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
---------------------	---------	--------------



15/09/2022 - 12:52

**Classificação Parcial****LOTE 0001 - 1**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	Arrematante	31.200,00
2º	EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	Classificado	31.302,20
3º	LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	Classificado	55.800,00
4º	GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	Classificado	67.370,75

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0002 - 2**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	Arrematante	2.400,00
2º	EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	Classificado	2.578,00
3º	LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	Classificado	8.400,00
4º	GRAFICA & EDITORA UNIAO LTDA	04.254.807/0001-01	Classificado	11.400,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0003 - 3**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	Arrematante	5.900,00
2º	EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	Classificado	6.000,00
3º	LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	Classificado	26.600,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0004 - 4**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	Arrematante	8.699,95
2º	EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	Classificado	8.861,50
3º	LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	Classificado	45.800,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0005 - 5**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	GRAFICA PAPEL BOM LTDA	42.220.723/0001-46	Arrematante	7.900,00
2º	EMBACOM LTDA	47.156.456/0001-09	Classificado	8.032,00
3º	LUZNAYA PEREIRA NEVES	43.631.646/0001-80	Classificado	15.800,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**Chat**

Data	Apelido	Frase
15/09/2022 - 09:04:08	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, iniciaremos agora a análise das propostas e assim que finalizarmos a análise começaremos a fase de lances.
15/09/2022 - 09:04:18	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/09/2022 - 09:14:21	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/09/2022 - 09:14:21	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/09/2022 - 09:14:21	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
15/09/2022 - 09:14:21	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.





15/09/2022 - 09:15:38	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
15/09/2022 - 09:15:39	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
15/09/2022 - 09:35:05	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
15/09/2022 - 09:37:13	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
15/09/2022 - 09:37:38	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
15/09/2022 - 09:41:07	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
15/09/2022 - 09:50:46	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/09/2022 - 09:55:36	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
15/09/2022 - 09:55:42	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
15/09/2022 - 09:59:59	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
15/09/2022 - 10:00:50	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante GRAFICA PAPEL BOM LTDA - ME com lance de R\$ 31.200,00.
15/09/2022 - 10:00:50	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante GRAFICA PAPEL BOM LTDA - ME com lance de R\$ 2.400,00.
15/09/2022 - 10:00:50	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante GRAFICA PAPEL BOM LTDA - ME com lance de R\$ 5.900,00.
15/09/2022 - 10:00:50	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante GRAFICA PAPEL BOM LTDA - ME com lance de R\$ 8.700,00.
15/09/2022 - 10:00:50	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante GRAFICA PAPEL BOM LTDA - ME com lance de R\$ 7.900,00.
15/09/2022 - 10:00:50	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
15/09/2022 - 10:01:05	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 15/09/2022 às 12:01.
15/09/2022 - 10:01:49	Pregoeiro	Aberto o período obrigatório de 02:00h para negociação. Dentro do período de negociação, a licitante vencedora deverá anexar sua proposta readequada, sob pena de desclassificação. Caso haja necessidade de mais tempo, deverá ser feito o pedido exclusivamente no chat antes do final do período de 02:00h, pois após esse período nenhuma licitante consegue digitar no chat.
15/09/2022 - 10:01:59	Pregoeiro	Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio. Ademais, a licitante que deixar de enviar a proposta sujeitar-se-á às sanções previstas no Edital.
15/09/2022 - 10:42:25	Pregoeiro	Empresa GRAFICA PAPEL BOM LTDA - ME deverá enviar via sistema uma declaração informando que se responsabilizam pelos valores dados em lances e que entregarão os produtos pelo valor ofertado. Deverá informar ainda que está ciente que esse valor não sofrerá reequilíbrio econômico financeiro por terem vencido com valor abaixo do estimado.
15/09/2022 - 10:45:09	Pregoeiro	Peço que a empresa GRAFICA PAPEL BOM LTDA - ME insira a proposta juntamente com a declaração.
15/09/2022 - 10:45:22	Pregoeiro	Seguimos fazendo a análise dos documentos de habilitação.
15/09/2022 - 11:09:42	F. GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Negociação Item 0001: Bom dia Sr. Pregoeiro, venho solicitar um prazo para envio da reformulada até às 14h!
15/09/2022 - 11:15:54	Pregoeiro	Será dado prazo para o envio da proposta readequada.
15/09/2022 - 11:49:23	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
15/09/2022 - 11:50:20	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
15/09/2022 - 11:50:55	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
15/09/2022 - 11:51:14	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 8.699,95.
15/09/2022 - 11:52:48	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
15/09/2022 - 11:54:04	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
15/09/2022 - 11:54:43	F. GRAFICA PAPEL BOM LTDA	Negociação Item 0001: Reformulada e declaração anexa no sistema.
15/09/2022 - 12:20:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/09/2022 - 12:20:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/09/2022 - 12:20:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/09/2022 - 12:21:20	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/09/2022 - 12:21:33	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/09/2022 - 12:22:11	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GRAFICA PAPEL BOM LTDA.
15/09/2022 - 12:22:11	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GRAFICA PAPEL BOM LTDA.
15/09/2022 - 12:22:11	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GRAFICA PAPEL BOM LTDA.
15/09/2022 - 12:22:11	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GRAFICA PAPEL BOM LTDA.
15/09/2022 - 12:22:11	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GRAFICA PAPEL BOM LTDA.
15/09/2022 - 12:22:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/09/2022 às 12:52.
15/09/2022 - 12:22:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/09/2022 às 12:52.
15/09/2022 - 12:22:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/09/2022 às 12:52.
15/09/2022 - 12:22:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/09/2022 às 12:52.
15/09/2022 - 12:22:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/09/2022 às 12:52.
15/09/2022 - 14:17:54	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
15/09/2022 - 14:19:23	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
15/09/2022 - 14:19:23	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
15/09/2022 - 14:19:23	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
15/09/2022 - 14:19:23	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.



15/09/2022 - 14:19:23

Sistema

O Lote 0005 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.

---

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro

---

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS

Apoio

---

ELZA RAYZA DA SILVA SANTOS

Apoio



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Prefeitura Municipal Iuiú  
 Prefeitura Municipal Iuiú  
 Pregão Eletrônico - 032-2022PE

**Resultado da Adjudicação****Lote: 0001 - 1 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 53.193,80**

Fornecedor	Situação	Valor Total
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA (37.152.131/0001-02)	Adjudicado em: 14/09/2022 - 17:48:13 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	32.090,00

**Lote: 0002 - 2 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 50.376,40**

Fornecedor	Situação	Valor Total
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA (37.152.131/0001-02)	Adjudicado em: 14/09/2022 - 17:48:13 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	31.090,00

**Lote: 0003 - 3 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 54.661,90**

Fornecedor	Situação	Valor Total
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI (34.440.586/0001-27)	Adjudicado em: 14/09/2022 - 17:48:13 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	25.299,70

**Lote: 0004 - 4 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 53.412,60**

Fornecedor	Situação	Valor Total
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA (37.152.131/0001-02)	Adjudicado em: 14/09/2022 - 17:48:13 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	33.545,00

**Lote: 0005 - 5 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 148.350,00**

Fornecedor	Situação	Valor Total
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA (37.152.131/0001-02)	Adjudicado em: 14/09/2022 - 17:48:13 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	110.950,00

**Lote: 0006 - 6 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 52.344,30**

Fornecedor	Situação	Valor Total
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA (37.152.131/0001-02)	Adjudicado em: 14/09/2022 - 17:48:13 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	31.789,90

**Lote: 0007 - 7 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 67.446,40**

Fornecedor	Situação	Valor Total
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA (37.152.131/0001-02)	Adjudicado em: 14/09/2022 - 17:48:13 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	40.800,00

**Lote: 0008 - 8 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 38.675,10**

Fornecedor	Situação	Valor Total
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA (37.152.131/0001-02)	Adjudicado em: 14/09/2022 - 17:48:13 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	24.500,00

**Lote: 0009 - 9 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 59.258,70**

Fornecedor	Situação	Valor Total
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA (37.152.131/0001-02)	Adjudicado em: 14/09/2022 - 17:48:13 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	37.989,60

PALOMA BORGES NASCIMENTO



Pregoeiro



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Prefeitura Municipal Iuiú  
 Prefeitura Municipal Iuiú  
 Pregão Eletrônico - 034-2022PE

**Resultado da Adjudicação****Lote: 0001 - 1 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 67.839,20**

Fornecedor	Situação	Valor Total
GRAFICA PAPEL BOM LTDA (42.220.723/0001-46)	Adjudicado em: 15/09/2022 - 14:19:23 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	31.200,00

**Lote: 0002 - 2 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 11.613,69**

Fornecedor	Situação	Valor Total
GRAFICA PAPEL BOM LTDA (42.220.723/0001-46)	Adjudicado em: 15/09/2022 - 14:19:23 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	2.400,00

**Lote: 0003 - 3 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 27.917,50**

Fornecedor	Situação	Valor Total
GRAFICA PAPEL BOM LTDA (42.220.723/0001-46)	Adjudicado em: 15/09/2022 - 14:19:23 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	5.900,00

**Lote: 0004 - 4 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 47.207,50**

Fornecedor	Situação	Valor Total
GRAFICA PAPEL BOM LTDA (42.220.723/0001-46)	Adjudicado em: 15/09/2022 - 14:19:23 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	8.699,95

**Lote: 0005 - 5 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 18.557,04**

Fornecedor	Situação	Valor Total
GRAFICA PAPEL BOM LTDA (42.220.723/0001-46)	Adjudicado em: 15/09/2022 - 14:19:23 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	7.900,00

---

 PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal Iuiú  
 Prefeitura Municipal Iuiú  
 Pregão Eletrônico - 032-2022PE

**Resultado da Homologação****0001 - 1 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 53.193,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		1 Unidade	32.090,00	32.090,00	Homologado em 16/09/2022 11:55:28 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0002 - 2 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 50.376,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		1 Unidade	31.090,00	31.090,00	Homologado em 16/09/2022 11:55:28 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0003 - 3 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 54.661,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELBOM PAPELARIA EIRELI		1 Unidade	25.299,70	25.299,70	Homologado em 16/09/2022 11:55:28 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0004 - 4 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 53.412,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		1 Unidade	33.545,00	33.545,00	Homologado em 16/09/2022 11:55:28 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0005 - 5 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 148.350,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		1 Unidade	110.950,00	110.950,00	Homologado em 16/09/2022 11:55:28 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0006 - 6 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 52.344,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		1 Unidade	31.789,90	31.789,90	Homologado em 16/09/2022 11:55:28 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0007 - 7 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 67.446,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		1 Unidade	40.800,00	40.800,00	Homologado em 16/09/2022 11:55:28 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0008 - 8 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 38.675,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		1 Unidade	24.500,00	24.500,00	Homologado em 16/09/2022 11:55:28 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0009 - 9 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 59.258,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HADSSON GABRYEL MONTALVAO DA SILVA		1 Unidade	37.989,60	37.989,60	Homologado em 16/09/2022 11:55:28 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

REINALDO BARBOSA DE GOES  
Autoridade Competente



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal Iuiú  
 Prefeitura Municipal Iuiú  
 Pregão Eletrônico - 034-2022PE

**Resultado da Homologação****0001 - 1 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 67.839,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA PAPEL BOM LTDA		1 Unidade	31.200,00	31.200,00	Homologado em 16/09/2022 12:02:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0002 - 2 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 11.613,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA PAPEL BOM LTDA		1 Unidade	2.400,00	2.400,00	Homologado em 16/09/2022 12:02:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0003 - 3 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 27.917,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA PAPEL BOM LTDA		1 Unidade	5.900,00	5.900,00	Homologado em 16/09/2022 12:02:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0004 - 4 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 47.207,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA PAPEL BOM LTDA		1 Unidade	8.699,95	8.699,95	Homologado em 16/09/2022 12:02:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0005 - 5 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 18.557,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRAFICA PAPEL BOM LTDA		1 Unidade	7.900,00	7.900,00	Homologado em 16/09/2022 12:02:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

REINALDO BARBOSA DE GOES

Autoridade Competente







PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - N.º 036/2022**  
**AQUISIÇÃO MATERIAS ESCOLARES, PAPELARIA E EXPEDIENTE**

Proc. Adm. 103/2022

P. ELETRÔNICO 032/2022

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE, ENTRE SI, CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE IUIU/BA ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DE OUTRO A EMPRESA HADSSON GABRYEL MONTALVÃO DA SILVA - ME - CNPJ 37.152.131/0001-02, NA FORMA ABAIXO.**

Razão Social Fornecedor	HADSSON GABRYEL MONTALVÃO DA SILVA - ME		
CNPJ	37.152.131/0001-02		
Endereço:	Avenida Tiradentes, 36 – Centro – CEP 46438-000		
Cidade Sede:	Iuiu/BA	Tel. Contato: (77) 99141-9444	
Representante Legal:	Hadsson Gabryel Montalvão da Silva	RG: 14734996-66 SSP/BA	CPF: 063.918.655-66

**VINCULAÇÃO:**

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º .....032/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º..... 103/2022.

HOMOLOGAÇÃO : 16/09/2022.

Aos 16 dias do mês de setembro de 2022, a Prefeitura Municipal de IUIU/BA, com sede na Praça Abílio Pereira nº 232, centro na cidade de IUIU/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.416.158/0001-87, neste ato representada pelo Sr. Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal, inscrito no CPF sob o nº 608.929.435-72, portador da Carteira de Identidade nº RG 04923403 07 SSP/BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N.º 032/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 103/2022, para REGISTRO DE PREÇOS nº 036/2022, cuja ata será publicada na íntegra no Diário Oficial do Município – DOM para que produza os efeitos legais, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada nos Itens nas quantidade cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, bem como das normas municipais que regulamentou o Registro de Preços, e em conformidade com as disposições a seguir:

**1. DO OBJETO**

- 1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS** para a eventual aquisição de **MATERIAIS ESCOLARES, PAPELARIA E EXPEDIENTE**, conforme especificação dos itens constante do Termo de Referência, anexo I do edital de **Pregão nº 032/2022**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços N.º 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

## 2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem, conforme Homologação:

LOTE 01						
Item	Produto	Marca	Unid	Quant.	P. Unit	P. Total
1	Adesivo grande motivo infantil para parede da sala de aula, 120x115cm	STICKERTS	Unid	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
2	Agenda 2021-2022 Espiral Capa Dura, 202 Folhas	CREDEAL	Unid	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
3	Álcool etílico tradicional, 01 lt	SOL	Unid	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
4	Alfinetes cabeça plástica colorido para mapa, cx c/ 50 unidades	IRIS	Cx	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00
5	Almofada p/ carimbo N° 03, 6,7 x 11 cm	RADEX	Unid	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
6	Apagador de quadro negro com depósito para giz em madeira, 17x8,5cm	SOUZA	Unid	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
7	Apagador quadro branco com base plástica, ref. 150N	RADEX	Unid	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
8	Apontador de lápis simples retangular sem depósito em plástico	LEO E LEO	Unid	800	R\$ 0,40	R\$ 320,00
9	Balões de látex cores variadas c/50 unidades, N° 07	IDEA TEX	Pct	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
10	Barbante cru tradicional, rolo com c/184 metros 250g	KOROA TEXTIL	Unid	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
11	Bloco autoadesivo colorido c/ 4 unidades, c/ 100 fls, 38X50 mm	JOCCAR	Unid	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
12	Bola de isopor natural bran, 05 cm	ISOFORT	Unid	180	R\$ 0,40	R\$ 72,00
13	Borracha escolar 02 cores, ideal p/ grafite, atóxica, 50mm X 16mm X 07mm	ZAPP	Unid	580	R\$ 1,00	R\$ 580,00
14	Borracha branca escolar n° 40, atóxica	LEO E LEO	Unid	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
15	Borracha ponteira escolar branca, atóxica	LEO E LEO	Unid	150	R\$ 0,40	R\$ 60,00
16	borracha verde escolar, ideal p/ apagar grafite, 60mm X 24mm X 10mm	ZAPP	Unid	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
17	Caderno espiral capa dura, 48 fls	CREDEAL	Unid	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
18	Caderno espiral c/ 06 materias capa dura, 120 folhas	CREDEAL	Unid	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
19	Caderno espiral de 01 materias capa dura, 96 fls	CREDEAL	Unid	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
20	Caderno desenho grande capa dura, 96 fls, 275x200 mm	CREDEAL	Unid	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

21	Caixa box papelão arquivo morto, 415X19X305	BIG BOX	Unid	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
22	Caixa arquivo Morto Polionda 290x175x380mm azul	PLAST PLAST	Unid	60	R\$ 8,00	R\$ 480,00
23	Calculadora Eletronica Grande De Mesa 12 Digitos	IDEA	Unid	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
24	Caneta Esferográfica Cristal Ponta Média 1.0mm	BRW	Unid	3500	R\$ 0,50	R\$ 1.750,00
25	Canetas p/ tecido	ACRILEX	Unid	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
26	Capas para crachás em plástico rígido, 10x6cm	POUCH FILM	Unid	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
27	Cartolina 150g 50x66 cores mistas	VMP	Unid	2000	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
28	Clips de metal nº 02/0	CHAPARRAU	Cx	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
29	Clips de metal nº 03/0	CHAPARRAU	Cx	270	R\$ 2,50	R\$ 675,00
30	Clips de metal nº 04/0	CHAPARRAU	Cx	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00
31	Clips de metal nº 08/0	CHAPARRAU	Cx	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
32	Clips plástico para pasta com fecho romeu e julieta	TRIS	Unid	800	R\$ 0,50	R\$ 400,00
33	Cola Bastão, 20gr	LEONORA	Unid	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
34	Cola branca, 1/2 kg	MAXI	Unid	700	R\$ 9,50	R\$ 6.650,00
35	Cola branca, 90gr	MAXI	Unid	100	R\$ 3,18	R\$ 318,00
36	Cola branca média, 250 gr	MAXI	Unid	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
37	Cola com gliter, 90 gr	LEO E LEO	Unid	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
38	Cola de isopor, 40 gr	IRIS	Unid	750	R\$ 3,00	R\$ 2.250,00
39	Cola p/ tecido, 40 gr	ACRILEX	Unid	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 32.090,00</b>
<b>TRINTA E DOIS MIL E NOVENTA REAIS</b>						

LOTE 02						
Item	Produto	Marca	Unid	Quant.	P. Unit	P. Total
40	Corretivo líquido, 18ml	MAXI	Unid	290	R\$ 2,00	R\$ 580,00
41	Elástico látex especial amarelo pct 110 unid	MAMUTH	Pct	110	R\$ 3,50	R\$ 385,00
42	Elástico para cabelo, pct c/ 100 unid	ELASTEC BAND	pct	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
43	Emborrachado Eva, 40x48cm	LEO E LEO	Fls	2770	R\$ 2,00	R\$ 5.540,00
44	Envelope ofício A4, cores variadas	SCRITY	Unid	5000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

45	Envelope pequeno, 130x130mm	SCRITY	Unid	1700	R\$ 0,20	R\$ 340,00
46	Envelope Plástico Ofício 4 furos, 0,20 Micras Pacote com 100 Unidades	XINGÔ	Pct	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
47	Envelope médio, 18X24	SCRITY	Unid	800	R\$ 0,40	R\$ 320,00
48	Estilete estreito, 9mmx80mm	JOCCAR	Unid	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
49	Estilete largo, 18MM	JOCCAR	Unid	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
50	Extrator de grampo de metal tipo espátula	JOCCAR	Unid	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
51	Fita adesiva estreita colorida, 12mmx10m	EMBALANDO	Unid	320	R\$ 0,80	R\$ 256,00
52	Fita Adesiva estreita Transparente, 12mmx10m	EMBALANDO	Unid	400	R\$ 0,80	R\$ 320,00
53	Fita adesiva larga colorida, 48mm X 40mm	EMBALANDO	Unid	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
54	Fita Adesiva larga Transparente, 48mm X 40mm	EMBALANDO	Unid	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
55	Fita corretiva 4,2mmx12m	DELTA OFFICE	Unid	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
56	Fita crepe, 16mm x 50m	ADELBRAS	Unid	170	R\$ 3,50	R\$ 595,00
57	Fita dupla face, 19x5m	ADELBRAS	Unid	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
58	Fita métrica corporal 1,5mt	PLASTIC	Unid	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
59	Giz azul, cx c/ 50 unid	ACRILEX	Cx	130	R\$ 4,00	R\$ 520,00
60	Giz branco, cx c/ 50 unid	DELTA	Cx	130	R\$ 3,00	R\$ 390,00
61	Giz colorido, cx c/ 50 unid	DELTA	Cx	320	R\$ 3,00	R\$ 960,00
62	Giz de cera cx c/ 12 unid	LEO E LEO	Cx	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
63	Gliter pote com 3 grs	TRIS	Unid	880	R\$ 1,00	R\$ 880,00
64	Gliter p/ tecido, pct c/ 500gr	TRIS	Unid	150	R\$ 15,50	R\$ 2.325,00
65	Grampeador 48 fls	JOCCAR	Unid	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
66	Grampeador Profissional Para Até 100 Folhas	JOCCAR	Unid	40	R\$ 89,00	R\$ 3.560,00
67	Grampeador nº 527	JOCCAR	Unid	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 31.090,00</b>
<b>TRINTA E UM MIL E NOVENTA REAIS</b>						

LOTE 04						
Item	Produto	Marca	Unid	Quant.	P. Unit	P. Total
78	Livro Ata 100 fls	SÃO DOMINGOS	Unid	610	R\$ 18,30	R\$ 11.163,00
79	Livro Ata 200 fls	SÃO DOMINGOS	Unid	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

80	Livro Ata 50 fls	SÃO DOMINGOS	Unid	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
81	Livro protocolo, 100 fls 154X216mm	SÃO DOMINGOS	Unid	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00
82	Massa de modelar com 06 cores, 90 gr	LEO E LEO	Cx	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
83	Mídia virgem de CD	AOLIN	Unid	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
84	Mídia virgem de dvd	AOLIN	Unid	20	R\$ 1,35	R\$ 27,00
85	Molha dedo, 12 gr	RADEX	Unid	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
86	Pistola aplicadora de cola quente fina de 7,4 mm - 40w, Bivolt	JOCCAR	Unid	200	R\$ 18,10	R\$ 3.620,00
87	Pistola aplicadora de cola quente grossa de 11,3 mm - 40w, Bivolt	JOCCAR	Unid	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
88	Pen drive 08 GB	MULTILASER	Unid	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00
89	Pen drive 16 GB	MULTILASER	Unid	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
90	Perfurador médio, 20 folhas	JOCCAR	Unid	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
91	Perfurador de Mesa Grande 100 fls	JOCCAR	Unid	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 33.545,00</b>
<b>TRINTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS</b>						

LOTE 05						
Item	Produto	Marca	Unid	Quant.	P. Unit	P. Total
92	Papel ofício A-4, branco, não reciclado	COPIMAX	resma	5000	R\$ 22,19	R\$ 110.950,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 110.950,00</b>
<b>CENTO E DEZ MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS</b>						

LOTE 06						
Item	Produto	Marca	Unid	Quant.	P. Unit	P. Total
93	Papel camurça, 40x60 cm	VMP	Fls	1460	R\$ 1,20	R\$ 1.752,00
94	Papel carbono A4, cx c/ 100 unid	TRIS	Cx	60	R\$ 35,02	R\$ 2.101,20
95	Papel cartão, 48X66 cm	VMP	Unid	2780	R\$ 1,80	R\$ 5.004,00
96	Papel Celofone, 85x100 cm	VMP	Unid	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00
97	Papel Contínuo, 12" x 9,5"	MAX PRINT	Unid	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
98	Papel crepon, 0,48x2,00m	VMP	Fls	1360	R\$ 1,40	R\$ 1.904,00
99	Papel duplex, 48x66cm	VMP	Fls	1100	R\$ 1,50	R\$ 1.650,00
100	Papel laminado, 45x59 cm	VMP	Fls	2210	R\$ 1,27	R\$ 2.806,70
101	Papel linho A4, 180 gr	BAHIA ARTES GRAFICA	Unid	1410	R\$ 0,40	R\$ 564,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

102	Papel madeira, 63 x 93 mm, 70 g/m <sup>2</sup>	CHAMBRIL	Fls	1220	R\$ 0,80	R\$ 976,00
103	Papel manteiga A4, 40g	AGS	Unid	800	R\$ 0,41	R\$ 328,00
104	Papel metro, 60 Cm X 1,20 Metros 0,30mm	CHAMBRIL	Fls	2880	R\$ 0,80	R\$ 2.304,00
105	Papel microondulado, 50 x 80cm	VMP	Fls	850	R\$ 2,50	R\$ 2.125,00
106	Papel ofício A-9, branco, não reciclado	COPIMAX	resmas	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
107	Papel ofício colorido A4 (100 folhas)	REPORT	pct	710	R\$ 7,50	R\$ 5.325,00
108	Papel ondulado, 50x80 cm	VMP	Unid	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
109	Papel Presente, 60 cm	ALIANÇA	Unid	1800	R\$ 0,49	R\$ 882,00
110	Papel sanfonado, 50X80 cm	VMP	Unid	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
111	Papel seda, 50X70 cm	VMP	Unid	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
112	Papel vergê A4 c/ 25 fls, 120 gr	BAHIA ARTES GRAFICA	unid	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 31.789,90</b>
<b>TRINTA E UM MIL E SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS</b>						

LOTE 07						
Item	Produto	Marca	Unid	Quant.	P. Unit	P. Total
113	Pasta Classificadora Cartão duplo grampo elastico formato 350mmx230mm REF. 1010S	AGS	Unid	350	R\$ 4,00	R\$ 1.400,00
114	Pasta com clipp, material papel cartao, medidas 22 5 x 33 5 cm peso 0.041	AGS	Unid	910	R\$ 2,00	R\$ 1.820,00
115	Pasta aba/elástico plástica, lombo de 2,5cm	VMP	Unid	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
116	Pasta aba/elástico plástica, lombo de 4cm	VMP	Unid	250	R\$ 6,92	R\$ 1.730,00
117	Pasta aba/elástico plástica TP ofício fina A4	VMP	Unid	260	R\$ 3,50	R\$ 910,00
118	Pasta A-Z lombo estreito, A4, 2,5 mm	FRAMA	Unid	250	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
119	Pasta A-Z lombo largo, A4, 70 mm	FRAMA	Unid	650	R\$ 18,00	R\$ 11.700,00
120	Pasta Catalogo A4, Com 50 Envelopes Plastico	ACP	Unid	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
121	Pasta classificadora papel c/ grampo cod 0204.T - 480 grs	AGS	Unid	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
122	Pasta com canaleta A4 cristal	ACP	Unid	700	R\$ 1,80	R\$ 1.260,00
123	Pasta dobrada plástica c/ grampo A4	ACP	Unid	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
124	Pasta em L A4 0,15 micras, plástica	ACP	Unid	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
125	Pasta ofício (acrílico)	ACP	Unid	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00
126	Pasta ofício (papel)	AGS	Unid	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços N° 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

127	Pasta papelão A4 comum, aberto	AGS	Unid	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
128	Pasta sanfonada A4 cristal c/ elástico, 31 divisões	ACP	Unid	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
129	Pasta sanfonada pequena cristal c/ elástico, 31 divisões	ACP	Unid	130	R\$ 15,00	R\$ 1.950,00
130	Pasta Suspensa A4 plástica c/ grampo	ACP	Unid	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
131	Pastas com elástico A4, Papel	AGS	Unid	1180	R\$ 2,50	R\$ 2.950,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 40.800,00</b>
<b>QUARENTA MIL E OITOCENTOS REAIS</b>						

LOTE 08						
Item	Produto	Marca	Unid	Quant.	P. Unit	P. Total
132	Palito p/ picolé pct c/ 1000	PARANÁ	Pct	35	R\$ 34,00	R\$ 1.190,00
133	Percevejo Latonado, cx c/ 100 unidades	BACCHI	Cx	150	R\$ 1,90	R\$ 285,00
134	Pinceil atômico ponta chanfrada	JOCCAR	Unid	580	R\$ 2,50	R\$ 1.450,00
135	Pincel compacto c/ 12 und (canetinha)	LEO E LEO	Unid	440	R\$ 6,00	R\$ 2.640,00
136	Pincel nº 00 p/ pintura	LEO E LEO	Unid	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
137	Pincel nº 06 p/ pintura	LEO E LEO	Unid	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
138	Pincel nº 08 p/ pintura	LEO E LEO	Unid	210	R\$ 2,00	R\$ 420,00
139	Pincel nº 10 p/ pintura	LEO E LEO	Unid	210	R\$ 2,50	R\$ 525,00
140	Pincel nº 12 p/ pintura	LEO E LEO	Unid	210	R\$ 2,50	R\$ 525,00
141	Pincel p/ quadro branco recarregável	JOCCAR	Unid	520	R\$ 5,50	R\$ 2.860,00
142	Plástico adesivo estampado, 45 cm	QUALITAC	Mts	160	R\$ 8,50	R\$ 1.360,00
143	Plástico adesivo transparente, 45 cm	QUALITAC	Mts	160	R\$ 5,50	R\$ 880,00
144	Plástico para embalagem c/ zíper, polipropileno, 18x25 cm, 5kg	VORTEX	Mts	100	R\$ 9,51	R\$ 951,00
145	Porta lápis/clips/ papel - cj triplo de metal telado	WALLEU	Unid	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
146	Porta-caneta de metal telado	CENTRO DES	Unid	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
147	Porta-objetos de metal telado	CENTRO DES	Unid	60	R\$ 7,50	R\$ 450,00
148	Prancheta acrílica tamanho ofício A4	WALLEU	Unid	100	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
149	Refil Cola quente (Fino), 7,4 mm	RENDICOLA	Unid	3000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
150	Refil Cola quente (Grosso), 11,3 mm	RENDICOLA	Unid	900	R\$ 1,90	R\$ 1.710,00
151	Régua alumínio 30 Cm	JOCCAR	Unid	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
152	Régua cristal 30 cm	WALLEU	Unid	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00
153	Régua Cristal 50 cm	WALLEU	Unid	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
154	Régua cristal 90 cm	WALLEU	Unid	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

155	Régua de madeira 50 cm	KJIN	Unid	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
156	Relógio analógico de parede, 26 cm de diâmetro	IDEA	Unid	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 24.500,00</b>
<b>VINTE E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS</b>						

LOTE 09						
Item	Produto	Marca	Unid	Quant.	P. Unit	P. Total
157	Stêncil de letras ou desenhos azul em plástico	WALLEU	Unid	1500	R\$ 1,50	R\$ 2.250,00
158	Stêncil de letras ou desenhos Colorido em plástico	WALLEU	Unid	1500	R\$ 1,55	R\$ 2.325,00
159	Tesoura p/ picotar em aço inox 15 cm, cabo de plástico	IDEA	Unid	250	R\$ 8,60	R\$ 2.150,00
160	Tesoura grande em aço inox 20 cm, cabo de plástico	IDEA	Unid	120	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
161	Tesoura pequena 12 cm - ponta arredondada	LEO E LEO	Unid	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
162	Tinta guache grande, 250 ml	KOALA	Unid	600	R\$ 5,50	R\$ 3.300,00
163	Tinta guache sortida, cx c/ 06 unidades	KOALA	Cx	600	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
164	Tinta p/ tecido, 37 ml	ACRILEX	Unid	450	R\$ 6,00	R\$ 2.700,00
165	Tinta para carimbo, 42 ml	RADEX	Unid	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
166	Tinta para pincel atômico, 37ml	RADEX	Unid	430	R\$ 4,00	R\$ 1.720,00
167	Tinta para pincel de quadro branco, 20 ml	JOCCAR	Unid	540	R\$ 7,99	R\$ 4.314,60
168	TNT (metro), 1,40 m de largura	COMPANY	Mts	2700	R\$ 3,50	R\$ 9.450,00
169	Tubo refil de grafite 0.5mm	CLASSE	Unid	600	R\$ 0,70	R\$ 420,00
170	Tubo refil de grafite 0.7mm	CLASSE	Unid	600	R\$ 0,70	R\$ 420,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 37.989,60</b>
<b>TRINTA E SETE MIL E NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS</b>						

## 3. VALIDADE DA ATA

- 3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de **até 12 (doze) meses**, a partir de sua assinatura, ou seja: **16/09/2022** vigorando até **15/09/2023**.
- 3.1.1. A ARP celebrada para período inferior à 12 (doze) meses, poderá ser prorrogada tantas vezes até que se atinja o limite máximo de 12 (doze) meses contados de assinatura.
- 3.1.2. As prorrogações somente poderão ser processadas até o limite estabelecido no subitem anterior, e desde que haja vantagem para administração pública.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços N° 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA**

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022**4. REVISÃO DE PREÇOS E CANCELAMENTO**

- 4.1. A Administração deverá realizar pesquisa de mercado, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata, caso haja fato que motive tal procedimento.
- 4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto aos fornecedores.
- 4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.
- 4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
- 4.5.1. liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;
- 4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:
- 4.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;
- 4.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
- 4.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
- 4.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).
- 4.8. Para o cancelamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, em decorrência de inadimplementos previstos no Edital de Licitação do PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022, serão formalizadas por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa dentro de prazos razoáveis.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

4.9.1. Por razão de interesse público; ou

4.9.2. A pedido do fornecedor, desde que caracterizado condições inviáveis de fornecimento em função de extinção de marcas, alterações bruscas no preço de mercado, assim julgado procedente pela administração; não sendo aceitas razões relacionadas a descontos excessivos durante fase de lances verbais.

### 5. DA FORMA DE FORNECIMENTO

5.1.1. A forma de execução será de acordo com as necessidades da Administração pública de Iuiu/Ba, conforme quantidade de cada órgão vinculado a ARP.

### 6. DA FORMA DE RECEBIMENTO DO OBJETO

7.

6.1. A entrega do material será no município de Iuiu/BA, em conformidade com o estipulado no Edital/Termo de Referências do PREGÃO ELETRÔNICO nº 032/2022, no(s) local(ais) indicados previamente na ordem de fornecimento expedida ao fornecedor.

6.2. A recusa do fornecedor em realizar a entrega do material no(s) local(ais) e prazos estabelecidos no Edital e anexos, ensejará em sanções previstas no art. 87 da Lei 8.666/93, iniciando pela advertência, podendo ainda ser aplicados os incisos II, III e IV da mesma Lei caso o fornecedor seja reincidente.

6.3. O recebimento do material será em compatibilidade como estipulado no Edital e seus anexos, observando o inciso II do art. 73 da Lei nº 8.666/93.

6.3.1. **Provisoriamente**, para efeito de posterior verificação em conformidade do material com a especificação;

6.3.2. **Definitivamente**, após a verificação da qualidade e quantidade do material e consequente aceitação, conforme disposto no Termo de Referências.

### 8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

8.1 As despesas decorrentes da aquisição do material constante nesta ARP serão suportadas pela dotação orçamentária indicada no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022, que poderá sofrer simples apostilamento para o exercício seguinte.

8.2 DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 2022

<b>Unidade</b>	01.02. GABINETE DO PREFEITO
<b>Ação</b>	2004 GESTÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo

<b>Unidade</b>	01.03. SEC. DE FINANÇAS, ADMINIST. E PLANEJAMENTO - SEFAP
<b>Ação</b>	2084 GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. FINANÇAS, ADMINIST. E PLANEJ - SEFAP
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022

<b>Unidade</b>	01.04. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC
<b>Ação</b>	2011 GESTÕES DAS AÇÕES FUNDEB 2013 GESTÃO DAS AÇÕES ENSINO FUNDAMENTAL 2021 GESTÃO DAS AÇÕES QUOTA SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	01.09. SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA
<b>Ação</b>	2038 GESTÃO DAS AÇÕES DA SEINFRA – SEC. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	01.10. SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - SEAMA
<b>Ação</b>	2028 GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	02.80. SECRETARIA DE SAÚDE - SESAD
<b>Ação</b>	2005 GESTÃO DAS AÇÕES PISO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA 2007 GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 2300 GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA - MAC
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	01.11. SEC. DE DESENV. SOCIAL E COMB. À POBREZA - SEDES
<b>Ação</b>	2040 GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo

## 9. DO PAGAMENTO

- 8.1. Os pagamentos ficarão condicionados ao estabelecido no Edital de Licitação, e respeitando a disponibilidade financeira das Secretarias Municipais vinculadas a ARP;
- 8.2. Os pagamentos serão realizados após a liquidação da despesa, e confirmada a regularidade fiscal e trabalhista do fornecedor;

## 10. DAS RESPONSABILIDADE DO ÓRGÃO GERENCIADOR

- 9.1. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, na forma que estabelece o art. 8º do Decreto Municipal nº 015/2019;
- 9.2. Exercer a fiscalização, examinando quanto ao cumprimento da Ata de Registro de Preços, por meio de servidor da administração designado, na forma prevista no art. 67 da Lei nº 8.666/93.
- 9.3. Efetuar o pagamento referente ao fornecimento dos materiais objeto desta ARP, solicitados pelo setor responsável da administração.
- 9.4. Prestar as informações e esclarecimentos que venham ser solicitados em função do cumprimento da Ata de Registro de Preços.
- 9.5. Cumprir as demais obrigações constantes no Edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO nº 032/2022.
- 9.6. Proceder no ato da realização da compra, à emissão de documento hábil, ou seja, Nota Empenho, Carta Contrato e/ou Contrato Administrativo dependendo do valor e obrigações futuras a serem entre as partes.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 036/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA**

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022**11. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS**

- 10.1. Com fundamento no artigo 7º, da Lei nº 10.520/2002, e no art. 14, § 3º do Decreto Municipal 015/2019, ficará impedida de licitar e contratar com o município de Iuiu/Ba pelo prazo de até 5 (cinco) anos, garantida a ampla defesa e o contraditório, sem prejuízo das cominações legais e multa a CONTRATADA e a adjudicatária que:
- a) Não retirar ou não aceitar a Nota de Empenho ou documento hábil quando convocada;
  - b) Deixar de entregar a documentação exigida nesta ATA;
  - c) Ensejar o retardamento da execução do objeto;
  - d) Não manter a proposta;
  - e) Comportar de modo inidôneo;
  - f) Cometer fraude fiscal;
  - g) Falhar ou fraudar na execução do contrato.

**12. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS**

- 11.1. Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022 e seus anexos independente de transcrição naquilo que for omissa, elegendo-se o fórum de Carinhanha/Ba para as ações que dela suceder.
- 11.2. A existência de preços registrados não obriga Prefeitura de Iuiu a firmar as contratações que deles poderão ocorrer.
- 11.3. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em **16/09/2022** em **02 (duas)** vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

**REINALDO BARBOSA DE GÓES**  
Prefeito Municipal

**HADSSON GABRYEL MONTALVÃO DA SILVA - ME**  
CNPJ 37.152.131/0001-02  
Hadsson Gabryel Montalvão da Silva  
CPF 063.918.655-66 - RG 14734996-66 SSP/BA

**VERSÃO PUBLICAÇÃO:** DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO E INSERIDO NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 103/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022 – SRP



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 036/2022



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 037/2022

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - N.º 037/2022**  
**AQUISIÇÃO MATERIAS ESCOLARES, PAPELARIA E EXPEDIENTE**

Proc. Adm. 103/2022

P. ELETRÔNICO 032/2022

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE, ENTRE SI, CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE IUIU/BA ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DE OUTRO A EMPRESA PAPELBOM PAPELARIA LTDA – ME - CNPJ 34.440.586/0001-27, NA FORMA ABAIXO.**

Razão Social Fornecedor	PAPELBOM PAPELARIA LTDA – ME		
CNPJ	34.440.586/0001-27		
Endereço:	Praça do Mercado, 334 – Centro – CEP 46438-000		
Cidade Sede:	Iuiu/BA	Tel. Contato: (77) 99141-9444	
Representante Legal: Gilmar Badaró dos Santos	RG: 02.298.727-43 SSP/BA	CPF: 230.009.105-49	

**VINCULAÇÃO:**

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º .....032/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º..... 103/2022.

HOMOLOGAÇÃO : 16/09/2022.

Aos 16 dias do mês de setembro de 2022, a Prefeitura Municipal de IUIU/BA, com sede na Praça Abílio Pereira nº 232, centro na cidade de IUIU/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.416.158/0001-87, neste ato representada pelo Sr. Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal, inscrito no CPF sob o nº 608.929.435-72, portador da Carteira de Identidade nº RG 04923403 07 SSP/BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2022, para REGISTRO DE PREÇOS nº 037/2022, cuja ata será publicada na íntegra no Diário Oficial do Município – DOM para que produza os efeitos legais, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada nos Itens nas quantidade cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, bem como das normas municipais que regulamentou o Registro de Preços, e em conformidade com as disposições a seguir:

**1. DO OBJETO**

- 1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS** para a eventual aquisição de **MATERIAIS ESCOLARES, PAPELARIA E EXPEDIENTE**, conforme especificação dos itens constante do Termo de Referência, anexo I do edital de **Pregão nº 032/2022**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 037/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 037/2022**2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS**

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem, conforme Homologação:

LOTE 03						
Item	Produto	Marca	Unid	Quant.	P. Unit	P. Total
68	Grampo 26/6	grampline	Cx	650	R\$ 4,60	R\$ 2.990,00
69	Hidrocor c/ 12 cores (canetinha)	compacto	Cx	250	R\$ 6,25	R\$ 1.562,50
70	Isopor 20 mm	isofort	Fls	800	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
71	Lápis de madeira c/ borracha	leo e leo	Unid	110	R\$ 0,29	R\$ 31,90
72	Lápis de cor grande c/12 unid	leo e leo	Unid	940	R\$ 4,47	R\$ 4.201,80
73	Lápis em madeira preto	leo e leo	Unid	26420	R\$ 0,30	R\$ 7.926,00
74	Lapiseira (grafites) tamanho 0.5mm	bic	Unid	300	R\$ 3,79	R\$ 1.137,00
75	Lapiseira (grafites) tamanho 0.7mm	bic	Unid	150	R\$ 3,78	R\$ 567,00
76	Marcador de texto, caneta luminosa ou destaca texto	genial	Unid	690	R\$ 2,15	R\$ 1.483,50
77	Marcador p/ quadro branco, pincel atômico recarregável	grampline	Unid	1200	R\$ 3,50	R\$ 4.200,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 25.299,70</b>
<b>VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS</b>						

**3. VALIDADE DA ATA**

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de **até 12 (doze) meses**, a partir de sua assinatura, ou seja: **16/09/2022** vigorando até **15/09/2023**.

3.1.1. A ARP celebrada para período inferior à 12 (doze) meses, poderá ser prorrogada tantas vezes até que se atinja o limite máximo de 12 (doze) meses contados de assinatura.

3.1.2. As prorrogações somente poderão ser processadas até o limite estabelecido no subitem anterior, e desde que haja vantagem para administração pública.

**4. REVISÃO DE PREÇOS E CANCELAMENTO**

4.1. A Administração deverá realizar pesquisa de mercado, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata, caso haja fato que motive tal procedimento.

4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto aos fornecedores.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 037/2022

- 4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.
- 4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
- 4.5.1. liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;
- 4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:
- 4.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;
- 4.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
- 4.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
- 4.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).
- 4.8. Para o cancelamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, em decorrência de inadimplementos previstos no Edital de Licitação do PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022, serão formalizadas por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa dentro de prazos razoáveis.
- 4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:
- 4.9.1. Por razão de interesse público; ou
- 4.9.2. A pedido do fornecedor, desde que caracterizado condições inviáveis de fornecimento em função de extinção de marcas, alterações bruscas no preço de mercado, assim julgado procedente pela administração; não sendo aceitas razões relacionadas a descontos excessivos durante fase de lances verbais.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 037/2022

### 5. DA FORMA DE FORNECIMENTO

- 5.1.1. A forma de execução será de acordo com as necessidades da Administração pública de Iuiu/Ba, conforme quantidade de cada órgão vinculado a ARP.

### 6. DA FORMA DE RECEBIMENTO DO OBJETO

7.

- 6.1. A entrega do material será no município de Iuiu/BA, em conformidade com o estipulado no Edital/Termo de Referências do PREGÃO ELETRÔNICO nº 032/2022, no(s) local(ais) indicados previamente na ordem de fornecimento expedida ao fornecedor.
- 6.2. A recusa do fornecedor em realizar a entrega do material no(s) local(ais) e prazos estabelecidos no Edital e anexos, ensejará em sanções previstas no art. 87 da Lei 8.666/93, iniciando pela advertência, podendo ainda ser aplicados os incisos II, III e IV da mesma Lei caso o fornecedor seja reincidente.
- 6.3. O recebimento do material será em compatibilidade como estipulado no Edital e seus anexos, observando o inciso II do art. 73 da Lei nº 8.666/93.
- 6.3.1. **Provisoriamente**, para efeito de posterior verificação em conformidade do material com a especificação;
- 6.3.2. **Definitivamente**, após a verificação da qualidade e quantidade do material e consequente aceitação, conforme disposto no Termo de Referências.

### 8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

- 8.1 As despesas decorrentes da aquisição do material constante nesta ARP serão suportadas pela dotação orçamentária indicada no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022, que poderá sofrer simples apostilamento para o exercício seguinte.

8.2 DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 2022

<b>Unidade</b>	01.02. GABINETE DO PREFEITO
<b>Ação</b>	2004 GESTÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	01.03. SEC. DE FINANÇAS, ADMINIST. E PLANEJAMENTO - SEFAP
<b>Ação</b>	2084 GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. FINANÇAS, ADMINIST. E PLANEJ – SEFAP
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	01.04. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC
<b>Ação</b>	2011 GESTÕES DAS AÇÕES FUNDEB 2013 GESTÃO DAS AÇÕES ENSINO FUNDAMENTAL 2021 GESTÃO DAS AÇÕES QUOTA SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	01.09. SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA
<b>Ação</b>	2038 GESTÃO DAS AÇÕES DA SEINFRA – SEC. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	01.10. SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - SEAMA
<b>Ação</b>	2028 GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 037/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA**

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 037/2022

<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	02.80. SECRETARIA DE SAÚDE - SESAD
<b>Ação</b>	2005 GESTÃO DAS AÇÕES PISO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA 2007 GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 2300 GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA - MAC
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo
<b>Unidade</b>	01.11. SEC. DE DESENV. SOCIAL E COMB. À POBREZA - SEDES
<b>Ação</b>	2040 GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
<b>Elemento - Aquisição</b>	3.3.9.0.30 Material de Consumo

## 9. DO PAGAMENTO

- 8.1. Os pagamentos ficarão condicionados ao estabelecido no Edital de Licitação, e respeitando a disponibilidade financeira das Secretarias Municipais vinculadas a ARP;
- 8.2. Os pagamentos serão realizados após a liquidação da despesa, e confirmada a regularidade fiscal e trabalhista do fornecedor;

## 10. DAS RESPONSABILIDADE DO ÓRGÃO GERENCIADOR

- 9.1. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, na forma que estabelece o art. 8º do Decreto Municipal nº 015/2019;
- 9.2. Exercer a fiscalização, examinando quanto ao cumprimento da Ata de Registro de Preços, por meio de servidor da administração designado, na forma prevista no art. 67 da Lei nº 8.666/93.
- 9.3. Efetuar o pagamento referente ao fornecimento dos materiais objeto desta ARP, solicitados pelo setor responsável da administração.
- 9.4. Prestar as informações e esclarecimentos que venham ser solicitados em função do cumprimento da Ata de Registro de Preços.
- 9.5. Cumprir as demais obrigações constantes no Edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO nº 032/2022.
- 9.6. Proceder no ato da realização da compra, à emissão de documento hábil, ou seja, Nota Empenho, Carta Contrato e/ou Contrato Administrativo dependendo do valor e obrigações futuras a serem entre as partes.

## 11. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

- 10.1. Com fundamento no artigo 7º, da Lei nº 10.520/2002, e no art. 14, § 3º do Decreto Municipal 015/2019, ficará impedida de licitar e contratar com o município de Iuiu/Ba pelo prazo de até 5 (cinco) anos, garantida a ampla defesa e o contraditório, sem prejuízo das cominações legais e multa a CONTRATADA e a adjudicatária que:
  - a) Não retirar ou não aceitar a Nota de Empenho ou documento hábil quando convocada;
  - b) Deixar de entregar a documentação exigida nesta ATA;
  - c) Ensejar o retardamento da execução do objeto;
  - d) Não manter a proposta;

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 037/2022 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 16/09/2022 – Vencimento 15/09/2023.

Vinculada ao P. ELETRÔNICO 032/2022 – Proc. Adm 103/2022

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA**

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 103/2022 - P. ELETRÔNICO 032/2022  
A.R.P. 037/2022

- e) Comportar de modo inidôneo;
- f) Cometer fraude fiscal;
- g) Falhar ou fraudar na execução do contrato.

**12. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS**

- 11.1. Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022 e seus anexos independente de transcrição naquilo que for omissa, elegendo-se o fórum de Carinhanha/Ba para as ações que dela suceder.
- 11.2. A existência de preços registrados não obriga Prefeitura de Iuiu a firmar as contratações que deles poderão ocorrer.
- 11.3. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em **16/09/2022** em **02 (duas)** vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

**REINALDO BARBOSA DE GÓES**  
Prefeito Municipal

**PAPELBOM PAPELARIA LTDA – ME**  
CNPJ 34.440.586/0001-27  
Gilmar Badaró dos Santos  
CPF 230.009.105-49 - RG 02.298.727-43 SSP/BA

**VERSÃO PUBLICAÇÃO:** DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO E INSERIDO NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 103/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022 – SRP